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ÖZ 

YAZGAN, İzzet Furkan, Kripto Paraların Medyada Temsili ve Çıkan 

Haberlerin Yatırımcı Algısı Üzerine Etkisi Üzerine Nitel Bir Araştırma, Yüksek 

Lisans Tezi, Ankara, 2022. 

Blokzincir teknolojisinin gelişimiyle duymaya başladığımız ve bu teknolojinin 

sağladığı en büyük yeniliklerden olan kripto paralar, para kavramının uzun insanlık 

tarihi içinde geldiği en son aşamadır. Tarih boyunca çağın gereksinimlerine uygun bir 

şekilde değişim gösteren para kavramı, 2008 yılında yayınlanan “Eşten Eşe Elektronik 

Nakit Ödeme Sistemi” başlıklı bir makale ile yeni bir değişikliğe uğradı. Kriptoloji 

biliminin sağladığı imkanlar sayesinde, merkezi bir sisteme bağlı olmadan çalışabilen, 

dışarıdan müdahalelere kapalı ve güvenilir bir parasal sistem olarak ortaya çıkan kripto 

paralar, ödeme aracı işlevlerinin yanı sıra yatırım aracı özellikleri ile de öne 

çıkmaktadır. Bu çalışmada kripto paralar hakkında medyada çıkan haberlerin yatırımcı 

algısı üzerindeki etkileri araştırılmıştır. Çalışma kapsamında Türkiye’de en çok 

ziyaretçi alan üç haber sitesinde 2019-2021 yılları arasında kripto paralar hakkında 

çıkan haberler incelenmiş ve bu haberlerin yatırımcı algısı üzerindeki etkileri, nitel 

araştırma yöntemlerinden olan odak grup çalışması kapsamında araştırılmıştır. 

Anahtar Sözcükler: Kripto Para, Bitcoin, Odak Grup Görüşmesi, Yatırımcı Algısı, 

Blokzincir 
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ABSTRACT 

YAZGAN, İzzet Furkan, A Qualitative Research on the Representation of 

Cryptocurrencies in the Media and the Effect of the News on Investor Perception, 

Master Thesis, Ankara, 2022. 

Cryptocurrency, which we have started to hear with the development of 

blockchain technology and which is one of the biggest innovations provided by this 

technology, is the last stage of the concept of money in the long history of humanity. 

The concept of money, which has changed throughout history in accordance with the 

needs of the age, underwent a new change with an article titled "Peer-to-Peer 

Electronic Cash Payment System" published in 2008. With the opportunities provided 

by the science of cryptology, cryptocurrencies, which can work without being 

connected to a central system, are safe from outside interventions, and emerge as a 

reliable monetary system, stand out with their investment tool features as well as 

payment tool functions. In this study, the effects of news in the media about 

cryptocurrencies on investor perception were investigated. Within the scope of the 

study, the news about cryptocurrencies in the three most visited news sites in Turkey 

between the years 2019-2021 were examined and the effects of these news on investor 

perception were investigated within the scope of focus group study, which is one of 

the qualitative research methods. 

Key words: Cryptocurrency, Bitcoin, Focus Group Discussion, Investor Perception, 

Blockchain
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GİRİŞ 

İcat edildiği günden bu yana gerek toplumsal ihtiyaçlar gerekse de teknolojik 

gelişmeler ışığında, sürekli değişim ve gelişim içinde olan para kavramı, geçmişi bu 

kadar eskiye dayanıp halen insanoğlunun kullanımında olan nadir araçlardan biridir. 

Kendi içindeki değişim ve gelişim kadar tarihi değiştiren ve dönüştüren bir kimliği de 

olan para, günümüzde de bu işlevini aynen devam ettirmekte. 

İnsanlık tarihinde ekonomik ilişkilerin gelişimine paralel olarak yeni şekiller 

alan, aldığı bu şekillerin yanı sıra yeni görevler de edinen para, mübadele sisteminden 

cebimizdeki kredi kartı formuna gelene kadar oldukça uzun bir değişimden geçmiştir. 

Düşük yoğunluktaki ekonomik ilişki ve etkileşimin olduğu tarihin ilk dönemlerinde 

değişim aracı, değer saklama ve değer ölçüsü olan para, teknolojik gelişmelerin hız 

kazandığı son yüzyılda ekonomik faaliyetleri teşvik etme, geliri dağıtma ve nüfuz aracı 

olma gibi yeni fonksiyonlar da edinmiştir. 

Bankacılık sistemindeki gelişmeler paranın fiziki bir varlık olarak taşınma 

zorluğunu ortadan kaldırdığı gibi, paranın bir karşılığı olmaksızın merkezi otoriteler 

tarafından sınırsızca basılıp tedavül edilebilmesinin zeminini hazırlamıştır. 

Her ne kadar dijital paralara yönelik ilk fikir ve görüşler 1980’li yıllarda ortaya 

çıkmış olsa da günümüzdeki anlamıyla kripto paraların gelişimini tetikleyen süreç 

2000’li yıllara dayanmaktadır. Son yüzyılın insanlık tarihindeki en büyük yenilik ve 

değiştiricilerinden olan bilgisayar teknolojilerindeki değişimin de gücüyle kripto 

paralar, tarih sahnesine çıkış için gerekli zemini 2000’li yıllarda bulmuşlardır. 

2008 yılında tüm dünyayı etkisi altına alan küresel ekonomik krizin, finans 

sistemine ve rezerv para birimlerine olan güveni sarstığı bir dönemde kripto paralara 

bir oyun değiştirici, alternatif bir model olarak gündeme gelmiştir. İki taraf arasında, 

merkeziyetçi bir yapıya ihtiyaç duymayan, işlem güvenilirliğini kriptolojinin getirdiği 

imkanlar ile sağlayan bu yeni model, adını sonradan çok daha fazla duyacağımız 

blokzincir teknolojisi sayesinde bunları vadetmekteydi. Merkezi otoritelerin sınırsız 

para basma yetki ve gücüne bir anlamda meydan okuyan bu yeni teknoloji, sınırsız 

paraya karşın, sınırlı miktarda basılacak yeni bir para biriminden bahsediyordu. 
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2008 yılında Satoshi Nakamoto’nun yayınladığı makale ile hayatımıza giren 

kripto para kavramı, önümüzdeki yıllarda insanlık tarihini değiştirmeye aday 

kavramlardan biri. 

Bu çalışmada kripto paraların, paranın temel işlevlerinden olan fonksiyonları 

yerine, kripto paraların yatırım ve yatırımcı boyutu ele alınacaktır. 

Çalışma toplam dört bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde literatür 

taraması gerçekleştirilmiştir. 

İkinci bölümde para kavramı incelenmiş, paranın tanımı, tarihçesi, işlevleri, 

para sistemleri, para türleri ele alınmıştır. 

Üçüncü bölümde çalışmamın ana başlığı olan kripto paralar ve kripto para 

denince ilk kripto para olmasından ötürü literatürde ve yazılı kaynaklarda en çok yer 

bulan Bitcoin kavramı ele alınmış, kriptoloji kavramı ve teknik detayları ile çalışma 

prensipleri özetlenmeye çalışılmıştır. Kripto para birimlerinin avantaj ve 

dezavantajlarının da ele alındığı diğer başlıklar ile kripto para birimlerinin global 

dönüşüme etki ve katkılarından da bahsedilmiştir. Ayrıca kripto para birimlerinin 

teknik altyapısını sağlayan blokzincir teknolojisine ilişkin temel bilgilerin yanı sıra, en 

popüler kripto paralarla ilgili özet bilgilere de yer verilmiştir. 

Dördüncü ve son bölümde ise araştırmanın amacı ve önemi açıklanmış, 

araştırma modeli, araştırmanın evren ve örneklemi ile araştırmanın kapsam ve 

sınırlılıkları konusunda detaylı bilgi verilmiştir. Yine bu bölümde araştırma yöntemi 

olan odak grup çalışmasına yönelik çalışmalar ele alınmış ve odak grup görüşmesine 

temel olacak haberlerin seçimi hakkında detaylı bilgi verilmiştir. 

Çalışmanın amacı kripto paralar hakkında medyada çıkan haberlerin yatırımcı 

algısı üzerindeki etkisinin araştırılmasıdır. Çalışmanın daha sonra bu alanda yapılacak 

çalışmalara zemin hazırlaması ve literatüre katkı sağlaması amaçlanmıştır. 
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 BÖLÜM 1: PARA TANIMI, İŞLEVLERİ VE FONKSİYONLARI 

1.1. Literatür Taraması 

 Kripto paraların teoride yer alması pratikte yer alabileceğine ilişkin çalışmalar 

1980’li yıllara dayanmakla birlikte, 2008 yılında Satoshi Nakamoto takma isimli kişi 

ya da kişilerce oluşturulan ilk merkeziyetsiz para birimi ile literatürde kendisine daha 

çok yer bulmuştur. 

 Literatürde kripto paralara ilişkin çalışmalara 2010 yılı ve sonrasında daha sık 

rastlanmaktadır. Bu çalışmanın yapıldığı tarihte mevcut çalışmalar ağırlıkla; kripto 

para birimlerinin finansal ekosistem içindeki yeri, kripto paraların dünya ve 

Türkiye’de kullanımı, kripto para birimlerinin finansal göstergeler ve mevcut para 

birimleri arasındaki ilişkileri ve kripto para birimlerinin geleceğine yönelik 

araştırmalardır. Kripto para birimleri hakkında çıkan haberler ve kripto para 

birimlerindeki hareketlerin yatırımcı algısı üzerindeki etkilere ilişkin çalışmaların 

nispeten sınırlı olduğu gözlemlenmiştir. 

 Yıldırım (2015), blokzincir teknolojisi ve kripto para birimlerinin küresel 

ilişkilere olan potansiyel etkilerini incelediği çalışmasında, kripto para birimlerinin 

merkeziyetsiz yapıları sebebiyle takip edilmelerinin mümkün olmadığı, sermaye 

hareketlerini daha kolay hale getirebileceği, ülkelerin ekonomik özgülüklerine 

erişmesinde etkin bir rol olabileceği gibi gerekçelerle rezerv para birimi olabilme 

potansiyelini ortaya koymuştur. Yıldırım, bu durumun halen rezerv para birimi olan 

Amerikan dolarının değer kaybetmesine yol açabileceğini de belirtmiştir. 

 Metin ve Yakut (2018), tüketicilerin yatırımları ile kripto para birimleri 

arasındaki ilişkiyi anket yöntemi aracılığıyla sorguladıkları çalışmalarında, kripto para 

birimlerine olan güvendeki artışın, yatırım karar ve tutarlarına farklı oranlarda ancak 

pozitif yönde katkı sağladığı sonucunu elde etmişlerdir. 

 Güleç, Çevik ve Bahadır (2018), başlıca kripto para birimlerinden olan 

Bitcoin’in emtia piyasası fiyatları, faiz oranları, hisse senedi fiyatları ve döviz kuru 

arasındaki ilişkiyi incelemişlerdir. Johansen Eşbütünleşme ve Granger Nedensellik 

analizleri sonucunda Bitcoin fiyatlarının yüksek oynaklığa sahip olduğu ve Bitcoin 
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fiyatları ile faiz değişkeni arasında Granger nedensellik testi sonuçlarına istinaden 

anlamlı bir ilişki olduğu sonucu istatistiki olarak doğrulanmıştır. 

 Polat (2018), sosyal medyada yer alan olumlu ya da olumsuz yorumların 

yatırım kararı ile sosyal medya arasındaki ilişkinin Bitcoin fiyatları üzerindeki etkisini 

Granger nedensellik analizi ile test ettiği çalışmasında, sosyal medyada yer alan 

yorumların Bitcoin fiyatları üzerinde etkisinin olmadığını buna karşılık Bitcoin 

fiyatlarının sosyal medya yorumları üzerinde etkisi olduğu sonucuna ulaşmıştır.  

 Sütcü ve Aytekin (2018), Bitcoin ekosistemi içinde yer alanların müteşebbislik 

yönlerini ölçtükleri çalışmalarında, Bitcoin ekosistemi içinde yer alan kişilerin girişim 

yönlerinin yüksek olduğu sonucuna ulaşmışlardır. 

 Kartal (2019), Bitcoin kullanıcılarının davranışsal finans açısından 

değerlendirildiği araştırmasında, Bitcoin’in sahip olduğu özellikler, piyasaya getirdiği 

yenilikler ve yatırımcı algısında oluşturduğu beklentiler nedeniyle davranışsal finans 

üzerinde etkili olduğunu tespit etmiştir. 

 Çağlar (2019), gazetelerde yer alan haberlerin Bitcoin fiyatları üzerindeki 

etkilerini ve fiyat tahminlerine olan etkilerini araştırdığı çalışmasında, gazetelerde 

çıkan haberlerin Bitcoin fiyatlarının geleceğe yönelik olarak tahmin edilmesinde 

doğrudan ve güçlü bir ilişkinin olmadığını belirlemiştir. Çağlar çalışma sonuçlarının 

literatürdeki benzer çalışma sonuçları ile paralel sonuç verdiğini de belirtmiştir. 

 Ata (2019), Google Trend verileri ile Bitcoin fiyatları arasındaki ilişkiyi, Toda-

Yamamoto nedensellik testi ile değişkenler arasındaki etkileşimin hangi yönde 

olduğunu araştırdığı çalışmasında, çift yönlü bir nedensellik olduğu sonucuna 

ulaşmıştır. Ata, araştırma sonucuna göre Bitcoin fiyatlarının arttığı dönemlerde arama 

motoru olan Google üzerinde Bitcoin aramaların da artış kaydedildiğini ve arama 

sayısındaki artışa paralel olarak da Bitcoin fiyatlarında yukarı yönlü bir trend 

oluştuğunu tespit etmiştir. 

 Sanal paralara karşı yatırımcıların görüşlerini müzakere yöntemiyle araştırdığı 

çalışmasında Teker (2019), sosyal medyada yer alan grupların sanal paraların 

yaygınlaşmasında önemli bir yere sahip olduğu, Türkiye’de Bitcoin yatırım yapan 

yatırımcıların bu yatırımlarını riskten kaçınma amacıyla gerçekleştirmediklerini, 
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Bitcoin’in çok kısa sürede çok yüksek getiri elde etme potansiyeli taşıması gerekçesi 

ile yatırımcılar nezdinde tercih sebebi olduğu sonucuna ulaşmıştır. 

 Teker, Konuşkan, Ömürbek ve Bekçi (2020), kripto paralar hakkında global 

ölçekte yayınlanan tüm haberlerin, kripto para fiyatları ve günlük işlem hacmi 

arasındaki ilişkiyi inceledikleri çalışmalarında; kripto paralar hakkında çıkan 

haberlerin, kripto para fiyat ve işlem hacmi üzerinde anlamlı bir etkiye yol açmadığını 

tespit etmişlerdir. 

 Yalvaç (2020), seçili haber sitelerinde Bitcoin hakkında çıkan haberlerin 

Bitcoin üzerindeki algı inşasının etki ve boyutunu incelediği çalışmasında, seçili haber 

sitelerinin Bitcoin üzerinde pozitif algı oluşturan bir çerçeve içinde hareket ettikleri 

sonucuna ulaşmıştır. 

 Kripto para birimlerinin rezerv para olarak karşılık görüp göremeyeceğini 

araştırdığı çalışmasında Aslan (2020), Bitcoin, altın ve majör para birimlerinin seçili 

zaman aralığındaki oynaklıklarını karşılaştırmıştır. Risk göstergesi ve oynaklığın 

karşılığı olarak Bitcoin’in standart sapmasının yüksek olduğunu saptayan Aslan, bu 

durumun Bitcoin’in bugün için yeterli kriterleri karşılamadığı için rezerv para 

olmaktan uzak olduğunu ancak uzun vadede rezerv para olamaz ifadesinin ise yanlış 

olabileceği sonucuna ulaşmıştır.  

 Bulut ve Bekar (2020), kripto paraları yatırımcı irrasyonalitesi açısından ele 

aldıkları çalışmalarında, piyasa katılımcılarının toplu olarak hareket edip etmediklerini 

araştırmışlardır. İşlem hacmi olarak en yüksek 100 kripto biriminin konu olduğu 

çalışma sonucuna göre, kripto para birimleri ve piyasasında toplu hareket eğilimin var 

olduğu sonucuna ulaşılmıştır. 

 Uçkun ve Dal (2021), kripto para yatırımcılarının demografik özellikleri ve 

yatırım tercihleri açısından risk algılarının ölçüldüğü çalışmalarında, yatırımcıların 

sahip oldukları birtakım demografik özellikleri ile yatırım risk algıları ve kripto para 

birimlerine yatırım süreleri arasında anlamlı farklılıklar olduğunu ortaya 

koymuşlardır. 

 Türkiye’de kripto para yatırım güdüsünü tetikleyen gerekçeleri davranışsal 

finans çerçevesinde ele alan çalışmasında Aktaş (2021), anket yöntemi ile topladığı 
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veriler üzerinden gerçekleştirdiği frekans analizi ve tek yönlü Anova testi sonuçlarına 

göre yatırımcıların demografik özellikleri ile kripto para ekosistemine olan ilgi ve 

alakaları arasında anlamlı bir ilişki olmadığını ortaya koymuştur.   

 Yatırımcı davranışlarını kripto para piyasaları ekseninde değerlendirdiği 

çalışmasında Kar (2021), anket yöntemi ile topladığı veriler ışığında yatırımcıların risk 

alma potansiyelleri ile eğitim düzeyleri arasında ilişki olmadığını, buna karşın iş 

durumu, cinsiyet ve gelir unsurları ile risk algısı arasında ilişki olduğunu tespit 

etmiştir. 

1.2. Paranın Tanımı ve Tarihçesi 

Geçmişten günümüze tarihi değiştiren ve şekillendiren en önemli araçlardan 

olan para, değer ölçüm ve karşılık bulma özelliği sayesinde medeniyet sahnesinde 

gelişim ve değişimin en önemli aracı olmuştur. Para için tek, sabit ve değişmez bir 

tanımdan söz etmek mümkün değildir. Geçmişten günümüze, insan ihtiyaçları ve 

ekosistemdeki değişimle birlikte para kavramı ve para tanımı farklı anlamlar 

bulmuştur. 

Mal ve hizmetlerin değişiminde genel kabul gören her türlü şey bir anlamda 

para olarak adlandırılabilir. Bu noktada bir aracın mal ve hizmet değişiminde para 

olarak geçerlilik kazanabilmesinin yegâne kuralı her iki taraf için kabul edilebilir 

olmasıdır. İktisadi ya da ekonomik açıdan ziyade davranışsal bir durum olarak ortaya 

çıkan bu durum, toplum tarafından kabul gören herhangi bir aracın para olduğunu da 

doğrular. Bu açıdan toplum ya da halk nezdinde bir aracın para olarak 

adlandırılabilmesi için o araca duyulan güven ön plandadır (Parasız, 1999: 1). 

Para, tarihin akışı içinde toplumsal, teknolojik gelişim ve ihtiyaçlara göre 

değişen bir kavram olmuştur. Paranın ortaya çıkışına kadar mal ve hizmet değişimi 

trampa yolu ile gerçekleştirilirken, bu yöntemin uygulanmasındaki zorluklar zaman 

içinde günümüzdeki anlamda paranın ortaya çıkışına zemin hazırlamıştır (Güleç., 

Çevik. ve Koç, 2018: 18-37). 

Ticari hayatı kolaylaştıran ve tarihsel süreçte geçirdiği değişimler ile 

günümüze dek yerini koruyan para; milattan önce 600’lü yıllarda Lidya medeniyetinde 

kullanılmaya başlanan altın madeninden bastırılan madeni pullar sayesinde bugünkü 

anlamda değişim, transfer ve değer saklama özelliklerini kazanmıştır. Madeni para 
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formunun üretim ve kullanımındaki çeşitli zorluklar, kâğıt para sistemlerinin 

gelişimine ön ayak olmuştur (Alpago, 2018:411-428). 

Takas ve trampa ekonomik sistemini değiştirerek toplum nezdinde bir zemine 

ulaşan para, ekonomik anlamda bir ara mal olarak tanımlanabilir. Bulunması ve 

tedariki zor, belirli bir maliyete sahip olması gibi özelliklerinden ötürü para, ara mal 

tanımına uymaktadır. Sahip olan kişiye sağladığı seçme ve tercih hakkından ötürü para 

bir anlamda ekonomik bağımsızlık ve hürriyet aracıdır. Elinde bulunan kişiye sonsuza 

yakın tercihte bulunma hakkı vermesi, paraya tercih hakkı özelliği de eklemektedir 

(Cengiz, 2018: 87-100). 

Günümüzde para dışında saklama ve değer koruma özelliğine sahip farklı 

araçlar da para türevi olarak kullanılabilse de bu araçların piyasa likiditesi toplam para 

likiditesine kıyasla oldukça düşüktür. Siyasi anlamda ülkelerin egemenlik güçlerinin 

bir göstergesi olarak da ortaya çıkan para, ülkeden ülkeye farklılık gösterecek şekilde 

kullanılmaktadır (Turan, 2018: 1-5). 

İnsanlık tarihinde yer aldığı günden bu yana toplum ihtiyaçlarına göre 

şekillenen paranın başlıca özellikleri; 

▪ Genel kabul görmesi: Paranın herkes tarafından tüm mal ve hizmet 

alımlarında kullanılmak üzere karşılık bulması, 

▪ Kolay taşınması ve saklanması: Paranın farklı ortamlarda yapılacak 

alım satım işlemlerine aracılık edebilmesi için kolay taşınabilir, transfer 

edilebilir ve saklanmasının maliyetli olmamasıdır, 

▪ Dayanıklı olması: Paranın kaydi ve itibari değerini kaybetmemesi için, 

para olarak kabul gören aracın uzun süre bu özelliklerini sürdürecek 

fiziki bütünlüğü devam ettirmesi beklenir, 

▪ Bölünebilir olması: Paranın ekosistem içindeki tüm mal ve hizmet 

alımlarını karşılayabilmesi için gerektiğinde daha küçük birimlere 

karşılık gelebilmesi 

şeklinde sıralanabilir. 
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1.3. Paranın İşlevleri 

Mal ve hizmetlerin değişiminde yaygın olarak kullanılan paranın ana işlevleri; 

▪ Hesap birimi, 

▪ Değişim aracı, 

▪ Tasarruf aracı, 

▪ Ekonomik faaliyeti düzenleme, 

▪ Gelir dağıtımıdır. 

1.3.1. Hesap birimi  

Farklı mal ve hizmetlerin el değiştirmesinde, değişimi yapılacak varlık ya da 

hizmetlerin değerlerinin belirlenmesi, bir anlamda değişim oranlarının tespitini 

sağlamaktadır. Literatürde hesap birimi kavramına değer ölçüsü ve muhasebe birimi 

olarak da rastlanmaktadır (Parasız, 1999: 2). 

Farklı ölçü birimleri zaman, yer ve ekonomideki farklılıklara göre değişiklik 

kaydetmezken, para bulunduğu ülke ve o ülkenin ekonomik koşulları doğrultusunda 

değişebilmektedir. Hesap birimi özelliği ekosistem içinde kayıt tutulmasını 

kolaylaştırmakta, mikrodan makroya tek ve genel geçer bir ifade olarak fiyat 

kavramını ortaya çıkarmaktadır (Ekşioğlu, 2017: 11). 

1.3.2. Değişim aracı  

Paranın iki farklı mal ya da iki farklı hizmet arasında yer alma durumudur. 

Trampa yolu ile mal ve hizmetlerin değiş tokuşunda yaşanan zorluklar, paranın ortaya 

çıkmasına zemin hazırlamıştır. Her iki tarafın talep ettiği mal ya da hizmet karşılığında 

vermeye hazır oldukları değerin bir ölçüsü olarak ortaya çıkan para, mübadele 

esnasında ortaya çıkan zorlukları da ortadan kaldırmaktadır. Para iki mal ya da 

hizmetin değişiminde üçüncü bir mal olarak devreye girer ve bu işlemi ikiye ayırır. Bir 

hizmet ya da mal alınırken para verilir, bir hizmet ya da mal verilirken de para alınır 

(Çarkacıoğlu, 2016: 1). 

Paranın değişim aracı olması, paranın tüm toplum tarafından genel kabul gören 

bir fiyat elde etmesi sonucunu da beraberinde getirmektedir. Eline para geçen 

ekonomik birimler bu parayı borçlarını ifa etmekte kullanabilir, tasarruf etme yoluyla 

değerlendirebilir ya da diledikleri farklı bir hizmet ya da mal alımında kullanabilirler. 

Bu özelliklere haiz olacak paranın birim başına makul bir değeri, fiyatının olması, 
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dayanıklı olması, standardı ve bölünebilir olması gibi özelliklerinin olması gereklidir 

(Parasız, 1999: 3-4). 

Ülkelerin siyasi egemenlik hakkı göstergelerinden biri olan para her ülkede 

aynı karşılığı bulmaz. Bu anlamda bazı para birimleri tüm dünya üzerinde kabul 

görebilirken, bazı para birimlerinin karşılık bulmasında çeşitli sorunlar 

bulunabilmektedir. Mikro ve makro ekonomik birtakım temellere sahip ülkelerin para 

birimlerinin tüm dünyada karşılık bulması konvertibilite olarak adlandırılmaktadır 

(Ekşioğlu, 2017: 10). 

1.3.3. Tasarruf Aracı 

Para saklanabilir olması sayesinde tasarruf aracı olarak işlev görebilmektedir. 

Para vasfına sahip ya da para olarak kabul edilen araçların kolaylıkla saklanması, 

depolanabilmesi ve bu çerçevede belirli bir likiditeye sahip olması, paranın tasarruf 

aracı özelliğine sahip olması için gereklidir. 

Para yerine farklı bir varlığı elde tutarak da tasarruf etme imkânı 

bulunmaktadır. Zira burada söz konusu varlığı elde tutmanın sebebi o varlığa olan 

talebin bir karşılığıdır. Varlığa olan talep ortadan kalkacak olursa, varlığın tasarruf 

aracı olma özelliği de ortadan kalkacaktır. Söz konusu bu durum para için de 

geçerlidir. İleride ortaya çıkması muhtemel olası bir mal ya da hizmet alımı için para 

kullanımı ihtiyacı ortadan kalkıp para ile mal ve hizmet alımı gerçekleştiğinde, paranın 

tasarruf aracı olma durumu da ortadan kalkmış olacaktır (Parasız, 1999: 4). 

1.3.4. Ekonomik Faaliyeti Düzenleme  

Paranın modern dönem işlevlerinden olan ekonomik faaliyeti düzenleme, 

finansal ekosistem içindeki birimlerin beklenti ve algıları üzerinde etkileşim, üretim 

ve yatırım imkanlarını teşvik edici, genişletici ve daraltıcı etkileri farklı ekonomik 

koşullara göre uygulama kabiliyetidir. Faiz oranlarındaki düşüşün para arzını ve 

tüketimi artırıcı etkisi örnek olarak verilebilir. 

1.3.5. Gelir Dağılımı 

Mali kurum ve kuruluşlar aracılığıyla finansal ekosisteme enjekte edilecek 

paranın; girdiği sektör, şirket ya da ulaştığı hane halkı nezdinde gelirleri artırıcı bir 

etkisi olacaktır. İş hacimleri üzerinde olumlu etki göstermesi muhtemel yeni para 
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girişleri, kar artışı yoluyla gelirler üzerinde olumlu etki gösterecektir. Aksi durumun 

da mümkün olduğu paranın gelir dağıtımı üzerindeki rolü, makro ekonomik 

göstergeler üzerinde doğrudan etkilidir. 

1.4. Para Sistemleri 

Ülkeler kendi ekosistemleri ve toplumun gönenci için kullanacakları paranın 

çeşit, miktar ve kalitesine kendileri karar verirler. Ülkelerin bahsi geçen bu çerçeve 

içinde aldıkları kurallar manzumesi para sistemini oluşturmaktadır. Para biriminin 

bağlı olduğu göstergelerden, paranın nitelik ve miktarına kadar birçok kavram para 

sistemi çerçevesi içinde kendisine yer bulur (Parasız: 1999: 13). 

Para sistemleri kendi içlerinde alt başlıklara ayrılmakla birlikte mal para 

standardı ve temsili para sistemi olmak üzere iki ana başlıkta incelenebilir. Bu iki 

başlığa ek olarak altın standardının terk edilmesi sonrasında kâğıt para sistemi ve kaydi 

para sistemi olmak üzere iki başlık daha para sistemleri bahsinde incelenebilir 

(Başaran, 2019: 18). 

1.4.1. Mal para sistemleri 

Toplum tarafından para olarak tercih edilen nesnenin mal olarak diğer benzeri 

nesneler ile doğrudan ilişkisinin olduğu sistemdir. Bu sistem merkezi otoritenin dahli 

olmaksızın kendiliğinden ortaya çıkmıştır. Toplum içinde yaşayanlar, para değeri 

atfettikleri bir nesneyi trampa yoluyla kullanarak ihtiyaçlarını giderebilirler. Bu 

anlamda para görevini ifa eden bir nesne mal olarak da başka bir amaçla kullanılıyorsa, 

söz konusu ekonominin mal para sistemini kullandığını belirtmek mümkündür. 

Mal para sisteminde para işlevi gören nesnelerin homojen ve standart bir 

özellik taşımaması, trampa tercihinde transferinde yaşanan zorluklar, belirli ölçeği 

aşan saklamaların getirdiği zorluk ve maliyetler mal para sisteminden madeni paralara 

geçişin zeminini hazırlamıştır (Başaran, 2019: 20). 

1.4.1.1. Tek metal sistemi 

Tek metal sisteminde, altın ve gümüş gibi tek bir seçili madenden üretilen 

paralar bu işlevi yerine getirir. Genellikle bu iki madenin kullanılmış olması tek metal 

sisteminin gümüş ve altın standardı olarak iki alt başlıkta incelenmesini beraberinde 

getirmiştir. 
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1.4.1.1.1. Gümüş standartı 

Altın madenine erişimin zor ve altın stoklarının yetersiz olduğu durumda 

gümüş standardı kullanılmıştır. Bu sistemde altın tercihe göre kullanılabilmekle 

birlikte kullanım için bir zorunluluğu bulunmamaktadır. Altına olan erişim ve üretim 

imkanlarının artmasına paralel olarak gümüş standardı altın ve çift metal sisteme 

evrilmiştir (Orhan ve Erdoğan, 2002: 7 – 10). 

1.4.1.1.2. Altın standartı 

Dünya üzerinde altın üretiminin ve altına olan erişimin artmasına paralel olarak 

altın para standardına geçilmiştir. Bu standartta ana gösterge altın olmasına karşın, 

gümüş standardının ardılı olması sebebiyle gümüş miktarı küçük para birimlerini 

temsil etmesi şeklinde tedavülde yerini korumuştur. Gümüşün yanı sıra bazı farklı 

metallerde yine küçük paraları temsil etmek üzere sistemde yer edinmişlerdir (Parasız, 

1999: 17). 

1.4.1.2. Çift metal sistemi 

Kaynaklarda ve literatürde genellikle altın standardı sonrasında ele alınmış olsa 

da çift metal sistemi altın standardı öncesinde uygulanmıştır. Alışveriş boyutuna göre 

bir sınıflandırmayı temel alan çift metal sisteminde altın büyük ödemeler için, gümüş 

ise küçük ödemeler için kullanılmaktadır. Bununla birlikte altın ve gümüşten 

oluşturulacak paralardaki karışım için bir standart belirlenmiştir. 

Çift metal sisteminde metallerin tekinde ortaya çıkacak yetersizlik diğer 

metalin arzı ile dengeleneceği için, tek metal sistemine göre piyasa etkisinin görece 

daha düşük seyredeceği varsayımına da dayanmaktadır. Bu durum piyasadaki fiyat 

istikrarı üzerinde olumlu etki gösterecektir. Bununla birlikte çift metal sisteminde iki 

madenin fiyat farklarının olmasının sakıncası da bulunmaktadır. İki metalden fiyatı 

yüksek olan tedavülde kendisine daha az yer bulacak, bu durum oynaklıklara zemin 

hazırlayabilecektir. Sistemin geçerli olduğu dönemlerde altın fiyatlarının gümüş 

fiyatlarına kıyasla daha yüksek seyretmesi sebebiyle alışveriş gümüş ile yapılmış, altın 

ise piyasada kendisine daha az yer bulabilmiştir. Bu durum altın fiyatlarının ya da altın 

ile değerlenen ürün ve hizmetlerin fiyatları üzerinde olumsuz dalgalanmaları 

beraberinde getirebilmektedir (Başaran, 2019: 40). 
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1.4.2. Temsili para sistemi 

Gümüş ve altının üretimi, biriktirilmesi, saklanması ve taşınmasındaki 

zorluklar karşısında temsili paralara geçişin önü açılmıştır. Temsili paralar, üzerlerinde 

yazan değerlere karşılık sahibi olan kişilere gümüş ya da altın alma hakkı veren 

paralardır. Temsili paralar alışverişte kullanılabildikleri gibi istendiğinde altın ya da 

gümüş olarak ödeme alma hakkını da sağlamaktadırlar. Temsili paralar bu yönüyle 

daha sonra ortaya çıkacak banknotların öncülüdür (Evlimoğlu ve Gümüş, 2018: 170). 

1.4.3. Kâğıt para sistemi 

Altına dönüşme imkânı olan banknotların, merkez bankaları tarafından 

tedavüle sokulmasıyla birlikte altına dönüşme yeteneğini kaybettiği sistem kâğıt para 

sistemidir. Altın miktarının, ekonomik ihtiyaçlara cevap verebilecek kadar artmaması 

sonucunda karşılıksız kâğıt para basılmasına neden olmuştur. Bu durum sınırsız para 

arzının da önünü açmaktadır ve sakıncaları bulunmaktadır. Bu sakıncaların etkisini 

hafifletebilmek için para arzının belli bir tekelin kontrolüne verilmesi 

kararlaştırılmıştır. Bunun sonucunda banknot basma imkanına sahip olan bankalardan 

bu yetki devletlere geçmiştir (Parasız, 2006: 27). 

İstendiğinde değerli metal alma hakkı veren banknotların değerli metal arz ve 

miktarından bağımsız olarak basılmış olmaları, değerli metale dönüşmesi mümkün 

olmayan kâğıt paraların ortaya çıkmasını hızlandırmıştır. Değerli metal karşılığı 

olmayan ve arzı sürekli artan kâğıt paralar karşısında devletler, banknotları piyasaya 

süren bankalara banknot bedeli kadar ödeme yapma zorunluluğunu ortadan kaldırmış 

ve günümüze kadar kullanılan kâğıt paralar meydana gelmiştir (Tunga, 2001: 168). 

1944 yılında doların rezerv para olarak kabul edildiği kurguda ülkeler kendi 

ülkelerinin para birimlerini dolara karşı endekslerken, Amerikan dolarının da altına 

dayalı olması kararlaştırılmıştır. Amerikan dolarının rezerv para olarak belirlendiği bu 

sistem, 1971 yılında Amerikan dolarının karşılığında altın bulundurulması 

zorunluluğunun ortadan kaldırılması ile sonlanmıştır. 1971’den günümüze kadar 

geçen sürede dünya üzerinde dolaşımda olan paralar itibari paraya dönüşmüştür 

(Yıldırım, 2015: 83). 

  



13 

1.4.4. Kaydi para sistemi 

Literatürde banka parası ya da banka parası ekonomisi olarak da yer alan kaydi 

para sistemi, mal para yerine ikame edilen daha ucuz, taşınması ve saklanması çok 

daha kolay ve hatta sadece bir veri kaydından ibaret olacak şekilde tanımlanmaktadır. 

Kâğıt para sisteminde para hükümet adına merkez bankaları tarafından 

çıkarılabilirken, kaydi para ülkede yer alan bankalar tarafından yaratılmaktadır. Ticari 

bankalar kâğıt paranın taşınma, çalınma gibi risklerini ortadan kaldıran kaydi para 

sistemi ile, toplamış oldukları fonları farklı kişi ya da kurumlara kullandırarak ek bir 

satın alma gücü de yaratmaktadırlar. Bankalar kaydi para sisteminin kendilerine 

sağladığı bu hak ile merkez bankalarında bulunan para basma hakkına da sahip 

olmaktadırlar (Başaran, 2019: 28). 

Bankaların para yaratma imkân ve kabiliyetlerini belirli bir düzeyde tutabilmek 

için kaydi paranın rekabetçi bir sınırda üretimine müsaade edilmektedir. Bu yolla 

sistemdeki para dolaşımının kontrolsüz boyutlara varmasının önüne geçilmekte ve 

fiyat istikrarı öncelenmektedir. Bankalar kâğıt paraya alternatif olarak sisteme 

verecekleri kaydi paranın karşılık bulması için daha anlamlı ürünleri sunmaktadırlar 

(Parasız, 1999: 24). 

Kaydi para sistemi esasen bankaların kredi yaratabilme imkânı üzerinde 

şekillenmektedir. Satın alma gücüne her daim ulaşmak isteyenler parayı nakit olarak 

taşıyabilecekleri gibi, kaydi para sisteminin kendilerine sağladığı mevduat ürünleri ile 

de bu imkândan faydalanabilirler. Mevduat ürünü istendiği takdirde ödemelerde 

kullanılabilmekte ya da talep edilmesi durumunda nakde dönüşebilmektedir. 

Ekonomik birimler kaydi para ile satın alma gücünden feragat etmeden satın alma 

gücüne daha rahat ulaşabilmekte, bankalar da kaydi para sistemi ile yeni para 

yaratabilme imkanına sahip olabilmektedirler (Başaran, 2019: 28-29). 

Günümüzde tedavülde olup kullanılan paranın büyük bir kısmı kaydi para 

sistemi ile oluşturulmuştur. Bankacılık sistemi oluşturduğu paranın belirli bir kısmını 

mevduat sahiplerinin paralarının geri ödenmesi amacıyla merkez bankaları nezdinde 

rezerv amaçlı bulundurmaktadır. Bu nedenle kullanımda olan paranın çok küçük bir 

kısmı kâğıt para olarak basılı durumdadır. Bankalar devletlerden daha fazla para 

yaratmakta olduğu için paranın meydana getirilmesi merkeziyetçilikten dağıtık bir 

şekle evirilmiştir (Yıldırım, 2015: 83). 
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1.5. Para Türleri 

Toplum tercihlerinin değişmesi ve ekonomik ihtiyaçların artmasına paralel 

olarak tarih boyunca farklı para türleri kullanımda olmuştur. Para bu anlamda değişen 

ve dönüşen bir olgu olduğu kadar aynı zamanda değiştiren ve dönüştüren bir yapıdadır. 

1.5.1. Mal (Emtia) para 

Sahip olduğu değeri, üretiminde kullanılan metalden alan paralar emtia 

paralardır. Tarihte taş, midye kabuğu, tuz gibi birçok ürün para olarak tercih edilmiştir. 

Paranın belirli bir standart içinde olma arayışları ile gümüş ve altın önce lokal sonradan 

da ülkeler arasında ödeme aracı olarak kullanılmıştır. Metal paralar üretildikleri 

metalin değeri nispetinde değere sahip oldukları için, daha değerli bir metalden 

üretilen paranın değeri diğer para birimlerinden üstün olmaktadır (Uzunoğlu: 2007:1). 

1.5.2. Temsili para 

Gümüş ve altının saklanması, biriktirilmesi ve ödeme aracı olarak 

kullanılmasının önündeki fiziki engeller nedeniyle ortaya çıkmıştır. Temsili paralar 

sahiplerine üzerlerinde yazılı tutar karşılığında gümüş ve altın ödenmesi imkanını 

sağlarlar. Temsili paralar gümüş ve altına çevrilebilen senetlerdir. Temsili paralar 

üzerinde yazılı değerin altında bir değere sahiptirler (Ergun, 2013: 127). 

Sarraf ya da belirli emanetçilere bırakılan gümüş ve altınlar karşılığında 

emanet sahiplerine senet verilmektedir. Emanet sahipleri bu senetleri mübadelede 

kullanabildikleri gibi diledikleri takdirde emanetlerini alabilmektedirler. Lakin 

karşılığı bulunmayan senetlerin çoğalması üzerine merkezi otorite senetleri kendisi 

düzenlemeye başlamıştır. Banknot sisteminin temelini oluşturan bu dönemde 

düzenlenen her kâğıdın üzerinde gümüş ya da altının karşılık bulduğu değeri 

yazmaktadır (Başaran, 2019:30). 

1.5.3. İtibari para 

Merkezi otorite tarafından çıkarılan ve yapılan yasal düzenlemeler ile legal 

ödeme aracı olarak kullanılmakta olan, değerli madenlere dönüştürülme zorunluluğu 

olmayan paralar itibari paralardır. İtibari paraları temsili paralardan ayıran en önemli 

unsur değerli metallere dönüşüm zorunluluklarının olmamasıdır. Dolaşımda olan 

paralar itibari para statüsündedir ve kâğıt para formundadır. Para basma yetkisine sahip 
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merkezi otorite, ulaşmak istediği ekonomik araçlar çerçevesince ne kadar para 

basılacağına karar vermektedir. Basılacak para miktarının belirli bir karşılığa sahip 

olma zorunluluğu yoktur. Bu nedenle itibari paralar hakiki değere sahip değillerdir 

(Evlimoğlu ve Gümüş, 2018: 170). 

1.5.4. Alternatif para 

Kullanımda olan para sistemlerine alternatif olarak ortaya çıkan, belirli bir 

düzen ve standarda sahip olmayan ve kullanımı kısıtlı bir lokasyon ile sınırlı olan 

paralardır. Alternatif paraların meydana geldiği bölgedeki ekonomik aktiviteyi 

canlandırmak gibi bir rolü olduğu belirtilmektedir. Literatürde yakın tarihe ilişkin en 

bilindik alternatif para girişimi olarak Meksika’daki Tumin alternatif para girişimi 

örnek verilmektedir. 2013 yılında gerçekleştirilen bir çalışmada, genel kabulün aksine 

Tumin’in bölge ekonomisinin canlanmasında bir etkisinin olmadığı ortaya konmuştur 

(Çarkacıoğlu, 2016: 6). 

1.5.5. Dijital para 

Elektronik ortamda saklanabilen, transfer edilebilen ve dijital temsil özelliğine 

sahip paralar dijital paralardır. Dijital paralar kavram olarak bir parasal değerin, 

elektronik parayı üreten dışındaki üçüncü taraflara ödemelerde kullanabilmek üzere 

depolanabilmesi ve transfer edilebilmesidir. Dijital paralar belirli hukuki ve yasal 

düzenlemelere tabi olup erişilebilirlik ve esneklik gibi özellikleri sayesinde diğer para 

birimleri arasında ön plana çıkmaktadırlar. Dijital para birimleri elektronik ortamda 

kayıt altında olmalı, tüzel ya da gerçek kişiler tarafından ödeme aracı olarak kabul 

edilmeli ve elektronik para ihraç eden kuruluş tarafından öne sürülen ve kabul edilen 

fon karşılığında çıkarılmalıdır (Evlimoğlu ve Gümüş, 2018: 171). 

Dijital paraların dijital temsil özelliği elektronik ortamda bilgisayar sistemleri 

tarafından karşılık bulması ile ilintilidir. Fiziksel para kullanımının giderek azaldığı 

günümüzde dijital para daha fazla karşılık bulmaya başlamıştır. Dijital paraların belirli 

bir merkeziyetçi yapıda olabilecekleri gibi dağıtık şekilde de organize olabilirler. 

Dijital paralar, paranın somut fiziki bir araçtan soyut bir kavrama olan evrim sürecinin 

son halkasıdır (Çarkacıoğlu, 2016: 6-7). 
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1.5.6. Elektronik para 

Elektronik ortamda üretilip, çipli kart ya da bilgisayar ortamında saklanabilen, 

fiziki paraların elektronik formunu ihtiva eden, alışveriş işlemlerinde elektronik 

araçlar ile ödeme faaliyetine imkân sağlayabilen paralara denmektedir. 

6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme 

Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Kanunu’na göre elektronik para 

ihraç eden kuruluş tarafından kabul edilen fon karşılığı ihraç edilen, elektronik olarak 

saklanan, ödeme işlemlerini gerçekleştirmek için kullanılan ve ihraç eden kuruluş 

tarafından da ödeme aracı olarak kabul edilen parasal değerdir. 

Topladığı fonlar üzerinden elektronik para ihraç eden kuruluş, bunun 

karşılığında müşteriye elektronik para verir. Elde edilen bu elektronik para, geçerli 

olan ortamlarda ödeme aracı olarak kullanılabildiği gibi talep edilmesi durumunda 

elektronik para ihraççısından fon geri talep edilebilmektedir. Elektronik para hesaba 

para yatırma, hesaptan para çekme, para transferi ve ödeme işlemleri 

gerçekleştirilebilmektedir (Başaran, 2019: 33). 

Elektronik para sistemleri ön ödemeli kart, banka kartı, kredi kartı, gibi 

sistemler ile genellikle karşımıza çıkmaktadır. Elektronik para ve elektronik ödeme 

sistemleri fon transferlerinin çok hızlı bir şekilde gerçekleşmesine imkân 

sağlamaktadırlar. Ekonomik birimlerin ödeme hizmetlerine elektronik para ve 

elektronik ödeme sistemleri ile uzaktan erişim sağlayabilmesi de sistemin yoğun 

olarak kullanılmasının önünü açmıştır (Bilseloğlu, 2022:18). 

1.5.7. Sanal para 

Sanal paralar özü itibariyle dijital paralardır ancak temsil ve karşılık buldukları 

fiziksel bir gerçeklikleri yoktur. Sanal paraları dijital paralardan ayıran, dijital 

paraların itibari kâğıt paraları temsil etmesine karşın sanal paraların bir karşılığının 

bulunmayışıdır. Sanal paraya ilişkin literatürde gerçek paraya ilişkin hususiyetleri 

içermediği halde, birtakım ortamlarda paraya karşılık gelebilecek değişim aracıdır 

ifadesi bulunmaktadır. Avrupa Bankacılık Otoritesi’nin 2014 yılında sanal para 

tanımına ilişkin getirdiği son değişiklikle birlikte sanal para, merkezi otorite tarafından 

çıkarılmamış olmasına karşın, legal ekonomik birimler tarafından saklama, ödeme, 

transfer için kabul gören ve bunun için de karşılık şartı aranmayan dijital temsildir 

şeklinde tanımlanmıştır (Çarkacıoğlu, 2016: 7). 
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Sanal para günümüzde sanal ortamda çeşitli ürünlerin alınması ve sadece o 

ortamda geçerli olduğu kullanımlarla karşımıza çıkabilmektedir (Evlimoğlu ve 

Gümüş, 2018: 172). 

Tablo 1. Elektronik Para ve Sanal Para Farkları 

Elektronik Para Sanal Para 

Yasal çerçeve içinde düzenlenmektedir. Yasal zemini bulunmamaktadır. 

Hukuki çerçevesi belirlenmiş ve yetkilendirilmiş elektronik 

para kurumları tarafından çıkarılabilir. 

Finansal mecrada yer almayan özel ve tüzel kişilerce 

çıkartılabilir. 

Arz miktarı sabittir. Arz miktarı çıkartan kişi ya da kuruma göre değişkenlik 

gösterebilir, miktar sabit değildir. 

Denetime tabidir. Denetime tabi değildir. 

Tedavüldeki yasal birimlerine karşılık gelmektedir. Yasal karşılığı olmayan para birimlerine karşılık 

gelmektedir. 

Kaynak: Polat, Yusufoğlu ve Çakır, 2018: 46 
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BÖLÜM 2: KRİPTO PARALAR VE BİTCOİN 

2.1 Kriptoloji ve Kripto Para 

Kriptolojiyi en temel anlamda verilerin şifrelenerek saklanmasına olanak 

sağlanması olarak ifade edebiliriz. Şifreleme sıradan ve gelişigüzel bir veri setini 

belirli bir kurallar manzumesi altında, sıradan gibi duran, eski görünümüne dönüştürür. 

Şifrelenmiş ve sıradan görünen veri seti uygun bir anahtar yapı olmaksızın eski haline 

geri döndürülemez. Ancak uygun anahtar setine sahip olanlar şifreyi çözüp veri setinin 

eski haline gelmesini sağlayabilirler. Şifreleme bize bu olanağı sağlayan bir nevi 

anahtardır (Usta ve Doğantekin, 2018: 112): 

Verilerin güvenli ve yekpare olarak kalmasına olanak sağlayan şifreleme, 

verilerin istenmeyen kişilerin eline geçmesini engel olduğu gibi verilerin 

değiştirilmesinin de önüne geçer (Aslan, 2020: 24). 

Kriptolojinin amaçları bütünlük, gizlilik, reddedilemezlik ve kimlik belirleme 

olarak dört başlık altında sıralanabilir. Kriptoloji gizlilik amacı ile verinin nihai 

alıcısına ulaşmadan önce istenmeyen taraflar tarafından veri içeriğine müdahale 

edilmesinin önüne geçerken, bütünlük amacı ile verinin iletenden iletilene bir 

değişikliğe uğramadan iletilmesine olanak sağlar. Reddedilemezlik amacı, verinin onu 

oluşturana ilişkin izleri taşıyarak veri oluşturucusunun inkarının önüne geçerken, 

kimlik belirleme amacı ile de veri ileticisi ve veri iletilenin kimliklerinin 

eşleştirilmesini sağlar (Akleylek ve Yıldırım, 2011: 24).  

Kriptoloji, mesaj ve verilerin tasarım kurgusuna etki etmeksizin güvenilir 

şekilde, taklit edilmeden alıcısına iletilmesine olanak sağlayan, bunu da matematiksel 

altyapıya dayanan belirli bir algoritmik çerçeve içinde uygulanmasını sağlamaktadır 

(Tabak, 2002: 9). 

Kriptoloji biliminin getirdiği imkanlar sayesinde, merkezi bir otorite tarafından 

kontrol altında ve fiziki olarak basılma zorunluluğu olmayan, miktarı belirli ve sınırlı 

bir ölçü ile sınırlı olan paralar kripto paralar olarak adlandırılmaktadır. Kripto paralar 

veri alışverişini dijital ortamda , güvenilir bir şekilde gerçekleştirebilmek için 

şifreleme kullanan ve şifrelenmiş para birimleridir.  

Kripto paralar herkesin bildiği ve kuruluş esnasında kamuya açıklanmış belirli 

bir büyüklükte üretilirler. Kripto paraların merkeziyetsiz ve otoritenin denetim ve 
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kontrolü dışında çıkarılabilir olması mümkündür. Zaten kripto paralar tam da bu 

amaçla yani merkezi bir otoriteye gerek kalmaksızın dijital bir nakit girişimi olarak 

meydana gelmiştir. Belirli miktarda arz edilmenin en önemli kazanımlardan olduğu 

kripto paralarda, kısıtlı arzın enflasyon görünümü üzerinde destekleyici bir rol 

üstlenebileceği belirtilmiştir (Güleç, Çevik ve Bahadır, 2018: 20). 

Kripto paralar sayısal para veya sayısal meta olarak tanımlanan ve son 

dönemde ortaya çıkan bir kavramdır. Kripto paraların elektronik olarak ele 

alınmalarının esas nedeni karşılıklarının sayısal olarak karşılık bulmasıdır. Sayısal 

olarak saklanan kripto paraları, sınırlı arzı olan emtialar gibi sınıflandırmak 

mümkündür. Tıpkı emtia örneğinde olduğu gibi sınırlı arz olgusunun olması, kripto 

paralarda fiyat oynaklığını da beraberinde getirmektedir (Tüfek, 2017: 66-67). 

Kripto paraların merkezi otoriteler tarafından çıkarılan para birimlerine kıyasla 

ayıran ana özellikleri; merkezi olmamaları, anonim ve şeffaf olmaları, hızlı ve çok 

düşük işlem ücretlerine sahip olmaları olarak sıralanabilir (Teker, Konuşkan, 

Ömürbek, Bekçi, 2020: 66-68). 

2.1.1. Kriptolojinin teknik detayları 

Şifreleme bilimi olarak isimlendirilen kriptolojinin, kripto para birimlerinin 

oluşumda temel aldığı bazı teknik detaylardan bahsetmek konunun anlaşılmasına 

fayda sağlayacaktır. 

2.1.1.1. Güvenli özetleme (Secure hash) 

Büyük verilere nazaran daha küçük ve kısa bilgilerin türetildiği yaklaşımdır. 

Yaklaşım bu işlemi gerçekleştirirken matematiksel işlem ve altyapı kullanır. Güvenli 

özetlemeye sahip algoritmalar özetlenen veriden ayrı olarak sabit bir uzunlukta çıktı 

sağlarlar. Güvenli özetleme yapıları; 

▪ Hızlı gerçekleşen işlemler içermektedir, 

▪ Ufak veri değişiklikleri çok farklı özet bilgi çıktısına neden olur, 

▪ Belirli bir veri kümesi için çıktılar her zaman aynıdır, 

▪ Özet bilgiden ana veriye erişebilmek için, ana verideki tüm olasılıklar 

güvenli özetleme fonksiyonu ile değerlendirilip meydana gelen özet 

bilgi ile elimizdeki özet bilgi karşılıklı değerlendirilir. 
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Bilgi güvenliği konusunda güvenli özetleme oldukça işlevsel bir yere sahiptir. 

Güvenli özetleme fonksiyonları belirsiz uzunluktaki bir mesajdan sabit uzunlukta bir 

özet türetir (Kırkıl vd., 2012: 209). 

Çığ etkisi de denen küçük veri değişikliklerine olan duyarlılık konusuna örnek 

vermek gerekirse, “selam” metni özetlendiğinde “959dfngfas5caa9g2v02sd3” özeti 

elde edilirken, “selam+” metni özetlendiğinde “c698sdf234863pokjhbv89620sd” gibi 

ilk çıktıdan farklı bir özet elde edilebilir (Kırbaş, 2018: 78). 

2.1.1.2. Merkle ağaç yapısı 

Güvenli özetlemenin aksine, daha büyük veri yığınlarının doğrulanması için 

kullanılmaktadır. Bu yaklaşımda en alt seviyeye veri kümesindeki parçaların 

yerleştirildiği ikili bir ağaç yapısından yararlanılır. Bir nevi tüme varım gibi ilerleyen 

sistemde alttan yukarıya doğru özetleme değerleri türetilip, ikili ağaç yapısının tamamı 

için tek bir kök değer üretilir. 

 

Şekil 1: Merkle Ağaç Yapısı 

Kaynak: (Usta ve Doğantekin, 2019: 114). 

Merkle ağaç yapısındaki şifreleme işlemi, iki farklı yöntemden yararlanılarak, 

şifrelenecek veri kümesinin, şifrelemede kullanılacağı bir anahtar yapısı ile 

gerçekleştirilir. Bu yöntemler simetrik şifreleme ve asimetrik şifreleme yöntemleridir. 

Simetrik şifreleme yönteminde adından da anlaşılabileceği üzere gerek 

şifreleme gerekse de çözümleme aşamalarında aynı anahtar kullanılır. Anahtara sahip 
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olacak taraf şifrelenmiş veriden orijinal veriye de ulaşabilir. Asimetrik şifreleme 

yönteminde ise simetrik şifrelemeden farklı olarak şifreleme ve çözümleme için farklı 

anahtarlar kullanılır. Yine simetrik şifrelemeden farklı olarak şifreli veriye sahip olan 

kişinin ikinci bir anahtara da ihtiyaç duyacak olması sebebiyle orijinal veriye erişimi 

mümkün değildir. Bir anlamda açık anahtar ile şifrelenmiş verinin çözülebilmesi için 

bir özel anahtar ihtiyacı söz konusudur (Usta ve Doğantekin, 2019: 114-115). 

 

 

Şekil 2: Simetrik Şifreleme ve Asimetrik Şifreleme 

Kaynak: Usta ve Doğantekin (2019)’den esinlenerek çizilmiştir. 

2.2. Kripto Para Birimlerinin Avantaj ve Dezavantajları 

Kripto paralar mevcut diğer para birimlerine nazaran kolaylıkla taşınabilir ve 

depolanabilir. Kripto paraların merkezi bir kontrol sistemine tabi olmaması, kripto 

paraları mübadele amacı ile kullananlar açısından birtakım avantajlar sunar; 

▪ Kripto paralar yasal yaptırımlara tabi olmaması nedeniyle kullanıcıları 

açısından vergi ve benzeri yükümlülükler doğurmazlar, Tercih edilen 

kripto paranın fiziki olarak saklanması mümkündür, 
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▪ Şifreli bir altyapı kullanılması sebebiyle kripto para hareketleri üçüncü 

taraflar tarafından kontrol edilemez, 

▪ Gönderici ve alıcı dışındaki üçüncü taraflar transfere konu olan kripto 

para büyüklükleri ile ilgili bilgi edinemezler, 

▪ Konvansiyonel bankacılık altyapısına nazaran kripto paraların işlem 

ücretleri oldukça düşüktür, 

▪ Kripto paralar mekân ve zaman sınırı olmaksızın yılın her günü transfer 

edilebilir ve işlem yapılabilir. 

Başlıca yararlarının yanı sıra kripto paralar konvansiyonel para sistemlerine göre bir 

takım olumsuz yönlere de sahiptirler (Güleç, Çevik ve Bahadır, 2018: 20). 

▪ Kripto paralar, şifreleme ve gizlilik temelli kurguları nedeniyle 

kullanıcılarının kimliklerini gizlediğinden yasadışı işlemlerin 

yapılmasına zemin sağlayabilir, 

▪ Kripto para birimlerinin kısıtlı ve sınırlı arz edilmesi teorik olarak 

enflasyon üzerinde olumlu etki yaratma potansiyeline sahip olsa da 

dezenflasyon riskini de doğurmaktadır, 

▪ Kısıtlı arz miktarı fiyat oynaklıklarını beraberinde getirebilir, 

▪ Kısıtlı arz miktarı kripto paralar üzerinden bir kredi kurgusu mümkün 

kılmayabilir. Zira kredi faizini oluşturacak yeni kripto paranın sisteme 

girişi mümkün olmayacaktır, bu durum kripto paraların para 

fonksiyonları üzerinde olumsuz etki gösterebilir, 

▪ Kripto paraların merkeziyetsiz yapıda olmaları otoritenin bu alandaki 

hakimiyeti tehdit edebilir. 

Kripto paraların mübadele amacı ile kullanılmalarının yanı sıra yatırım aracı 

olarak kabul görüp görmeyeceğine ilişkin sorular son yıllarda kripto paraların yatırım 

aracı olarak karşılık bulması ile son bulmuştur. Yatırım, değer kazanacağı ya da belirli 

bir süre içinde getiri sağlayacağı düşünülen bir varlığın bugünden satın alınması olarak 

ifade edilebilir. Bir yatırımcı bir varlığı elde ettiğinde, söz konusu varlığı elinde tuttuğu 

sürenin sonunda o varlığın satışından elde etmeyi hedeflediği getiri hakkını bugünden 

elde etmiş olur. Bu anlamda kripto paralar özellikle 2009 ve sonrasında, getiri saikiyle 

hareket eden ve bu getiri için belirli bir risk üstlenebilen yatırımcıların portföylerinde 

yer edinmiştir (Gültekin, Özdemir, Varıcı, 2019: 678-679). 
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Para türleri içinde en yeni olması sebebiyle en çok gelişen ve değişen para türü 

olan kripto paraların şifreli bir yapıya sahip olmaları, miktarlarının azaltılıp 

çoğaltılamamaları gibi özellikleri, yatırım aracı olarak kullanılabilme ve servet 

birikimi ile bu servetin transferine de imkân sağlayabilmektedir. Kripto paraların bu 

özelliği bazı ülkelerin dikkatini çekmiş ve bu konuda yasal düzenlemeler ile kripto 

paralar üzerinden döviz rezervi biriktirme imkanının önünü açmışlardır. Söz konusu 

özellikleri kripto paralar için fırsat ve güçlü yan olarak ön plana çıkarken, herkes 

tarafından kabul görmemiş olması, kripto paraların saklandığı hesapların isim ve 

kimlik bilgileri ile eşleştirilemiyor olmasından ötürü hesapların güvenliğine ilişkin 

belirsizlikler ve merkezi otoritenin kripto paralar üzerinden vergi alamaması, kripto 

paralara ilişkin zayıf yön ve tehditler olarak öne sürülebilir (Çetinkaya, 2018: 19). 

Kripto paraların para kavramına getirdiği en büyük yenilik ve avantaj her bir 

kripto para birimine ilişkin hareketleri kapsayan bir global hesap defteri hizmetine 

karşılık gelen teknolojik altyapıya imkân sağlamasıdır. İşlemlerin geçerli olup 

olmadığını sorgulayan merkezi bir yapı yerine, sisteme dahil olabilen herkes bahsi 

geçen defterdeki işlemlere erişip bu işlemlerin doğruluğunu sorgulayabilir. Gerek 

hesap defteri gerekse de bu defter üzerinde yer alan kayıtların hepsinin güvenilir 

olması bu duruma imkân sağlamaktadır (Ağan ve Aydın, 2018). 

2.3. Kripto Para Birimlerinin Global Dönüşüme Etki ve Katkıları 

Kripto para birimlerinin getirmiş olduğu yeniliklerin dünya ekonomisi 

üzerindeki yansımalarını ticari, ekonomik, finansal ve politik etkiler başlıkları altında 

incelemek mümkündür (Ağan ve Aydın, 2018). 

2.3.1. Ticari etkiler 

Kripto paraların her geçen gün artan işlem hacmi ve kripto paraları tercih 

edenlerin bu paraları bir mübadele aracı olarak görüp, onlara atfettikleri değer kripto 

paraların değerini oluşturmaktadır. Kripto paraların mal ve hizmet alım satımında 

kullanılması ve giderek kabul görmesi, ülkelerin kripto paraların kullanımına yönelik 

düzenlemeler getirmesi ticari alanda yenilik sağlamıştır. 

Ekonomik birimlerin ödemelerinde tercih edecekleri para biriminde aradıkları 

temel etken kullanılan para biriminin istikrarlı olmasıdır. Kripto paraların gerek sınırlı 

sayıda üretilmeleri gerekse de fiyat oynaklıkları bu anlamda geleneksel paralara 
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nazaran daha az kullanılmalarına neden olabilmektedir. Bu duruma karşın dünya 

kamuoyu ve merkezi karar vericiler kripto paraların önümüzdeki süreçte ödemelerde 

daha çok kullanılabileceğine ilişkin açıklamalar yapmaktadırlar (Dilek, 2018: 24). 

2.3.2. Ekonomik etkiler 

Kripto paralar bir parada olması gereken belli başlı özelliklere haiz para 

birimleridir. Kripto paraların mübadele aracı olma, transfer edilebilme, homojen 

olarak var olması, değer saklama ve servet biriktirme gibi özellikleri taşımakla birlikte 

merkezi bir otorite tarafından çıkarılmadıkları için para politikası aracı olma 

imkanından da uzaktadırlar (Ağan ve Aydın, 2018). 

Kripto para birimlerinin fiyatlarında görülen aşırı oynaklık, bu para birimleri 

cinsinden maaş ödenmesi ya da uzun vadeli bir nakit akışı sağlanması ihtimalini 

ortadan kaldırır. Fiyat istikrarı önünde önemli bir sorun teşkil eden bu durum kripto 

paraların kısa süre içinde genel bir kabul görmesi önündeki engellerden biridir (Dilek, 

2018: 25). 

Kripto paraların genel kabul görmeye başlaması ile merkeziyetsiz paraların 

dünya üzerinde daha çok kabul görmesi ile, halen dolaşımda olan paraları ihraç eden 

merkez bankalarının senyoraj gelirleri üzerinde olumsuz etki gösterebilir. Rezerv para 

olgusundaki değişim ve tercihlerin konvansiyonel paralardan kripto paralara kayacak 

olması bu durumu tetikleyebilir (Ağan ve Aydın, 2018). 

2.3.3. Finansal etkiler 

Kripto para birimleri, mevcut para sistemi ve paralara olan güvensizliğin bir 

alternatifi olarak ortaya çıkmıştır. Para birimlerinin güvensiz olduğu fikrinin 2008 

küresel kriz sonrası somutlaşmaya başlaması ile, merkezi otoriteye bağlı olmayan, 

aktarım mekanizmasının kolaylaştırıldığı bir yapı olarak kripto paralar tercih 

edilmiştir. Kripto paraların artan derinlik ve işlem hacmi ise bu paraların alım satımı 

yoluyla önemli getiriler elde edilebilmesi gerçeğini de doğurmuştur (Ağan ve Aydın, 

2018). 
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2.3.4. Politik etkiler 

Kripto paraların mevcut para sistemine alternatif olarak ortaya çıkmaları ve her 

geçen gün bu iddiayı doğrulayacak şekilde karşılık bulmasının orta ve uzun vadede 

politik ve siyasi etkilerinden söz etmek mümkündür. Dünyanın birçok ülkesinde 

devletlerin kısa vadeli kazanımlar uğruna, teknik gerçeklere aykırı şekilde aşırı para 

arzının bir sonucu olarak para basmaları sebebiyle enflasyon oldukça yüksek 

seviyelerde seyretmektedir. Ülkelerin enflasyondan korunmak için, sınırlı arzları olan 

kripto paraları tercih etmelerinin merkezi otoritenin güç ve sınırları üzerinde etkileri 

olacaktır. Bu nedenle kripto paraları güç ve otoriteleri önünde tehdit olarak gören 

hükümetlerin kripto paralar aleyhine yaptıkları düzenlemelere karşın, kripto paraların 

uzun vadede karşılık bulması ile bugün genel kabul göre majör para birimlerinin 

ekonomik birimler nezdinde elden çıkarılmak istenmesi muhtemel olacaktır (Ağan ve 

Aydın, 2018). 

Devletlerin, merkezi otoritenin alanını daraltan kripto paralar nezdinde karşı 

atak olarak dijital ve kripto para birimlerini düzenleyecek adımlar atması beklenebilir. 

Bugüne kadar farklı gerekçelerle kripto paralar karşısında uzlaşma sağlayamayan 

devletlerin, kendi kripto paralarını düzenleyerek global para sistemini regüle etmeleri 

en olası senaryolardan biri olarak görünmektedir (Dilek, 2018:30). 

2.4. Kripto Para Türleri ve Bitcoin 

Kripto para kavramı dünya gündeminde son yıllarda daha sık duyulmaya 

başlanmakla birlikte öncülleri tarafından 1980’li yıllara kadar uzanan bir geçmişe 

sahiptir. Teknolojik gelişmeler ve internet kullanımındaki yaygınlık ile kripto paralara 

yönelik çalışmalar ve alınan karşılık hız kazanmıştır. Kripto paralarla ilgili olarak; 

Nick Szabo 1980’li yıllarda kripto paralar hakkındaki makalesi ile 1990’lı yıllara 

gelindiğinde kripto para konusunda birçok çalışma yapılmasına öncülük etmiştir. Tim 

C. May’in kripto paraların fiziki paraların yerini alabileceği öngörüsü ile kaleme aldığı 

manifestosu, ekonomik birimlerin tamamen anonim bir şekilde elektronik 

sözleşmelere ve buna imkân sağlayacak şifreleme altyapısı ile birbirlerine para transfer 

edebileceğini içermekteydi. David Chaum “kör imza” adını verdiği şifreleme yöntemi 

ile anonim iki taraf arasında güvenilir bir şekilde veri transferinin mümkün hale 

getirilmesini sağlamıştır (Turgut ve Uçan, 2021: 43-44).  
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Yakın tarihte kripto paraların gelişim ve yükselişine ilişkin farklı dönemler olsa 

da 2008 yılı ve sonrasında sürecin hızlandığını söylemek mümkündür. 2008 yılında 

küresel finansal krizin ardından finansal sisteme ve sistemin yapı taşları olan para 

birimlerine olan güvensizliğin artmış olmasına bağlı olarak ortaya çıkan bunalım, 

Bitcoin’in güçlü rezerv para birimlerine alternatif bir seçenek olarak ortaya çıkmasına 

zemin hazırlamıştır (Dilek, 2018: 10). 

2000’li yıllarda ABD Merkez Bankası’nın konut piyasasını desteklemek 

hedefiyle politika faizini uzun dönem düşük tutması, ülke genelinde konut sahiplik 

oranını artırmış ve düşük gelir grubundan insanların dahi konut erişim ve sahiplik 

oranını artırmıştır. Konut piyasalarında yaşanan gelişim ve büyüme, finansal 

kurumların daha fazla kazanç odaklı bakış açıları sebebiyle uyguladıkları politikaların 

daha riskli hale gelmesine ve kredi kalitesinin bozulmasına neden olmuştur. 2008 

yılına gelindiğinde ABD mortgage sisteminde ortaya çıkan sorunların bankacılık 

sistemine sıçraması ile sermaye piyasalarında büyük bir sarsıntı yaşanmıştır. ABD 

Merkez Bankası’nın ortaya çıkan sorunu çözmek adına faizleri tarihte hiç görülmemiş 

seviyelere indirmesi ve karşılıksız para basımını artırması ile sonuçlanan bu süreç, 

kripto paraların gelişim ve yükselişine de zemin hazırlamıştır. 

2008 yılında “Peer To Peer Electronic Cash System” isimli makale ile 

duyurulan ve ilk kripto para olan Bitcoin, şifreleme imkanına sahip, konvansiyonel 

olmayan elektronik bir ödeme sistemi olarak ortaya çıkmıştır. Bitcoin’in kuruluş 

makalesinin yazarı Nakamato’ya göre internet üzerindeki ticarette ödemeler için 

üçüncü taraf olarak hizmet veren finansal kurumlara güvenmekten başka bir çare 

bulunmamaktadır. Sistemin işleyişinde bir sorun bulunmasa da güvene dayalı bu 

modelin doğasında bulunan zayıflıklara karşı açıktır. Finansal kurumlar 

uyuşmazlıklarda arabuluculuk yapmaktan kaçınamayacakları için, tamamen geri 

dönüşü olmayan işlemler gerçekten mümkün değildir. Oysa esas gerekli olan sadece 

güven yerine şifrelemeye dayalı elektronik ve geri döndürülemez bir ödeme sistemidir. 

Bu sistemde iki taraf doğrudan birbirleri ile işlem yapabileceklerdir (Nakamoto, 2008: 

1). 

Coinmarketcap.com verilerine göre 2022 yılı Nisan ayı itibarıyla tüm dünyada 

20.000’e yakın kripto para işlem görmektedir ve bu sayı her geçen gün artmaya devam 

etmektedir. 2021 yılı son çeyreğinde toplam 3 trilyon USD piyasa değerine ulaşan tüm 

kripto paraların 2022 yılı Nisan ayı itibarıyla toplam piyasa değeri 2 trilyon USD 
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seviyesindedir. Piyasa değeri en yüksek olan ilk 10 kripto paranın toplam piyasa 

değeri, tüm kripto paraların piyasa değerinin %80’i seviyesindedir. 

Kripto paralar içinde gerek ilk kripto para olması gerekse de kullanıcı sayısı, 

piyasa değeri, işlem hacmi ve derinliği ile birçok kurumsal şirket tarafından da alınıp 

satılması ile bir anlamda fenomen ve jenerik marka haline gelen Bitcoin, 2022 yılı 

Nisan ayı itibarıyla piyasa değeri itibarıyla toplam kripto paraların piyasa değerinin 

tek başına %40’ına karşılık gelmektedir. 

Tablo 2. Piyasa Değeri Açısından Kripto Para Sıralaması 

Kripto 

Paralar 

Toplam Piyasa Değeri 

(USD) 

Kripto Paralar İçindeki 

Yüzdesi 

Bitcoin 720 milyon USD %42 

Ethereum 330 milyon USD %19 

Tether 83 milyon USD %4,9 

BNB 61 milyon USD %3,5 

USD Coin 50 milyon USD %2,94 

Solana SOL 28 milyon USD %1,6 

XRP 28 milyon USD %1,6 

Terra Luna 27 milyon USD %1,5 

Cardano ADA 25 milyon USD %1,5 

TerraUSD 18 milyon USD %1,05 

Kaynak: coinmarketcap.com 

 

Şekil 3: Kripto Para Piyasasının Toplam Değeri (2013-2022) 

Kaynak: coinmarketcap.com 
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Şekil 4: Kripto Para Piyasasında Piyasa Değerine Göre Değer Yüzdesi (2013 -2022) 

Kaynak: coinmarketcap.com 

Kripto paralar teknolojik olarak aynı altyapı ve kurgu üzerinde işlem görmekle 

birlikte farklı amaçlar nedeniyle birbirlerinden ayrı özellikler sunabilmektedirler. 

Kripto paraların özellik ve farklılıklarını bu anlamda listelemek gerekirse; 

▪ Mutabakat süreci ve yaklaşımı, 

▪ Kripto para üretim sürecinde kullanılan yöntem ya da problem, 

▪ Tercih edilen özetleme algoritması, 

▪ Kripto paranın yer aldığı platformdaki alternatif hizmet ve yetenekler 

ve bunların geliştirilmesi, 

▪ Blok büyüklükleri ve yeni oluşturulacak bloklar için gerekli süre, 

▪ Tedavül edilecek kripto para miktarı. 

Her kripto para odaklandığı alandaki teknik probleme çözüm üretme iddiası ile 

bu amaca ulaşabilmek adına farklı imkanlar sunmakta ve denemeler yapmaktadır (Usta 

ve Doğantekin, 2019: 47-48). 

2.4.1. Bitcoin 

Kripto paralar içinde dünya genelinde en sık kullanılan ve ilk çıkan para 

birimidir. Bitcoin, merkezi olmayan, eşler arası bir para birimidir. Eşler arası 

ifadesinden kasıt, hiçbir merkezi otoritenin yeni para vermediği veya işlemleri takip 

etmediği anlamına gelmesidir. Bahsi geçen görevler herkese açık olan ağ tarafından 

toplu olarak yönetilir. İşlemleri işlemek veya fon depolamak için merkezi bir sunucuya 
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bağlı değildir. Bitcoin'in merkezi bir ihraççısı yoktur; bunun yerine, eşler arası ağ, ağ 

yazılımındaki fikir birliğine göre bitcoinleri, işlemleri ve ihraçları düzenler. Bu 

işlemler, kriptografi kullanılarak ağ düğümleri tarafından doğrulanır ve blok zinciri 

adı verilen halka açık dağıtılmış bir deftere kaydedilir. Bir merkez bağlılığı 

bulunmayan bu para biriminin işleyişinde, alıcı ve gönderici anonim olarak görünür, 

yani kimlik bilgileri saklıdır (Hayes, 2017: 1309). 

Bitcoin, 1998'de Wei Dai tarafından duyurulan dağıtılmış kripto para biriminin 

ilk başarılı uygulamasıdır. Paranın, herhangi bir yerde mal ve hizmetler satın alımı için 

ödeme veya borçların geri ödenmesi için gerekli olacak herhangi bir nesne veya 

herhangi bir tür kayıt olduğu fikrine dayanarak, Bitcoin, kriptografi kullanma fikri 

etrafında tasarlanmıştır ve merkezi otoritelere güvenmek yerine para transferini 

anonim şekilde gerçekleştirebilmeyi mümkün kılmıştır. Bitcoin, paraya benzer bir 

malın tüm arzu edilen özelliklerine sahip olarak taşınabilir, dayanıklı, bölünebilir, 

tanınabilir, değiştirilebilir, kıt ve taklit edilmesi zordur. 

Bitcoin işlemleri; 

▪ Bir izne tabi olmaksızın dünya genelinde herkes tarafından sınırsızca 

gerçekleştirilebilir, 

▪ Kimlik ve kayıtlı bir banka hesabı gerektirmeksizin asgari düzeyde bir 

bilgisayar altyapısına sahip herkese açıktır, 

▪ Güçlü finansal gizlilik özelliği sayesinde kişiye özeldir, 

▪ Dışarıdan müdahale ve engellemelere kapalıdır. Üçüncü taraflar hiçbir 

şekilde bir işlemi engelleyemez veya işlem içeriğine müdahale edemez, 

▪ Hızlı, güvenilir ve ucuzdur, 

▪ Her an erişilebilirdir. 

Blokzincir altyapısını kullanan Bitcoin’in arz miktarı 21 milyon ile 

sınırlandırılmıştır. Dolaşımda bulunan Bitcoin tutarının 2140 yılına kadar 21 milyona 

ulaşabileceği öngörülmüştür. Bu anlamda arzın sınırlı olması artan talep sonucunda 

Bitcoin fiyatlarında değer artışını beraberinde getirmektedir. 
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Şekil 5: 2013 ve 2022 Yılları Arasında Bitcoin Fiyatının ABD Doları Cinsinden Gelişimi  

Kaynak: Matriks Data Veri Terminali 

Bitcoin transferi için merkezi bir sistem ya da aracı kuruluşa ihtiyaç 

bulunmamaktadır. İşlemler, her iki işlem tarafının bağlı olduğu eşler arası (P2P) bir 

bir ağ aracılığıyla gerçekleşir. Gönderen ve alıcı arasında bir tür elektronik imza 

aracılığıyla, işleme dair transfer bilgisinin olduğu işlem onaylanır ve bu işleme ilişkin 

bilgi, ağ üzerinde bulunan tüm paydaşların da erişimine açıktır (Atik vd. 2015:250). 

Günümüz dünyasında verilerin merkezi sistemlere kaydının zorunlu olmadığı, 

verilerin birden çok sunucuda bulundurulabilme imkânı olduğu gibi, eşler arası yapılar 

sayesinde de dağıtılarak saklanması mümkün hale gelmiş durumda. Yüksek hızlı 

iletişim kanalları ve bahsi geçen kurgu blokzincir sistemine olanak sağlamakta. Bir 

kaydın tek bir kopyasına sahip olduğumuz dönemden, bu kaydın birkaç bilgisayara 

dağıtılabildiği döneme geçiş yapalı oldukça uzun bir süre geçti. En son aşamada ise 

söz konusu kaydın birden çok kopyasını yine birden çok bilgisayara dağıtımı 

gerçekleşmiş oldu. Literatürde Moore, Metcalfe ve Reed kanunları olarak da geçen 

yaklaşımlar, teknolojinin gelişimi ile maliyetlerin doğru orantılı olarak düşeceği 

varsayımına dayanmaktadır. Tam da buna paralel olarak içinde bulunduğumuz dünya 

iletişim ağlarının teknolojik gelişim süreci ve bu alanlarda maliyetlerdeki ucuzlama, 

verinin pek çok bilgisayara dağıtılmasına imkân sağlamakta. Bir verinin aynı anda 

birden çok sisteme kopyalanmış olması Dağıtık Kayıt Defteri olarak 

isimlendirilmekte. Blokzincir teknolojisi dağıtık olarak birbirini tanımayan ancak veri 

erişimine sahip olan ağlarda, belirli bir kurallar çerçevesi içinde verilerin şifrelenerek 
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güvenliği ve özgünlüğünü koruyan bir kavram olarak ortaya çıkmaktadır (Usta ve 

Doğantekin, 2018: 22-24). 

Blokzincir kayıt yapısında kayıt altına alınma kurgusu, verilerin belirli bir 

sıralama mantığı ile ele alınmasından oluşur. Bir etiket üzerine yazılacak isim ve 

atılacak imza ile başlanacak bir seride bu etiketlerin ipe geçirilerek ipte 

düğümlenmesini ele alacak olursak, etiketler üzerine yazılan isimler veriye karşılık 

gelmektedir. Etiket üzerine isim yazılması ve imza atılmasını bir kural olarak ele 

alırsak, verilerin bu kurala göre yazıldığı etiketler ise bloklara karşılık gelmektedir. Bu 

örnekte de görüleceği üzere her blokun kendi imzası bulunmaktadır. Blokzincir 

sisteminde imzalar, matematiksel bir uygulama aracılığıyla oluşturulmaktadır. İp 

üzerinde atılan düğümler blokların oluştuğu zamandaki saat ve tarih bilgileri içerdiği 

için ip aynı zamanda zaman akışına karşılık gelmektedir. Oluşturuldukları saat, tarih 

ve imza bilgileri içeren bu veri bloklarının peş peşe dizilmeleri bir blokzincir oluşturur. 

Blokzincirin ilk kaydı zincirin de ilk halkası olacağı için bu bloğa Genesis ismi 

verilmiştir  (Usta ve Doğantekin, 2018: 24-25). 

 

Şekil 6: Blokzincir Kayıt Yapısı, Blok Kaydı Sonrasında Blokların Birbirlerini Takip Ettiği Yapı 

Örneği 

Kaynak: Usta ve Doğantekin, 2018: 24-25 
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Blokzincir yapısında ilk meydana gelen bloktan önce bir blok olmadığı için bu 

blok başlangıç bloğu olarak adlandırılır ve yalnızca kendi dijital imzasına sahiptir. 

Lakin kendisinden sonra gelen her blok için kendisi ile bir önceki kayda ilişkin imzayı 

da taşıyacaktır. Bu şekilde sıralı bir kayıt yapısının kurgulanması da mümkün hale 

gelebilecektir. Bu durumu yukarıdaki örnek ile açıklamak gerekirse, ip üzerindeki 

etiketlerden birini çıkartmak için düğümleri tek tek çözerek ilgili etiketi çıkartmak ya 

da o çıkartılması istenen etiketi yırtmak mümkündür. Ayrıca etiketlerin düğümlerinin 

çözülmesi ile dışarı çıkarılması istenen etiket zincirden çıkarılsa bile kalan etiketler ilk 

sefer olduğundan daha farklı bir sıralama içinde zincire dahil olabilirler. Blokzincir 

yapısı tam da bu probleme çözüm üretebilmektedir (Usta ve Doğantekin, 2018: 26-

27). 

 

Şekil 7: Blokzincir Mutabakat Yapısı, Blok Kaydı Sonrasında Blokların Birbirlerini Takip Ettiği 

Yapı Örneği 

Kaynak: Usta ve Doğantekin, 2018: 26-27 

Bir kayıt üzerinden, belirli bir mutabakat yapısı ve mutabakat sürecine göre 

üretilmiş bir zincir ve bu zincirin herkese dağıtıldığı bir yapıda ise sıralama ya da 

kayıtlar üzerinde oynama ihtimali tamamen ortadan kalkmaktadır. Zira bahsi geçen 
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zincirin birden çok kopyasının olması doğrulama imkân ve kabiliyetini oldukça 

kolaylaştıracaktır. 

 

Şekil 8: Standart Mutabakat Yapısı ve Mutabakat Sürecine Sahip Üretilmiş Zincirin Dağıtıldığı 

Yapı Örneği 

Kaynak: Usta ve Doğantekin, 2018: 28 

Blokzincir teknolojisi verinin bir merkez ya da otoritenin inisiyatifinde 

olmaksızın sisteme dahil olan her unsur tarafından kayıt altına alınmasına olanak 
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sağlar. İşlemlerin ve kayıtların tutulabilmesi için sistem unsurlarının birbirlerini 

tanıması gerekmezken, sistemin en başta belirlenen kuralları ve kurallar çerçevesince 

üretilen kayıtlar sistemin güvenilirliğini sağlamaktadır (Usta ve Doğantekin, 2018: 

29). 

 

Şekil 9: Blokzincir Teknolojisinin Dayandığı Dağıtık Ağ ile Diğer Ağ Türleri  

Kaynak: Usta ve Doğantekin (2019) 

Bitcoin’in kuruluş protokolüne göre yeni bir Bitcoin oluşturmak için Bitcoin 

blokzinciri üzerinde yeni bir blok kaydının gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

Oluşturulacak olan yeni bloklar, blokzincirde mutabakat sürecine dahil olan 

katılımcılardan biri tarafından sisteme dahil edilecektir. Kuruluş protokolüne göre bu 

işlemi kaydeden katılımcıya işlem aracılığının bir karşılığı olarak bir miktar Bitcoin 

verilmektedir. Bu yönüyle sistem üzerindeki katılımcılar hem zincir üzerindeki 

kayıtları tutmakta hem de karşılığında aracı oldukları işlemler için de bir ödül 

almaktadırlar. Zamanla sistem içindeki kullanıcıların artıp ödül alma güdüsüyle 

artacak işlemlerin enflasyon yaratmasının önüne geçmek için, Bitcoin kuruluş 

protokolünde buna ilişkin bir düzenleme getirilmiştir. Bitcoin blokzincirinin işlerlik 

kazandığı 2009 yılında kaydedilen blok karşılığında 50 Bitcoin sisteme girmekteydi. 

Protokol tam da bu duruma bir karşılık olması için bahsi geçen değerin 210.000 blok 

üretildikten sonra yarılanmasını baz almaktadır. Bir blokun 10 dakikada 

üretilmesinden ötürü 210.000 blok üretimi için 4 yıla ihtiyaç duyulmaktadır. Her 

210.000 blokta yarılanmayı gerektiren bu işlem halving olarak isimlendirilmektedir. 

İlki 2012 yılında gerçekleşen yarılanma sonrasında ikinci ve üçüncü yarılanmalar 2016 

ve 2020 yıllarında olmuştur. Dört yılda bir gerçekleşecek olan yarılanmaların 21 
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milyon Bitcoin üretildikten sonra 2140 yılında sonlanması öngörülmektedir ve bu 

tarihten sonra sisteme yeni Bitcoin girişi mümkün olmayacaktır. 

 

Şekil 10: Bitcoin Yarılanma Süreleri  

 

 

Şekil 11: Dolaşımdaki Toplam Bitcoin Miktarı  

Kaynak: blockchain.com 

Bitcoin, blokzincir sayesinde tüm dünyada karşılık bulmaktadır. 2022 yılı 

Nisan ayı verilerine göre Bitcoin 80’den fazla ülke para birimi karşılığında işlem 

görmektedir. En çok işlem %80’in üzerinde bir oran ile ABD dolarına karşı 

gerçekleşirken, onu %7’ye yakın hacim ile Japon yeni izlemektedir. Türkiye bu alanda 

blokzincir ve Bitcoin teknolojisi karşısında kayıtsız kalmamış ve %1’in üzerindeki 

payı ile Bitcoin için en çok işlem gören para birimlerinde ilk 10 sırada Türk Lirası ile 

yerini almıştır (https://www.coinhills.com/market/currency). 
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Başlangıç dokümanına göre dolaşımdaki tutarı 21 milyon adet ile sınırlı tutulan 

Bitcoin, Nisan 2022 tarihi itibarıyla dünyanın önde gelen itibari paraları karşısında 

önemli bir yer edinmiş durumdadır. Halen 19 milyon adetin biraz üzerinde yer alan 

piyasadaki miktarı ile Bitcoin, dolaşımdaki sınırsız birçok itibari para biriminden daha 

yüksek değere ulaşmış durumdadır. Şüphesiz Bitcoin’in sınırlı sayıda üretilmesi ve her 

geçen gün Bitcoin’e olan talebin artması, Bitcoin fiyatı ve piyasa değeri üzerinde 

yukarı yönlü bir baskı oluşturmaktadır. 

 

Şekil 12: Bitcoin'in Piyasa Değeri Bakımından Dünyanın En Büyük İtibari Para Birimleriyle 

Kıyası 

Kaynak: coinmarketcap.com 
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2.4.2. Ethereum 

Akıllı sözleşme kavramının öncülerinden olan Ethereum, verileri 

depolayabilmeyi ve yükümlülükleri transfer edebilmeyi amaçlayan bir blok zincir inşa 

etmeyi hedefler. Ethereum altcoin olarak değerlendirilmekle birlikte, detaylara 

inildiğinde taşıdığı özellikler sebebiyle kripto para olarak karşılık görmektedir. 

Bitcoin’ in görece daha sınırlı gelişim olanaklarına istinaden daha geniş bir yelpazede 

geliştiricileri destekleyen yapısı bulunmaktadır. Blok kayıt süresinin Bitcoin’e nazaran 

daha hızlı olması hedeflenmektedir (Kesebir ve Günceler, 2019: 616). 

2.4.3. Ripple 

Açık kaynaklı ve anlık kıymet transferine olanak sağlayan altyapısı ile Ripple, 

Bitcoin ve Ethereum’dan daha farklı mutabakat algoritması kullanmaktadır. Açık blok 

zincirde kullanılmıyor olması da bir diğer farklılığıdır. Blok zincir kurgusunda yer alan 

dağıtılmış uzlaşma protokolüne karşın, Ripple dağılımı görece merkezi bir otorite 

tarafından idare edilmektedir. Ripple ayrıca kripto para ve dijital varlıklar haricinde 

kıymetli metallerin de kendi ağ sistemi üzerinden yönetilebilmesine olanak sağlar 

(Aslan, 2018:10; Durdu, 2018: 85-86). 

2.4.4. Tether 

ABD doları ile işlem gören, kendine has blokzinciri bulunmayan Tether, 

Bitcoin fiyatlarındaki yüksek oynaklığa alternatif olması amacıyla oluşturulmuştur. 

Her ne kadar Bitcoin fiyatlarındaki oynaklık gerekçe gösterilerek oluşturulmuş ve ön 

plana çıkmış olsa da Tether fiyatlarında da dönemsel oynaklığın yüksek olduğu 

durumlar söz konusudur (Bilseloğlu, 2022:34). Tether’ı diğer kripto paralardan ayıran 

ise her 1 Tether için karşılık olarak 1 USD ayrılmış olmasıdır (Güven ve Şahinöz, 

2018:131-132). 

2.4.5. Cardano 

Kullanıcı gizliliğini ön planda tutarak, bankacılık sisteminin görece yeni 

gelişmekte olduğu ve bu nedenle yüksek maliyetlerin geçerli olduğu ülkelerde düşük 

maliyetli işlemlere olanak sağlamak amacıyla oluşturulmuştur. Cardano, blokzincir 

altyapısı ile sunmuş olduğu yüksek hız ve düşük maliyet iddiasını, otoritenin koymuş 

olduğu kurallara uygun bir çerçevede gerçekleştireceğini de vadetmektedir (Güven ve 

Şahinöz, 2018:133). 
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BÖLÜM 3: KRİPTO PARALARIN MEDYADA TEMSİLİ VE ÇIKAN 

HABERLERİN YATIRIMCI ALGISI ÜZERİNE ETKİSİ ÜZERİNE NİTEL 

BİR ARAŞTIRMA 

3.1. Araştırmanın Amacı ve Önemi 

İçinde bulunduğumuz yüzyıl teknolojik gelişmelerin ışığında, ekonomik, 

politik ve sosyokültürel birçok değişimin yaşandığı bir dönem olarak tarihte yerini 

alacak. Sınırların kalktığı, üretim ve tüketimin yeniden şekillendiği, teknolojik gelişim 

ve değişimin günden güne hızlandığı bu dönem her alanda olduğu gibi ekonomi 

alanında da birtakım değişiklikleri beraberinde getirmiş durumda. 

Dünya tarihinin şekillenmesinde önemli kavramlardan olan para da bu değişim 

sürecinden nasibini almaktadır. İcadından bugüne toplumun ihtiyaç ve talepleri ile 

iktisadi değişime paralel değişen ve gelişen para, yirmi birinci yüzyılın teknolojik 

gelişmeleri ve toplumun talepleri çerçevesince boyut ve anlam değiştirmektedir. 

İtibari değere sahip, sınırsız olarak arz edilen fiziki para sisteminden, 

elektronik ortamda şifreli olarak üretilen, belirli bir miktar ile sınırlandırılan kripto 

paralara geçiş, para kavramına dair mevcut paradigmayı değiştirmektedir. Kripto para 

kavramı teorik anlamda kırk yıla yakın bir süredir literatürde kendine yer bulmakla 

birlikte, kripto paralara dair araştırmaların son yıllarda popülerliğinin arttığını 

söylemek mümkündür. 

Kripto paralara dair medyada yer alan haberlerin, yatırımcı algısına etkilerinin 

inceleneceği bu çalışmanın literatüre katkı sağlayacağı düşünülmektedir. 

3.2. Araştırmanın Yöntemi 

Kripto paralara ilişkin olarak, seçili haber siteleri üzerinde yayınlanan 

haberlerin, yatırımcı algısına olan etkilerinin inceleneceği bu araştırmada nitel veri 

toplama araçlarından odak grup görüşmesinden yararlanılmıştır. 

Araştırılan alan ve konuya dair verilerin toplanılıp analiz edilmesinde rakam 

tercihi yerine sözcük ve ifadelere yoğunlaşan çalışmalar genel olarak nitel araştırmalar 

olarak adlandırılır (Bryman, 2012: 380). Nitel araştırmalar; bireyin zihinsel 

aşamalarını, toplum ve bireyin bir konu hakkındaki tepkisini ve bunu etkileyen 

süreçleri, birey ve topluluğun farklıklarını inceler. Hepsinin farklı çerçeveler içinde 

kendine has doğrulama ve araştırma süreçleri olmakla birlikte nitel araştırmalarda veri 
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elde etmek için mülakat, derinlemesine görüşme, odak grup görüşmesi gibi yöntemler 

tercih edilir (Gülcan, 2021: 96). 

Çıkışı 1930’lu yıllara kadar uzanan odak grup görüşmelerinde araştırmacı, 

homojen bir kitleden oluşan odak grup üzerinde etkin bir yaklaşım ve objektif bir 

yönetim ile araştırılan konunun sağlıklı bir şekilde tartışılmasını sağlar ve konu ile 

ilgili derin bilgiye ulaşmayı amaçlar (Şahin ve diğerleri, 2009: 55). 

Gerçek düşüncelerin daha rahat bir şekilde ortaya çıkması, aynı anda birçok 

kişi ile görüşülebilmesi, görüşmenin süre, katılımcı, derinlik gibi yapısal kurgusuna 

dair esneklik sağlaması ve maliyet gibi unsurlar odak grup görüşmelerinin olumlu 

yönlerine örnek olarak verilebilir. Oluşan grubun hangi amaç uğruna bir araya 

geldiklerinin farkında olmalarından ötürü objektiflikten uzak olmaları, araştırmacının 

öznel tutumu ve katılımcılara yön verme riski, yanlış örneklem kurgusu ve 

amaçlanmayan verilere maruz kalma gibi durumlar odak grup görüşmelerinin olumsuz 

yönlere dair örnekler olarak sıralanabilir (Yıldırım ve Şimşek, 2006, 166-167; Gülcan, 

2021: 98-100). 

3.3. Araştırmanın Evren ve Örneklemi 

Yıldırım ve Şimşek’e göre, veri toplama aracı olarak odak grubun tercih 

edilecek olması durumunda araştırmanın amacının belirlenmesine istinaden, araştırma 

görüşme sorularının belirlenmesi gerekmektedir (2006: 160-166).  

Araştırma kapsamında odak grup katılımcılarına yöneltilecek soruların içeriği, 

medyada kripto paralar hakkında çıkan haberlere göre şekillenmiştir. Haberlerin 

belirleneceği haber kaynakları ise tüm dünyada internet sitelerinin trafik ve hit alma 

sayılarını analiz ederek gerçek zamanlı trafik verilerini sunan similarweb.com isimli 

analiz sitesinde yer alan sıralamaya göre seçilmiştir. similarweb.com sitesinde yer alan 

bilgiye göre, 2022 yılı Mart ayında haberler ve medya kategorisinde Türkiye’de en 

çok trafik alan haber siteleri sırasıyla hürriyet.com.tr, sozcu.com.tr ve 

milliyet.com.tr’dir. Odak grup çalışması kapsamında katılımcılara sorulacak sorular 

bu haber sitelerinde 2019 yılı Ocak ayı ile 2021 yılı Aralık ayları arasında çıkan 

haberler baz alınarak hazırlanmıştır. (Ek-2) 

Nitel araştırma yöntemlerinden olan odak grup çalışmasında odak grup 

katılımcılarının nasıl belirleneceği, görüşmeye ilişkin sorulacak sorular, görüşme 
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uzunluğu, görüşmenin gerçekleştirileceği ortam vb. birçok konu bu çerçeve içinde ele 

alınmaktadır (Onwuegbuzie ve diğerleri, 2009: 3). 

Odak grup katılımcılarının görüşme öncesinde tanışmış olma ihtimali 

olabileceği gibi daha önce birbirlerini hiç görmemiş de olabilirler. Sağlıklı bir odak 

grup çalışması için katılımcılar arasında benzer bir düzey olması tercih edilir (Şahin 

ve Diğerleri, 2009: 55). Morgan’a (1997: 5) göre, odak grup üyeleri seçiminde 

araştırmanın amacı çerçevesinde uygun katılımcı seçimi yapılmalıdır. Morgan sağlıklı 

bir odak grup çalışması için; 

▪ Ortak özelliklere sahip katılımcılardan oluşan, homojen gruplar 

oluşturulmalıdır, 

▪ Araştırmalar en az 3 farklı grupla gerçekleştirilmelidir, 

▪ Görüşme grupları 5-12 kişi arasında olmalıdır. 

Bu bilgiler doğrultusunda bu araştırmaya ilişkin çalışma grubu katılımcılarının 

benzer özellikler taşıması amacıyla, sermaye piyasalarında herhangi bir yatırım 

ürününde yatırım yapmış kişiler arasından seçilmiştir. Odak grup çalışması bu 

çerçevede her oturumda 6 kişi oluşmak üzere 5 oturumda toplam 30 kişi ile 

gerçekleştirilmiştir. Görüşmeler Covid-19 salgını sebebiyle sanal ortamda video 

konferans yoluyla gerçekleştirilmiş ve görüşme içeriği daha sonra yazıya dökülmüştür. 

3.4. Araştırmanın Kapsam ve Sınırlılıkları 

Araştırmada tercih edilen nitel araştırma yöntemi olan odak grup çalışması 

çerçevesince katılımcılara sorulacak sorular medyada yer alan haberlere göre 

şekillenmiştir. Haber seçimleri Türkiye’de en çok ziyaret alan üç haber sitesinde 2019-

2021 yılları arasındaki üç yılda kripto paralar hakkında çıkan haberlerle 

sınırlandırılmıştır. 

Odak grup çalışması kapsamında Onwuegbuzie ve diğerlerine (2009: 3) göre, 

katılımcı sayısı artışına paralel olarak elde edilmesi hedeflenen çıktı miktarında artış 

olacağı öngörülse de katılımcıların kendilerini rahat bir ortamda, güvende 

hissedebilmeleri için katılımcı sayısı 30 ile sınırlandırılmıştır. 

Krueger ve Casey (2000: 89), ideal odak grup görüşmesi için moderatör ve 

moderatör asistanı olmak üzere en az iki kişiden oluşan moderatör ekibi varlığına 

ihtiyaç olduğunu belirtse de görüşmeler tek moderatör eşliğinde gerçekleştirilmiştir. 
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Covid-19 salgını sebebiyle odak grup görüşmeleri katılımcıların hepsinin aynı 

yerde olduğu fiziki görüşmeler yerine, sanal ortamda video konferans yoluyla 

gerçekleştirilebilmiştir. 

Odak grup görüşmesinin online ortamda yapılması sebebiyle katılımcıların 

kripto para yatırım tutarlarına ilişkin bir soru sorulmamıştır. Fiziki olarak 

gerçekleştirilecek bir görüşmede katılımcılara bu başlığın mahremiyeti temin edilerek 

sorulacak bu soru online görüşme nedeniyle sorulamamıştır. 

Söz konusu başlıklar çalışmanın sınırlılıklarını oluşturmaktadır. 

3.5. Ön Çalışma ve Veri Toplama Araçları 

 Çalışmada amaç, seçili haber sitelerinde kripto paralar hakkında çıkan 

haberlerin yatırımcı algısı üzerindeki etkisini ölçmek olduğu için ilk etapta hangi haber 

sitelerinin belirleneceği ve hangi tarih aralığının çalışmaya temel olarak alınacağı 

tespit edilmiştir. 

 Araştırmaya ilişkin evren ve örneklem aşamasında belirlenen haber 

sitelerinden, yine belirtilen tarihlerde kripto paralarla ilgili çıkan haberler kategorize 

edilmiş ve bu haber başlık ve içeriklerine göre odak grup çalışmasında kullanılacak 

soruların hazırlanması hedeflenmiştir. 

 İlgili tarih aralığında yayınlanan haber başlıkları baz alınarak, çalışmaya 

katılmayan 5 farklı kişi ile sohbet ortamında bir pilot ön görüşme yapılmıştır.  

 Krueger ve Casey (2000)’e göre, yapılacak planlamaya göre odak grup 

görüşmesi yapılandırılmış, yapılandırılmamış veya yarı yapılandırılmış olabilir. Yarı 

yapılandırılmış sorulardan oluşan görüşmelerde gerek daha önce belirlenmiş sorular 

sorulabilirken gerekse de görüşmenin gidişatına göre anlık değişkenlik gösteren 

sorular sorulabilir. Yarı yapılandırılmış görüşmeler odak grup görüşmesine iştirak 

edenlerin daha katılımcı olmalarının istenmesi durumunda tercih edilebilir. 

 Bu çerçevede, medyada kripto paralarla ilgili çıkan haberlerin sunulduğu 

yapılan pilot çalışma neticesinde, görüşmeye katılan kişilerin görüşleri toplanarak, 

yatırımcı algısına yönelik 5 farklı tema elde edilmiştir. Belirlenen temalar ışığında 

araştırmacı tarafından odak grup görüşmesinde kullanılmak üzere yarı yapılandırılmış 

görüşme formu düzenlenmiştir. 
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Şekil 13: Ön Çalışma Süreci 

3.6. Araştırma Süreci 

Çalışma kapsamında similarweb.com internet sitesindeki analiz sonuçlarına 

göre, en çok trafik alan üç haber sitesinde kripto paralar hakkında çıkan haberler 

değerlendirmeye alınmıştır. 

Türkiye’de yer alan haber siteleri arasında, bu kategorideki toplam ziyaretçi 

trafiğinin %24,50’si hurriyet.com.tr, sozcu.com.tr ve milliyet.com.tr haber siteleri 

üzerinden gerçekleşmiştir. İlk üç haber sitesi içinde yer alan milliyet.com.tr haber 

sitesine trafik açısından en yakın haber sitesi olan sabah.com.tr toplam trafiğin 

%4,91’ini, bir sonraki mynet.com sitesi ise toplam trafiğin %4,40’ını karşılamıştır. 

Çalışmanın kapsamı %5 ve üzeri trafik alan haber siteleri ile sınırlandırılmıştır. 

 

 

Şekil 14: Türkiye’de En Çok Ziyaret Edilen İlk 5 Haber Sitesi 

Kaynak: similarweb.com 
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Tablo 3. Seçili Haber Sitelerinin İzleme Kayıtları 

Site Hürriyet.com.tr Sozcu.com.tr Milliyet.com.tr 

Haber ve Medya 

Kategorisindeki Trafik 

Sıralaması (Türkiye) 

 

1 

 

2 

 

3 

 

Tüm İnternet Siteleri 

İçindeki Trafik Sıralaması 

(Türkiye) 

 

10 

 

 

11 

 

13 

Tüm Dünya İnternet 

Siteleri İçindeki Trafik 

Sıralaması 

 

233 

 

264 

 

336 

Aylık Tekil Ziyaretçi Sayısı 229 milyon 138 milyon 117 milyon 

Ziyaret Başına Ortalama 

Sayfa Sayısı 

3,07 5,36 3,82 

Ortalama Ziyaret Süresi 00:04:54 00:08:00 00:05:40 

Kaynak: similarweb.com 

 Seçili internet sitelerinde kripto paralar hakkında çıkan haberler için hangi tarih 

aralığının ele alınacağı ile ilgili olarak Google Trends verilerinden faydalanılmıştır. 

2022 yılından geriye son yedi yılın Google Trends aramalarında “kripto para” ve 

“Bitcoin” ifadeleri aratılmış ve 2019 yılı sonrasında ilgili terim aramalarda belirgin bir 

artış olduğu gözlemlenmiştir (100 değeri, terimin en yüksek popülerliğe sahip 

olmasıdır. 50 değeri, terimin bunun yarısı kadar popüler olduğu anlamına gelir. 0 

değeri ise bu terim için yeterince veri olmadığı anlamına gelir). 
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Şekil 15: 2015-2022 Yılları Arasında Türkiye’de “Kripto para” ve “Bitcoin” Terimlerinin Arama 

Sıklığı 

Kaynak: Google Trends 

 Google Trends analiz sonuçlarına istinaden çalışmaya konu olacak inceleme 

dönemi olarak Ocak 2019 – Aralık 2021 aralığındaki üç yıllık zaman dilimi seçilmiştir. 

 İnceleme döneminde bahsi geçen haber sitelerinde toplam 902 haber çalışma 

kapsamında değerlendirmeye alınmıştır. İncelenen dönemde çıkan haberlerin 

yarısından fazlası hurriyet.com.tr haber sitesinde yer almıştır. 

 

Şekil 16: 2019-2021 Yıllarında İlgili Haber Sitelerinde Kripto Paralar Hakkında Çıkan Haber 
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 İlk kripto para olan ve kripto para ifadesi ile özdeşleşen Bitcoin fiyatındaki artış 

ile ilgili haber sitelerinde kripto paralar hakkında çıkan haber sayısı arasında bir 

ilişkinin varlığı test edilmemiş olsa da Bitcoin fiyatlarının artışta olduğu dönemde 

çıkan haber sayısında artış, Bitcoin fiyatlarının düşüşte olduğu dönemde çıkan haber 

sayısında ise düşüş olduğu gözlemlenmiştir. 

 

Şekil 17: Bitcoin Fiyatı 

Kaynak: Matriks Data Veri Terminali 

 

 

Şekil 18: Bitcoin Fiyatı ve Seçili Haber Sitelerinde Yer Alan Haber Sayısı (2019 -2021) 

Kaynak: Matriks Data Veri Terminali ve İlgili Haber Siteleri 
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Şekil 19: Ocak 2019 - Aralık 2021 Tarihleri Arası Seçili Haber Sitelerinde Kripto Paralar 

Hakkında Yer Alan Haber Sayıları 

Kaynak: İlgili Haber Siteleri 

 

 

Şekil 20: Yıllara Göre Seçili Haber Sitelerinde Kripto Paralar Hakkında Yer Alan Haber Sayıları 

(2019-2021) 

Kaynak: İlgili Haber Siteleri 

 

 Seçili dönemde kripto paralar hakkında çıkan haberlerin analizi için yapılan 

literatür araştırmalarında Yalvaç (2020)’ın “Medyada Anlam İnşası: Bitcoin Örneği” 

çalışmasında da kullandığı, Teun Van Dijk’ın eleştirel söylem yöntemi kullanılmıştır. 

Dijk, haberleri sözdizimi ve anlambilimi açısından ele almaktadır. Sözdizimi, haberde 
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geçen cümlelerin gramatik yapılarını incelerken, anlambilim ise kelime ve cümlelerin 

bir bütün olarak anlamını ele almaktadır. Dijk’ın yöntemi mikro ve makro yapı olmak 

üzere iki bölümden oluşmaktadır. Dijk haber çözümlemelerinde makro yapının alt 

başlıkları olan tematik yapılar ve şematik yapılardan yararlanır (Özer, 2009: 90-92). 

Van Dijk okurun haberi ele alırken metnin ana temasını aradığını ifade eder. Tematik 

analiz gerek başlık gerekse de habere dair kısa giriş ile haberin anlamını ortaya çıkarır 

(Bayraktar, 2017:26). Habere dair başlıklar vaka ve olayların genel sınırlarını 

belirterek, haber metninde yer alan olayı bir anlamda özetler. Bu anlamıyla haber 

başlığı habere ilişkin ana fikri verir, haberin özünü öne çıkarır. Başlık belirli kurallar 

çerçevesince uzun metni kısaltmaya olanak sağlar (Özer, 2009:94). Dijk’a göre 

ifadelerin anlam olarak bütünlüğünü, haberlerin ilk paragrafları kadar başlıkları da 

ortaya koymaktadır (Mora, 2008:230). Dijk ayrıca başlık içine bilinçli olarak “anlam” 

yüklenebileceğini, bu yolla haber vasıtasıyla iddia, tavsiye hatta reklam bile 

yapılabileceğini belirtmiştir (Dedeoğlu, 2013:47). Bu doğrultuda çalışmaya konu olan 

haberlerin hızlı bir şekilde çözümlemesinin yapılabilmesi için Van Dijk’ın makro 

yapıya yönelik tematik analiz yaklaşımından “başlık” analiz yöntemi tercih edilmiştir. 

 Odak grup görüşmesindeki katılımcılara yöneltilecek sorulara zemin 

oluşturacak haberlerin başlıkları analiz edildiğinde, kripto paralar hakkında çıkan 

haberlerin farklı kontekstler ile sunulduğu ve bu yolla gündeme getirildiği ya da 

gündemde tutulduğu gözlenmiştir. Haber başlıkları heyecan ve merak uyandıran 

şekillerde sunulmuş, cümle yapıları da bu durumu destekler niteliktedir. 

 Hurriyet.com.tr haber sitesinde yayınlanan bazı haber başlıkları şu şekildedir; 

▪ “Kripto balonu için 'Afrika' uyarısı” (09.01.2019) 

▪ “16 milyon dolarlık kripto para soygunu” (23.01.2019) 

▪ “Davos'ta kripto para açıklaması” (24.01.2019) 

▪ “Kripto paraların devri kapanıyor mu?” (25.01.2019) 

▪ “Her on kişiden biri kripto para ile alışveriş yapıyor” (15.02.2019) 

▪ “SEC yetkilisi: Kripto para baharı etkili olmaya başlayacak” 

(16.03.2019) 

▪ “Kripto Para Mı, Kâğıt Para Mı?” (16.04.2020) 

▪ “Kripto para toplam piyasa hacmi 350 milyar doları aştı” (06.08.2020) 

▪ “AB'den kripto paralara düzenleme teklifi” (25.09.2020) 

▪ “Kripto para piyasaları da borsalara uydu” (16.10.2020) 
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▪ “Bitcoin kullanımı artıyor: Peki Türkiye'de nasıl ilgi görüyor?” 

(17.11.2020) 

▪ “Bitcoin'de tüm zamanların rekoru” (01.12.2020) 

▪ “Kripto paralarda hareket devam ediyor! Bitcoin'in piyasa değeri 1 

trilyon doları aştı” (20.02.2021) 

▪ “Bitcoin sert düştü, toparlanmaya çalışıyor” (26.03.2021) 

▪ “Bitcoin tarihi yüksek seviyesine ulaştı” (13.04.2021) 

▪ “Şok etkisi yarattı... Türkiye’de bir ilk! Kripto paraya haciz geldi!” 

(14.04.2021) 

▪ “Son dakika haberi: Türkiye'nin konuştuğu Thodex vurgunu! Kripto 

para dünyası şokta..” (22.04.2021) 

▪ “Kripto dünyası şokta! Kayıp 1 trilyon dolara yaklaştı... Bitcoin ve 

Ethereum'da Mart 2020'den bu yana en büyük günlük düşüş!” 

(19.05.2021) 

 

Milliyet.com.tr haber sitesinde yayınlanan bazı haber başlıkları şu şekildedir; 

▪ “Son dakika: 13 milyon liralık kripto para çaldılar!” (05.02.2019) 

▪ “Flaş tahmin: Bitcoin 7-10 yılda 1 milyon doları aşabilir” (15.04.2019) 

▪ “Rusya, altına dayalı kripto para önerisini inceleyecek” (24.05.2019) 

▪ “Kripto paralarda beklentiler pozitif yönde” (02.08.2019) 

▪ “Çin`in kripto para sıralamasında Bitcoin 11`inci sırada” (01.11.2019) 

▪ “'Bitcoin Safiye'ye 200 bin TL kaptırdı, intihar etti' iddiası” 

(23.11.2019) 

▪ “Kripto para birimlerinde toparlanma başladı” (21.01.2020) 

▪ “1 milyon Türk Bitcoin’ci oldu” (24.01.2020) 

▪ “Bitcoin bölünme öncesinde 10 bin doları aştı” (08.05.2020) 

▪ “Kripto para piyasalarında günlük işlem hacmi 100 milyar dolara 

yaklaştı” (11.08.2020) 

▪ “Miras Bitcoin vergiye tabi” (21.10.2020) 

▪ “Bitcoin yeni zirveyi gördü” (26.12.2020) 

▪ “Samsung ve Google tarafından alınan 'Bitcoin' kararı” (18.02.2021) 

▪ “Bitcoin saadeti vurgunu! 24 milyon lira dolandırdılar” (26.02.2021) 

▪ “'Bitcoin' mağduru! 4 milyon lirasını kaybetti” (17.03.2021) 
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▪ “TCMB'den kripto para kararı” (16.04.2021) 

▪ “Kripto para dünyasında büyük panik! Thodex'in kurucusu yurt dışına 

kaçtı iddiası” (22.04.2021) 

▪ “MASAK'tan kripto para rehberi! Cezası 4 milyon lira” (04.05.2021) 

 

Sozcu.com.tr haber sitesinde yayınlanan bazı haber başlıkları şu şekildedir; 

▪ “ABD’de Wyoming eyaleti kripto paraları yasal para kabul edecek” 

(05.02.2019) 

▪ “Venezuela´da Bitcoin işlem hacmi rekor düzeylere yükseldi” 

(14.02.2019) 

▪ “Kaçak elektrikle bitcoin madenciliğine operasyon” (11.06.2019) 

▪ “Çağdaş: Türklerin Bitcoin hacmi 400 milyon dolar” (05.07.2019) 

▪ “ABD kripto paralardan vergi toplamaya hazırlanıyor” (27.07.2019) 

▪ “Bitcoin Safiye tutuklandı” (08.11.2019) 

▪ “Yeni güvenli liman: Bitcoin” (29.01.2020) 

▪ “Bitcoin Safiye serbest kaldı!” (10.03.2020) 

▪ “Ünlü yatırımcıdan Bitcoin yorumu” (18.11.2020) 

▪ “Bitcoin tüm zamanların rekorunu kırdı” (01.12.2020) 

▪ “Kurumsal şirketler Bitcoin’e yöneldi, hedef 30 bin $’a çıktı” 

(19.12.2020) 

▪ “Merkez Bankası Başkanı Ağbal’dan kripto para açıklaması” 

(25.12.2020) 

▪ “Devlet kripto paraya el attı” (09.01.2021) 

▪ “FT: Bitcoin’in yükselişi Amerika’nın düşüşünü yansıtıyor” 

(15.02.2021) 

▪ “AB’den Bitcoin uyarısı: Tüm paranızı kaybedebilirsiniz” (17.03.2021) 

▪ “Elon Musk duyurdu: Artık Bitcoin ile Tesla alınabilir” (24.03.2021) 

▪ “Bitcoin, El Salvador’da yasal para birimi olabilir” (06.06.2021) 

▪ “Google, kripto paralar için reklam yasağını kaldırdı” (04.08.2021) 
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Hurriyet.com.tr haber sitesinde yayınlanan; 

 “Her on kişiden biri kripto para ile alışveriş yapıyor” başlıklı haberde kripto 

paraların alışverişlerde de kullanılabildiğine ilişkin bilgi verme ön planda tutulurken, 

bir yandan da kripto paralara dair bir güven oluşturma çabasından söz etmek 

mümkündür. Haberde kripto paraların işlevselliğine yönelik olumlu bir yönlendirme 

söz konusudur. 

“Bitcoin sert düştü, toparlanmaya çalışıyor” başlıklı haberde Bitcoin 

fiyatındaki düşüşe karşın halen geçerli ve kabul edilir bir ekonomik değer olduğu algısı 

öne çıkarılmakla birlikte, haberde kullanılan ifadelerin herhangi bir sermaye piyasası 

aracı hakkında çıkan haberlerdeki ifadelerle benzerlik göstermesi dikkat çekicidir. Bu 

yönüyle haberin, Bitcoin’in olağan sermaye piyasası araçlarından biri olduğu izlenimi 

verdiği söylenebilir. 

“Kripto dünyası şokta! Kayıp 1 trilyon dolara yaklaştı... Bitcoin ve 

Ethereum'da Mart 2020'den bu yana en büyük günlük düşüş!” başlıklı haberde geçen 

“şokta, en büyük, düşüş” ifadelerinin dikkat çekmeye ve korku yaratmaya yönelik 

olduğu bu yönüyle olumsuz yansıtma özelliği barındırdığı söylenebilir. 

Milliyet.com.tr haber sitesinde yayınlanan; 

“Flaş tahmin: Bitcoin 7-10 yılda 1 milyon doları aşabilir” başlıklı haberde 

Bitcoin fiyatlarının artabileceğine yönelik fikrin, sayısal veri ve ifadelerle de 

desteklendiği görülmüştür. Haberin doğrudan aktarılması örtülü bir olumlamayı da 

barındırmaktadır. 

“Samsung ve Google tarafından alınan 'Bitcoin' kararı” başlıklı haberde 

Samsung ve Google’ın Bitcoin ile ilgili kararı başlıkta açık olarak ifade edilmemesine 

karşın, anlam çıkarımının okuyucuya bırakıldığından bahsedilebilir. Haberin nötr bir 

dille sunumuna karşın, Samsung ve Google gibi iki önemli markanın Bitcoin ifadesi 

ile aynı haber başlığında yer almasının örtülü bir olumlama çabası olduğundan söz 

edilebilir. 

“Bitcoin' mağduru! 4 milyon lirasını kaybetti” başlıklı haberde “mağdur ve 

kaybetti” kelimelerinin seçimi ile haberde Bitcoin’e ilişkin olumsuz bir algı yaratılmış, 

haberde geçen kaybın nasıl gerçekleştiğine dair bir detay paylaşımı yapılmamıştır. 

Manipülatif haber başlığına örnek olabilecek bu başlık seçilen kelimeler ve haberin 

sunumu şekliyle olumsuz bir yargı oluşturmaya yöneliktir. 
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Sozcu.com.tr haber sitesinde yayınlanan; 

“Yeni güvenli liman: Bitcoin” başlıklı haberde Bitcoin’e ilişkin güven veren 

ve hatta pazarlayıcı bir dil kullanımı tercih edilmiş, haber içeriğinden bağımsız olarak 

başlıkta öznel bir yaklaşım ile Bitcoin’in güvenilirliğine doğrudan atıfta 

bulunulmuştur. 

“Kurumsal şirketler Bitcoin’e yöneldi, hedef 30 bin $’a çıktı” başlıklı haberde 

kurumsal şirketlerin Bitcoin’e olan ilgisinin, sayısal verilerle ve aktif ifadelerle 

pekiştirilmiş olması, okuyucu nezdinde belirgin bir olumlama çabasına işaret 

etmektedir. Haberin okuyucu nezdinde pozitif algı yaratması muhtemeldir. 

“AB’den Bitcoin uyarısı: Tüm paranızı kaybedebilirsiniz” başlıklı haberde 

Avrupa Birliği gibi güvenilirlik ve kurumsallığı açısından öne çıkmış bir kurum ile 

Bitcoin ifadesinin haber başlığında yer alması ile dikkat çekilmiş ancak sonrasında 

haber nötr bir bilgilendirmeden, korku verici bir tonlamaya dönüşmüştür. Haber 

başlığında yer alan “tüm paranızı kaybedebilirsiniz” ifadesi söz konusu korku algısını 

besleyen unsur olarak ön plana çıkmaktadır. 

 Seçili örnek haber başlıklarından da görülebileceği üzere haberlerde kullanılan 

dil, sözcük ve ifadeler tek yönlü bir algı yaratmaya yönelik değildir. İncelenen 

haberlerde kripto paraların okuyuculara farklı şekillerde sunulduğu gözlemlenmiştir. 

Haberler olumlu ve olumsuz algılar taşıyabildikleri gibi nötr algıya sahip içerikte de 

olabilmektedir. 

 Bu noktada odak grup görüşmesindeki katılımcılara yönelik soruların 

hazırlanması amacıyla çalışma kapsamında olmayan pilot görüşme katılımcıları ile 

yapılan görüşmede haberler “Olumlu”, “Olumsuz” ve “Nötr” olmak üzere üç 

kategoriye ayrılmış ve odak grup görüşmesinde kullanılmak üzere yarı EK 1’de verilen 

yarı yapılandırılmış mülakat formu hazırlanmıştır. 
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3.7. Verilerin Analizi ve Bulgular 

Odak grup görüşmesine katılan katılımcıların demografik özellikleri Tablo 

4’de gösterilmiştir. 

Tablo 4. Odak Grup Katılımcılarının Demografik Özellikleri 

Değişken Değişken Tanımı Frekans % 

Cinsiyet 
Erkek 23 76,7% 

Kadın 7 23,3% 

Yaş 

20-30 6 20,0% 

30-40 14 46,7% 

40-50 7 23,3% 

50 ve üzeri 3 10,0% 

Eğitim 

İlköğretim 2 6,7% 

Lise 5 16,7% 

Lisans 18 60,0% 

Lisansüstü 5 16,7% 

Medeni Hal 
Evli 17 56,7% 

Bekar 13 43,3% 

 

Buna göre katılımcıların %76,7’si erkek, %23,3ü kadınlardan oluşmaktadır. 

Katılımcıların %20’si 20-30 yaş, %46,7’si 30-40 yaş, %23,3’ü 40-50 yaş, %10’u ise 

50 ve üzeri yaştadır, katılımcıların %90’lık kısmı 50 ve altı yaş grubundadır. 

Katılımcıların %6,7’si ilköğretim, %16,7’si lise, %60’ı lisans, %16,7’si ise lisansüstü 

eğitime sahiptir. Katılımcıların %56,7’si evli, %43,3’ü ise bekardır. Katılımcıların 

%93,3’ü en az 5.000 TL ve üzerinde aylık gelire sahiptir. 

Tablo 5. Odak Grup Katılımcılarının Yatırım Kararlarını Verme Şekilleri 

    Frekans Yüzde 

Kripto para yatırım 

kararlarınızı neye 

göre belirlersiniz? 

Teknik Analiz 18 22,0% 

Temel Analiz 11 13,4% 

Sosyal Medyada Yer Alan Haber / Öneriler 21 25,6% 

Medyada Yer Alan Haber / Öneriler 15 18,3% 

Aracı Kurum / Borsa Önerileri 9 11,0% 

Arkadaş Tavsiyesi 8 9,8% 

 

Katılımcıların %25,6’lık kısmı kripto para yatırım kararlarını sosyal medyada 

yer alan haber ve önerilere göre şekillendirirken, %22’si teknik analiz, %13,4’ü ise 

temel analize göre yatırım kararı aldığını belirtmiştir. Medyada yer alan haberlerin 

içeriğinden bağımsız olarak yatırım kararı alanların oranı %18,3 olurken, işlem yaptığı 
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aracı kurum ya da borsanın önerisi ile işlem yapanlar %11, arkadaş tavsiyesi ile işlem 

yapanlar ise %9,8 seviyesindedir. 

Tablo 6. Odak Grup Katılımcılarının Kripto Paraları Tanıma Süreleri 

    Frekans Yüzde 

Kripto paralar hakkında ne kadar süredir bilginiz 

var? 

1 yıldan az 4 13,3% 

1-3 yıl 17 56,7% 

3-5 yıl 7 23,3% 

5 yıldan fazla 2 6,7% 

Katılımcıların %13,3’ü 1 yıldan az, %56,7’si 1-3 yıl arası, %23,3’ü 3-5 yıl, 

%6,7’si ise 5 yıldan fazla süredir kripto para konusunda bilgiye sahiptir. 

Tablo 7. Odak Grup Katılımcılarının Kripto Paralara İlişkin Haberleri Takip Sıklıkları 

    Frekans Yüzde 

Kripto para piyasalarına ilişkin gelişmeleri hangi 

sıklıkta takip ediyorsunuz? 

Her gün 20 67% 

 

Haftada bir 2 7% 
 

 

Haftada 

birkaç kez 
6 20% 

 

 

Diğer 2 7% 
 

 

 

Katılımcıların %67’si her gün, %7’si haftada bir gün, %20’si haftada birkaç 

kez, %7’si ise farklı sıklıklarda kripto para piyasalarına dair gelişmeleri takip 

ettiklerini belirtmişlerdir. 
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Yapılan odak grup görüşmelerinin sonucunda elde edilen tema ve kategoriler 

Tablo 8’de verilmiştir. 

Tablo 8. Odak Grup Görüşmeleri Sonucu Elde Edilen Tema ve Kategoriler 

Tema Kategori   

Olumlu algıya sahip haberlerin yarattığı etki 

Güven verici 

Yönlendirici 

Teşvik edici 

Olumsuz algıya sahip haberlerin yarattığı etki 

Korkutucu 

Uyarıcı 

Uzaklaştıran 

Nötr algıya sahip haberlerin yarattığı etki 
Bilgilendirici 

Önerici 

Kripto paralar hakkında çıkan haberlerin yatırım kararları 

üzerine etkileri 

Olumlu etki 
 

Olumsuz etki 
 

 
 

Olumlu algıya sahip haberlerin yarattığı etki temasına ilişkin elde edilen 

kategoriler ve kodlar Tablo 9’da sunulmuştur. 

Tablo 9. Olumlu Algıya Sahip Haberlerin Yarattığı Etki Temasına İlişkin Elde Edilen Kategoriler 

ve Kodlar 

Kategori Kodlar Frekans % Ort.% 

Güven Verici 

Kripto paralara güven duymayı sağlar 19 63,3 

73,3 
Kripto paraların gelecekte de var olacağı 

düşüncesini pekiştirir 
22 73,3 

Blokzincir teknolojisinin güvenilirliğini 

pekiştirir 
25 83,3 

Yönlendirici 

Farklı kripto paralara yatırım algısı 

oluşturur 
16 53,3 

53,3 
Portföy çeşitlendirmesine yönelik algı 

oluşturur 
14 46,7 

Kripto paraların farklı alanlarda da 

kullanılabileceğine yönelik fikir uyandırır 
18 60,0 

Teşvik Edici 

Kripto paralara yapılan yatırım miktarının 

artırılmasına yönelik algı oluşturur 
13 43,3 

45,6 
Yazılı ve sosyal medyada yer alan 

haberlerin daha çok takip edilmesini sağlar 
11 36,7 

Yatırım tercihlerinin kripto paralar lehine 

değiştirilmesini sağlar 
17 56,7 

 

Olumlu algıya sahip haberlerin yarattığı etki temasına ilişkin güven verici 

kategori ile ilgili kodların ortalaması %73,3, yönlendirici kategorisi ile ilgili kodların 

ortalaması %53,3, teşvik edici kategorisi ile ilgili kodların ortalaması ise %45,6’dır. 



55 

Katılımcıların %63,3’ü güven verici kategorisindeki olumlu algıya sahip haberlerin 

kripto paralara güven duymayı sağladığını, katılımcıların %73,3’ü kripto paraların 

gelecekte de var olacağı düşüncesini pekiştirdiğini, katılımcıların %83,3’ü ise 

blokzincir teknolojisinin güvenilirliğini pekiştirdiğini belirtmiştir. Yönlendirici 

kategorisi altında değerlendirilen olumlu algıya sahip haberler katılımcıların %53,3’ü 

nezdinde farklı kripto paralara yatırım algısı oluşturmakta, katılımcıların %46,7’si 

nezdinde portföy çeşitlendirmesine yönelik algı oluşturmakta, katılımcıların 60’ı 

nezdinde de kripto paraların farklı alanlarda kullanılabileceğine yönelik fikir 

uyandırmaktadır. Teşvik edici kategorisi altında değerlendirilen olumlu algıya sahip 

haberler katılımcıların %43,3’ü nezdinde kripto paralara yapılan yatırım miktarının 

arttırılmasına yönelik algı oluşturmakta, katılımcıların %36,7’si nezdinde yazılı ve 

sosyal medyada yer alan haberlerin daha çok takip edilmesini sağlamakta, 

katılımcıların %56,7’si nezdinde de yatırım tercihlerinin kripto paralar lehine 

değiştirilmesini sağlamaktadır. 

Olumsuz algıya sahip haberlerin yarattığı etki temasına ilişkin elde edilen kategoriler 

ve kodlar Tablo 10’da sunulmuştur. 

Tablo 10. Olumsuz Algıya Sahip Haberlerin Yarattığı Etki Temasına İlişkin Elde Edilen 

Kategoriler ve Kodlar 

Kategori  Kodlar Frekans % Ort.% 

Korkutucu 

 Kripto paralara yatırım fikrini sorgulatır 14 46,7 

55,6 
 Kripto para fiyatlarının daha sık takip 

edilmesine neden olur 
16 53,3 

 Farklı kripto para girişimlerinin 

doğruluğuna dair şüphe uyandırır 
20 66,7 

Uyarıcı 

 Yatırım konusunda sosyal medya veya 

arkadaş önerileri ile işlem 

yapılmamasını sağlar 

25 83,3 

82,2 
 Güvenilir borsa ve işlem platformlarına 

yönlendirir 
27 90,0 

 Kripto paralar konusunda uzman 

kişilerden yardım alınması fikrini 

pekiştirir 

22 73,3 

Uzaklaştıran 

 Kripto paralara yatırım yapılması 

fikrinden uzaklaştırır 
13 43,3 

34,2 

 Mevcut kripto para yatırımlarına dair 

şüphe uyandırır 
11 36,7 

 Kripto paralara yapılan yatırımın 

azalmasına neden olur 
12 40,0 

 Kripto para yatırımlarını sonlandırıcı 

etkide bulunur 
5 16,7 
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Olumsuz algıya sahip haberlerin yarattığı etki temasına ilişkin korkutucu 

kategorisi ile ilgili kodların ortalaması %55,6, uyarıcı kategorisi ile ilgili kodların 

ortalaması %82,2, uzaklaştıran kategorisi ile ilgili kodların ortalaması ise %34,2’dir. 

Korkutucu kategorisi altında değerlendirilen olumsuz algıya sahip haberler 

katılımcıların %46,7’sı nezdinde kripto paralara yatırım fikrini sorgulatmakta, 

katılımcıların %53,3’ü nezdinde kripto para fiyatlarının daha sık takip edilmesine 

neden olmakta, katılımcıların %66,7’si nezdinde ise farklı kripto para girişimlerinin 

doğruluğuna dair şüphe uyandırmaktadır. Uyarıcı kategorisi altında değerlendirilen 

olumsuz algıya sahip haberler katılımcıların %83,3’ü nezdinde yatırım konusunda 

sosyal medya veya arkadaş önerileri ile işlem yapılmamasını sağlamakta, 

katılımcıların %90’ını güvenilir borsa ve işlem platformlarına yönlendirmekte, 

katılımcıların %73,3’ü nezdinde de kripto paralar konusunda uzman kişilerden yardım 

alınması fikrini pekiştirmektedir. Uzaklaştıran kategorisi altında değerlendirilen 

olumsuz algıya sahip haberlerin katılımcıların %43,3’ünü kripto paralara yatırım 

yapılması fikrinden uzaklaştırdığını, katılımcıların %36,7’si nezdinde mevcut kripto 

para yatırımlarına dair şüphe uyandırdığını, katılımcıların %40’ının kripto paralara 

yapılan yatırımın azalmasına neden olduğunu, katılımcıların %16,7’sinin ise kripto 

para yatırımlarını sonlandırıcı etkide bulunduğunu görmekteyiz. 

Nötr algıya sahip haberlerin yarattığı etki temasına ilişkin elde edilen kategoriler ve 

kodlar Tablo 11’de sunulmuştur. 

Tablo 11. Nötr Algıya Sahip Haberlerin Yarattığı Etki Temasına İlişkin Elde Edilen Kategoriler ve 

Kodlar 

Kategori Kodlar Frekans % Ort.% 

Bilgilendirici 

Kripto paraların fiyat seviyelerinin takibine 

imkân sağlar 
20 66,7 

65,0 
Kripto paralarala ilgili yeni fikirlere dair 

zemin hazırlar 
19 63,3 

Önerici 

Kripto paralarla ilgili bilinmeyen başlıkların 

araştırılmasına zemin sağlar 
22 73,3 

50,0 Kripto paralara yatırım konusunda fikir 

verir 
14 46,7 

Yatırım önerisi içeriği vardır. 9 30,0 

 

Nötr algıya sahip haberlerin yarattığı etki temasına ilişkin olarak, bilgilendirici 

kategorisi ile ilgili kodların ortalaması %65, önerici kategorisi ile ilgili kodların 

ortalaması ise %50’dir. Katılımcıların %66,7’si bilgilendirici kategorisi altındaki nötr 
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algıya sahip haberlerin, kripto paraların fiyat seviyelerinin takip edilmesine imkân 

sağladığını, katılımcıların %63,3’ü bilgilendirici kategorisindeki nötr algıya sahip 

haberlerin, kripto paralarla ilgili yeni fikirlere dair zemin hazırladığını belirtmişlerdir. 

Nötr algıya sahip haberlerden önerici kategorisi altındaki haberler, katılımcıların 

%73,3’ü nezdinde kripto paralarla ilgili bilinmeyen başlıkların araştırılmasına zemin 

hazırlamakta, katılımcıların %46,7’si nezdinde kripto paralara yatırım konusunda fikir 

vermekte, katılımcıların %30’u nezdinde de yatırım önerisi içeriği vermektedir. 

Kripto paralar hakkında çıkan haberlerin yatırım kararları üzerine etkileri temasına 

ilişkin elde edilen kategoriler ve kodlar Tablo 12’de sunulmuştur. 

Tablo 12. Kripto Paralar Hakkında Çıkan Haberlerin Yatırım Kararları Üzerine Etkileri Temasına 

İlişkin Elde Edilen Kategoriler ve Kodlar 

Kategori Kodlar Frekans % Ort.% 

Olumlu 

Etki 

Kripto para yatırımlarını motive edici 

özelliktedir 
19 63,3 

63,7 

Kısa vadeli yatırım tercihlerini kripto 

paralar lehine değiştirir 
21 70,0 

Orta vadeli yatırım tercihlerini kripto 

paralar lehine değiştirir 
14 46,7 

Uzun vadeli yatırım tercihlerini kripto 

paralar lehine değiştirir 
12 40,0 

Fiyatlardaki volatilite karşısında anlık 

olarak verilen hatalı kararları engeller 
22 73,3 

Kripto paralara yapılan yatırımın uzun 

vade projeksiyonu ile yapılmasına neden 

olur 

13 43,3 

Blokzincir altyapısı kullanan farklı yatırım 

araçlarının kullanımını pekiştirir 
22 73,3 

Kripto para konusunda fazla olumlu 

olunmasına neden olabilir 
23 76,7 

Yasal düzenleme ve yeniliklerden 

haberdar olunmasını sağlar 
26 86,7 

Olumsuz 

Etki 

Kısa vadeli yatırım tercihlerini kripto 

paralar aleyhine değiştirir 
19 63,3 

68,9 

Orta vadeli yatırım tercihlerini kripto 

paralar aleyhine değiştirir 
17 56,7 

Uzun vadeli yatırım tercihlerini kripto 

paralar aleyhine değiştirir 
16 53,3 

Kripto para konusunda fazla olumsuz 

olunmasına neden olabilir 
22 73,3 

Yanlış ve hatalı yatırım kararlarına neden 

olabilir 
25 83,3 

Doğrulanmamış haberlerin etkisi ile maddi 

kayıplara neden olabilir 
25 83,3 
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Kripto paralar hakkında çıkan haberlerin yatırım kararları üzerine etkileri 

temasına ilişkin olarak, olumlu etki kodlarının ortalaması %63,7, olumsuz etki 

kodlarının ortalaması ise %68,9’dur. Olumlu etki kategorisindeki haberlerin 

katılımcıların; 

▪ %63,3’ü nezdinde kripto para yatırımlarını motive edici, 

▪ %70’i nezdinde kısa vadeli yatırım tercihlerini kripto paralar lehine 

değiştirici, 

▪ %46,7’si nezdinde orta vadeli yatırım tercihlerini kripto paralar lehine 

değiştirici, 

▪ %40’ı nezdinde uzun vadeli yatırım tercihlerini kripto paralar lehine 

değiştirici olduğu gözlenirken, 

▪ Katılımcıların %73,3’ü nezdinde fiyatlardaki volatilite karşısında anlık 

olarak verilen hatalı kararları engellediği, 

▪ %43,3’ü nezdinde kripto paralara yapılan yatırımların uzun vadeli 

projeksiyon ile yapılmasını sağladığı, 

▪ %73,3’ü nezdinde blokzincir altyapısını kullanan farklı yatırım 

araçlarının kullanımını pekiştirdiği, %76,7’si nezdinde kripto para 

konusunda fazla olumlu olunmasına neden olabileceği, 

▪ %86,7’si nezdinde ise yasal düzenleme ve yeniliklerden haberdar 

olunmasını sağladığı görülmektedir. 

Olumsuz etki kategorisindeki haberlerin katılımcıların; 

▪ %63,3’ü nezdinde kısa vadeli yatırım tercihlerini kripto paralar 

aleyhine değiştirici, 

▪ %56,7’si nezdinde orta vadeli yatırım tercihlerini kripto paralar 

aleyhine değiştirici, 

▪ %53,3’ü nezdinde uzun vadeli yatırım tercihlerini kripto paralar 

aleyhine değiştirici olduğu gözlenirken, 

▪ Katılımcıların %73,3’ü nezdinde kripto paralar konusunda fazla 

olumsuz olunmasına neden olduğu, %83,3’ü nezdinde yanlış ve hatalı 

kararlara neden olabildiği, 

▪ %83,3’ü nezdinde doğrulanmamış haberlerin etkisi ile maddi kayıplara 

neden olabileceği görülmektedir. 
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SONUÇ VE ÖNERİLER 

Bu çalışmada kripto paraların medyada temsili ve çıkan haberlerin yatırımcı 

algısı üzerine etkisi incelenmiştir. 

Gerçekleştirilen araştırma sonucunda, araştırma katılımcılarının kripto paralar 

hakkında medyada çıkan haberlerle ilgili görüşlerinin 4 tema altında toplandığı 

görülmüştür. Söz konusu temalar “olumlu algıya sahip haberlerin yarattığı etki”, 

“olumsuz algıya sahip haberlerin yarattığı etki”, “nötr algıya sahip haberlerin yarattığı 

etki” ve “kripto paralar hakkında çıkan haberlerin yatırım kararları üzerine etkileri” 

şeklindedir. “Olumlu algıya sahip haberlerin yarattığı etki” teması için “güven verici”, 

“yönlendirici” ve “teşvik edici” olmak üzere üç kategori tespit edilmiştir. “Olumsuz 

algıya sahip haberlerin yarattığı etki” teması için “korkucu”, “uyarıcı” ve 

“uzaklaştıran” olmak üzere üç kategori belirlenmiştir. “Nötr algıya sahip haberlerin 

yarattığı etki” teması için ise “bilgilendirici” ve “önerici” olmak üzere iki kategori 

belirlenmiştir. “Kripto paralar hakkında çıkan haberlerin yatırım kararları üzerine 

etkileri” teması için ise “olumlu” ve “olumsuz” etkiler olmak üzere iki kategori 

belirlenmiştir. 

Çalışmada 30 kişi ile gerçekleştirilen odak grup görüşmesindeki toplam ifade 

sayısı 700 olmuştur. Bu ifadelerin 155’i (%22,1) olumlu algıya sahip haberlerin 

yarattığı etkiyle ilgili, 165’i (%23,5) olumsuz algıya sahip haberlerin yarattığı etkiyle 

ilgili, 84’ü (%12) nötr algıya sahip haberlerin yarattığı etkiyle ilgili ve 296’sı (%42,2) 

kripto paralar hakkında çıkan haberlerin yatırım kararları üzerine etkileri ile ilgilidir. 

Toplam ifade sayıları üzerinden ele alındığında katılımcıların haberlerin algı yönüne 

nazaran kripto paralar hakkında çıkan haberlerle daha çok ilgilendiğini söylemek 

mümkündür. Olumlu ve olumsuz algıya sahip haberlere ilişkin ifade sayılarındaki 

benzerlik bu durumu destekler niteliktedir. 

Kripto paralar hakkında çıkan olumlu algıya sahip haberlerin güven verici 

olduğuna dair ifade sayısı 66, yönlendirici olduğunda dair ifade sayısı 48, teşvik edici 

olduğuna dair ifade sayısı ise 41’dir. Buna göre kripto paralar hakkında çıkan olumlu 

algıya sahip 155 ifadenin %42,5’i güven verici, %30,9’u yönlendirici, %26,4’ü ise 

teşvik edici niteliktedir. Katılımcıların olumlu algıya sahip haberlerin güven verici 

etkilerinden daha fazla söz ettiğini söylemek mümkündür. Katılımcıların güven verici 

kategorisine ilişkin frekans ortalamasının yüksekliği bu durumu destekler niteliktedir. 
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Bununla birlikte olumlu algıya sahip haberlerin bu algıya rağmen yönlendirici ve 

teşvik edici etkisinin az olduğundan bahsedilebilir. Bu durum kripto paralara yatırım 

yapan ya da yeni yatırım yapacak yatırımcılar için olumlu haberlerin etkisinin tek 

kriter olmadığı sonucunu ortaya koyabilir. 

Kripto paralar hakkında çıkan olumsuz algıya sahip haberlerin korkutucu 

olduğuna dair ifade sayısı 50, uyarıcı olduğunda dair ifade sayısı 74 ve uzaklaştıran 

olduğuna dair ifade sayısı ise 41’dir. Buna göre kripto paralara hakkında çıkan 

olumsuz algıya sahip 165 ifadenin %30,3’ü korkutucu, %44,8’i uyarıcı ve %24,8’i ise 

uzaklaştıran niteliktedir. Katılımcıların olumsuz algıya sahip haberlerin uyarıcı 

etkilerinden daha fazla söz ettiğini söylemek mümkündür. Uyarıcı kategorisindeki 

ifade sayısının fazlalığının yanı sıra ortalamasının da yüksek olması bu durumu 

destelemektedir. Bu durum olumsuz algıya sahip haberlerin, yatırımcı nezdinde 

beklendiği gibi kripto paralara yatırım yapmaktan uzaklaştıran değil, kripto para 

yatırımları konusunda daha bilinçli ve güvenilir tercihler yapılması gerektiği 

varsayımını ortaya koyabilir. 

Kripto paralar hakkında çıkan nötr algıya sahip haberlerin bilgilendirici 

olduğuna dair ifade sayısı 39, önerici olduğuna dair ifade sayısı ise 45’tir. Buna göre 

kripto paralar hakkında çıkan nötr algıya sahip 84 ifadenin %46,4’ü bilgilendirici, 

%53,5’i ise önerici niteliktedir. Katılımcıların nötr algıya sahip haberlerin önerici 

etkilerinden daha fazla söz ettiğini söylemek mümkündür. Bu durum nötr algıya sahip 

haberlerin nötr algısına karşın önerici etkisinin daha fazla olduğunu ortaya 

koymaktadır. 

Kripto paralar hakkında çıkan haberlerin yatırım kararları üzerinde olumlu 

etkisinin olduğunu belirten ifade sayısı 172, olumsuz etkisinin olduğunu belirten ifade 

sayısı ise 124’tür. Buna göre kripto paralar hakkında çıkan haberlerin yatırım 

kararlarına etkisini belirten 296 ifadenin %58,1’i olumlu, %41,8’i ise olumsuz 

niteliktedir. Katılımcıların kripto paralar hakkında çıkan haberlerin olumlu 

etkilerinden daha çok söz ettiğini söylemek mümkündür. Ayrıca katılımcılar olumlu 

etki uyandıran haberler karşısında %70 ortalama ile kısa vadeli yatırım kararlarını 

kripto paralar lehine değiştirirken, olumsuz etki uyandıran haberler karşısında bu oran 

%63,3 ile daha düşüktür. Bu durumu kripto para yatırımcılarının olumsuz etki 

uyandıran haberler karşısında tepki verme hızlarının daha düşük olduğu şeklinde 

yorumlamak mümkün olabilir Olumsuz etki uyandıran haberlerin yanlış ve hatalı 
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yatırım kararlarına neden olabileceği ile, doğrulanmamış haberlerin etkisinin 

kayıpların yaşanabileceğine yönelik kullanılan ifadeler, bu durumu desteklemektedir. 

Kripto paralar son on yıl gibi görece çok kısa bir süredir gündemde olmakla 

birlikte, ekonomi ve finans dünyasında halen kripto paraların gerek geçerlilikleri 

gerekse de gelecekte ne kadar kalıcı olup olmayacaklarına ilişkin tartışmalar 

sürmektedir. Bu nedenle kripto para konusunun ilerleyen dönemlerde yazılı ve görsel 

medyada çok daha fazla yer bulabileceği beklentisi ile farklı zamanlarda çalışma yeni 

yöntemlerle tekrar ele alınabilir. 

 Kripto paraların teknolojik arka planı ve bu teknolojinin tartışılmasından 

ziyade, kripto paraların bir yatırım aracı olduğu varsayımı ile bu yatırım aracına ilişkin 

yatırımcı algısının ele alındığı bu çalışmada görece kısa bir zaman dilimi ve kısıtlı bir 

araştırma evreni çalışmaya dahil edilmiştir. Kripto para olgusunun henüz yeni 

oluşmaya başlaması nedeniyle, çalışmanın daha uzun bir zaman dilimini kapsayacak 

şekilde ele alınması daha farklı sonuçlar ortaya çıkarabilir. 

Çalışmanın yapıldığı zaman dilimi içinde kripto para fiyatlarının yükselen bir 

trend içinde olması da çalışma sonuçlarını etkiler niteliktedir. Kripto paralara ilişkin 

olumsuz fiyat hareketlerinin ağırlıkta olduğu farklı bir zaman diliminde yapılacak 

çalışmalar farklı sonuçlar verebilecektir. 

Halen kripto paralarla ilgili dünya genelinde ortak bir yasal düzenlemenin 

yapılmamış olması ve kısa vadede bu duruma ilişkin uluslararası kamuoyunun ortak 

bir konsensüs üzerinde buluşamamış olması nedeniyle ilerleyen dönemde 

araştırmacılar olası yasal düzenleme etkilerinden sonra konuyu farklı açılardan tekrar 

ele alabilirler. 

Bu çalışmada nitel araştırma yöntemlerinden odak grup çalışması aracılığıyla 

katılımcıların düşünceleri araştırılmıştır. Araştırmacılar karma araştırma desenleri ile 

farklı araştırmalar yapabilirler. 

Araştırma sadece Türkiye’deki haber siteleri üzerinden elde edilen haberlerin 

yine Türkiye’deki katılımcılar üzerindeki etkilerini ölçmeyi amaçlamıştır. Farklı 

ülkelerde farklı katılımcılar için çalışma tekrarlanabilir. Haber alma tercihleri göz 

önüne alındığında, benzer çalışmaların sosyal medyada yer alan haberler temel 

alınarak gerçekleştirilmesi araştırmacılar için farklı bir çalışma alanı oluşturabilir. 
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EK 1: YARI YAPILANDIRILMIŞ GÖRÜŞME FORMU 

▪ Kripto para yatırım kararlarınızı neye göre belirlersiniz? 

▪ Kripto paralar hakkında ne kadar süredir bilginiz var? 

▪ Kripto para piyasalarına ilişkin gelişmeleri hangi sıklıkta takip ediyorsunuz? 

▪ Kripto paralar hakkında çıkan olumlu algıya sahip haberleri nasıl 

yorumlarsınız, bu haberlerin sizde yaptığı çağrışımlar nelerdir?  

▪ Kripto paralar hakkında çıkan olumsuz algıya sahip haberleri nasıl 

yorumlarsınız, bu haberlerin sizde yaptığı çağrışımlar nelerdir? 

▪ Kripto paralar hakkında çıkan nötr algıya sahip haberleri nasıl yorumlarsınız, 

bu haberlerin sizde yaptığı çağrışımlar nelerdir? 

▪ Kripto paralar hakkında haberlerin yatırım kararlarınız üzerinde etkileri 

nelerdir? 

▪ Eklemek istedikleriniz? 
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EK 2: 2019-2021 YILLARI ARASINDA SEÇİLİ HABER SİTELERİNDE 

ÇIKAN HABERLER 

 

 

Yeni yıla en iyi Bitcoin Cash başladı 2.01.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/yeni-yila-en-iyi-bitcoin-cash-basladi-41070509

 Bitcoin 2019 yılında nasıl hareket eder? 2.01.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-2019-yilinda-nasil-hareket-eder_ID1451784/

 Kripto balonu için 'Afrika' uyarısı 9.01.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-balonu-icin-afrika-uyarisi_ID1451925/

Zonguldak merkezli kripto FETÖ operasyonu 21.01.2019 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/zonguldak-merkezli-kripto-feto-operasyonu-41089450

Bitcoin almadan önce bilmeniz gereken 5 şey 22.01.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/bitcoin-almadan-once-bilmeniz-gereken-5-sey-41091006

 Bitcoin 3 bin 500 doların üzerinde tutundu 22.01.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-3-bin-500-dolarin-uzerinde-tutundu_ID1452280/

16 milyon dolarlık kripto para soygunu 23.01.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/16-milyon-dolarlik-kripto-para-soygunu-41091796

Üniversiteden 'kripto para'lara yönelik eğitim programı 24.01.2019 https://www.hurriyet.com.tr/kampus/universiteden-kripto-paralara-yonelik-egitim-programi-41092898

Üniversiteden 'kripto para'lara yönelik eğitim programı 24.01.2019 https://www.hurriyet.com.tr/kampus/universiteden-kripto-paralara-yonelik-egitim-programi-41092898

Davos'ta kripto para açıklaması 24.01.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/davosta-kripto-para-aciklamasi-41092974

Kripto paraların devri kapanıyor mu? 25.01.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-paralarin-devri-kapaniyor-mu_ID1452327/

Bitcoin yeniden 3,500 doların altında 28.01.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yeniden-3-500-dolarin-altinda-41096935

Bitcoin yeniden 3,500 dolar düzeyine yaklaştı 30.01.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yeniden-3-500-dolar-duzeyine-yaklasti-41099252

 Ripple yüzde 11.37 yükseldi 31.01.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/ripple-yuzde-1137-yukseldi_ID1452496/

Bitcoin eriyor! Kayıp yüzde 75 1.02.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-eriyor-kayip-yuzde-75-41102057

 Suudi Arabistan ve BAE ortak kripto para birimlerini tanıttı 4.02.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/suudi-arabistan-ve-bae-ortak-kripto-para-birimlerini-tanitti_ID1452548/

 "Ripple yeni Bitcoin olacak" 4.02.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/ripple-yeni-bitcoin-olacak_ID1452569/

Kripto para borsasındaki 140 milyon dolara ulaşılamıyor 5.02.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/kripto-para-borsasindaki-140-milyon-dolara-ulasilamiyor-41106308

Kripto para operasyonu! Şirket hesabına sızmışlar 5.02.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-operasyonu-o-sirketin-hesabina-sizmislar-41106355

 Kripto paraları yasal para kabul edecekler 5.02.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-paralari-yasal-para-kabul-edecekler_ID1452599/

Siber Güvenlik Uzmanı Uçar: “Bitcoin suçluların çelik kasası” 10.02.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/siber-guvenlik-uzmani-ucar-bitcoin-suclularin-celik-kasasi-41112055

13 milyon liralık kripto parayı çalan şüpheliler PUBG oynayınca yakalandı 13.02.2019 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/13-milyon-liralik-kripto-parayi-calan-supheliler-pubg-oynayinca-yakalandi-41115455

 Venezuela'da Bitcoin işlem hacmi rekor kırdı 13.02.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/venezuelada-bitcoin-islem-hacmi-rekor-kirdi_ID1452817/

Bitcoin 3,600 dolar üzerinde 13.02.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-3-600-dolar-uzerinde-41115301

Her on kişiden biri kripto para ile alışveriş yapıyor 15.02.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/her-on-kisiden-biri-kripto-para-ile-alisveris-yapiyor-41117703

Bitcoin güvenliği için 5 önemli ipucu 19.02.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/bitcoin-guvenligi-icin-5-onemli-ipucu-41121845

 Bitcoin fiyatları 4 bin dolara yaklaştı 22.02.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlari-4-bin-dolara-yaklasti_ID1453047/

Kayıtlara geçen ilk 'bitcoin' cinayetinde ceza yağdı! 24.02.2019 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/kayitlara-gecen-ilk-bitcoin-cinayeti-saniklarina-ceza-yagdi-41127977

Bitcoin son 24 saatte yüzde 0.25 değer kaybetti 1.03.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-son-24-saatte-yuzde-0-25-deger-kaybetti-41133908

Bitcoin 1,200 dolar düzeyine geri dönebilir 5.03.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-1-200-dolar-duzeyine-geri-donebilir-41138851

SEC yetkilisi: Kripto para baharı etkili olmaya başlayacak 16.03.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/sec-yetkilisi-kripto-para-bahari-etkili-olmaya-baslayacak-41151508

Bitcoin 4,100 doları gördükten sonra 4,083 dolara çekildi 21.03.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-4-100-dolari-gordukten-sonra-4-083-dolara-cekildi-41157317

Çalınan kripto paraların büyüklüğü 5 milyar dolar 25.03.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/calinan-kripto-paralarin-buyuklugu-5-milyar-dolar-41161042

Bitcoin yüzde 0.25 yükseldi 25.03.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yuzde-0-25-yukseldi-41160813

Bitcoin 4 bin dolar 27.03.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-4-bin-dolar-41163130

Bitcoin 5 bin doları gördü 3.04.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-5-bin-dolari-gordu-41170768

Kripto paraların en büyük 10'dan beşi geriledi 4.04.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarin-en-buyuk-10dan-besi-geriledi-41172329

Kripto para pazarı yeniden değerleniyor 10.04.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/kripto-para-pazari-yeniden-degerleniyor-41178173

 IMF Başkanı Lagarde'dan 'kripto para' uyarısı 11.04.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/imf-baskani-lagardedan-kripto-para-uyarisi_ID1454226/

IMF ve Dünya Bankası'ndan kripto para birimi 15.04.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/imf-ve-dunya-bankasindan-kripto-para-birimi-41183315

Bitcoin 5,250 doların üzerinde işlem görüyor 19.04.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-5-250-dolarin-uzerinde-islem-goruyor-41188100

Marc Faber: Bitcoin standart haline gelebilir; buna oynayabilirsiniz 27.04.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/marc-faber-bitcoin-standart-haline-gelebilir-buna-oynayabilirsiniz-41196024

Amerikalılar’ın yüzde 11'i Bitcoin'e yatırım yaptı 2.05.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/amerikalilarin-yuzde-11i-bitcoine-yatirim-yapti-41201002

Bitcoin yılın rekorunu gördü 3.05.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yilin-rekorunu-gordu-41202557

Warren Buffett: Bitcoin bir kumar aracıdır 6.05.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/warren-buffett-bitcoin-bir-kumar-aracidir-41205281

Bitcoin bu yılın zirvesine ulaştı! Değeri… 7.05.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/bitcoin-bu-yilin-zirvesine-ulasti-degeri-41206223

 Bitcoin'de 'siber saldırı' düşüşü 8.05.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoinde-siber-saldiri-dususu_ID1454847/

Almanya'nın ikinci büyük borsası kripto para ürünleri listeledi 14.05.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/almanyanin-ikinci-buyuk-borsasi-kripto-para-urunleri-listeledi-41213219

Bitcoin 7,500 doların altına indi 17.05.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-7-500-dolarin-altina-indi-41216678

 Bitcoin 8 bin dolardan döndü 20.05.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-8-bin-dolardan-dondu_ID1455116/

 Bitcoin 2019'un en yüksek seviyesini gördü 27.05.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-2019un-en-yuksek-seviyesini-gordu_ID1455259/

Kripto paraların toplam piyasa hacmi 280 milyar doları aştı 30.05.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarin-toplam-piyasa-hacmi-280-milyar-dolari-asti-41230810

 Facebook'un kripto parasının tanıtım tarihi belli oldu 8.06.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/facebookun-kripto-parasinin-tanitim-tarihi-belli-oldu_ID1455435/

 Kripto paralarda 'G20 Zirvesi kararı' düşüşü 10.06.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-paralarda-g20-zirvesi-karari-dususu_ID1455459/

Sahte kripto para cüzdanlarına dikkat 10.06.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/sahte-kripto-para-cuzdanlarina-dikkat-41239082

Edirne'de 'Bitcoin' baskını 11.06.2019 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/edirnede-bitcoin-baskini-41240243

Kripto para en büyük 100'den 75'i yükseldi 11.06.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-en-buyuk-100den-75i-yukseldi-41240305

 Nobel ödüllü ekonomistten 'kripto para' uyarısı 19.06.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/nobel-odullu-ekonomistten-kripto-para-uyarisi_ID1455683/

Mozilla Firefox kullanıcılarına kripto para uyarısı 20.06.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/mozilla-firefox-kullanicilarina-kripto-para-uyarisi-41249592

 Bitcoin rekor kırdı! Yükseliş eğilimi sürüyor 21.06.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-rekor-kirdi-yukselis-egilimi-suruyor_ID1455747/

Dünya genelinde 5 bini aşkın Bitcoin ATM'si var 26.06.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/dunya-genelinde-5-bini-askin-bitcoin-atmsi-var-41255375

Bitcoin’de 17 ayın zirvesi 27.06.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-17-ayin-zirvesi-41256535

Yasadışı kripto para madenciliğine dikkat 1.07.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/yasadisi-kripto-para-madenciligine-dikkat-41260294

Bitcoin 10 bin doların altında 2.07.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-10-bin-dolarin-altinda-41261279

Bitcoin nedir? Tam bir enerji canavarı 5.07.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/bitcoin-nedir-tam-bir-enerji-canavari-41264483

Merkez bankaları ile kripto paralar için tek çözüm "iş birliği" 25.07.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/merkez-bankalari-ile-kripto-paralar-icin-tek-cozum-is-birligi-41283740

 Bitcoin fiyatlarında dalgalanma sürüyor 31.07.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlarinda-dalgalanma-suruyor_ID1456511/

 Çin Merkez Bankası'ndan 'dijital para' açıklaması 5.08.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/cin-merkez-bankasindan-dijital-para-aciklamasi_ID1456618/

 Bitcoin'de yön değişti mi? 6.08.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoinde-yon-degisti-mi_ID1456609/

Bitcoin 10 bin dolar 15.08.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-10-bin-dolar-41302323

 Bitcoin 10 bin dolar seviyesinde tutunuyor 19.08.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-10-bin-dolar-seviyesinde-tutunuyor_ID1456845/

 Kripto paralar bu haberle geriledi 21.08.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-paralar-bu-haberle-geriledi_ID1456870/

"Türkiye'de her 5 kişiden 1'i kripto para kullanıyor" 22.08.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/turkiyede-her-5-kisiden-1i-kripto-para-kullaniyor-41308665

 Japonya Merkez Bankası'ndan 'Bitcoin' açıklaması 22.08.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/japonya-merkez-bankasindan-bitcoin-aciklamasi_ID1456934/

 "Bitcoin'in 20 bin doları görmesine 2 adım kaldı" 4.09.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoinin-20-bin-dolari-gormesine-2-adim-kaldi_ID1457179/

 Bitcoin 10 bin 500 dolar seviyesinde 5.09.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/genel-haberler/bitcoin-10-bin-500-dolar-seviyesinde_ID1457190/

Binance-CZ: Bitcoin altından daha iyi 9.09.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/binance-cz-bitcoin-altindan-daha-iyi-41325466

 Galatasaray 'dijital varlık' piyasasına girdi 16.09.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/galatasaray-dijital-varlik-piyasasina-girdi_ID1457411/

Blockchain nedir? 16.09.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/blockchain-nedir-41331596

 Kripto paraların piyasa hacmi 270 milyar doları aştı 18.09.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-paralarin-piyasa-hacmi-270-milyar-dolari-asti_ID1457455/

Bitcoin 2 Eylül'den bu yana ilk kez 10 bin doların altında 19.09.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-2-eylulden-bu-yana-ilk-kez-10-bin-dolarin-altinda-41333860

Kripto madenciliği çevreye zehir saçıyor 23.09.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/kripto-madenciligi-cevreye-zehir-saciyor-41335740

 Bitcoin 9 bin dolar seviyesinin altını gördü 25.09.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-9-bin-dolar-seviyesinin-altini-gordu_ID1457592/

Bitcoin'deki düşüş sürüyor 26.09.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoindeki-dusus-suruyor-41338354

Bitcoin'in en popüler olduğu ülke: Nijerya 27.09.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/bitcoinin-en-populer-oldugu-ulke-nijerya-41338780

Bitcoin en yüksek hacimli para sıralamasında 29. oldu 29.09.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-en-yuksek-hacimli-para-siralamasinda-29-oldu-41340060

Yerli Bitcoin... Merkez sanal para çıkaracak 4.10.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/yerli-bitcoin-merkez-sanal-para-cikaracak-41269102

Bitcoin bağışıyla silah parçaları almış 13.10.2019 https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/bitcoin-bagisiyla-silah-parcalari-almis-41349765

Blockchain ve finans teknolojilerinin kalbi İstanbul'da atacak 15.10.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/blockchain-ve-finans-teknolojilerinin-kalbi-istanbulda-atacak-41351450

 Bitcoin fiyatı 8 bin doların üzerinde 21.10.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyati-8-bin-dolarin-uzerinde_ID1458086/

Blockchain gerçekten güvenli mi? 21.10.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/blockchain-gercekten-guvenli-mi-41355321

Oynadıkla Bitcoin kazandıran oyun: Lightnite 23.10.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/oynadikla-bitcoin-kazandiran-oyun-lightnite-41356597

 Bitcoin fiyatı 9 bin 500 dolara yaklaştı 28.10.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyati-9-bin-500-dolara-yaklasti_ID1458227/

Akılalmaz olay... ‘Bitcoin Safiye’ her yerde aranıyor 3.11.2019 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/akilalmaz-olay-bitcoin-safiye-her-yerde-araniyor-41365614

 İşte kripto dünyasının en çok tercih edilen koinleri 7.11.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/iste-kripto-dunyasinin-en-cok-tercih-edilen-koinleri_ID1458386/

Bitcoin Safiye Bursa'da yakalandı 8.11.2019 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/son-dakika-bitcoin-safiye-bursada-yakalandi-41369421

Bitcoin dahil dijital paralar hakkında bilginiz yoksa dikkat 11.11.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/bitcoin-dahil-dijital-paralar-hakkinda-bilginiz-yoksa-dikkat-41370988

Dark Web üzerinden kripto para hırsızlığı 11.11.2019 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/dark-web-uzerinden-kripto-para-hirsizligi-41371128

Bu da Bitcoin Kürşat...Yine aynı yöntem on milyonlarca TL'lik vurgun 15.11.2019 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/bu-da-bitcoin-kursat-yine-ayni-yontem-on-milyonlarca-tllik-vurgun-41375257

 Kriptoparalarda 'Libra' düşüşü 19.12.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kriptoparalarda-libra-dususu_ID1459176/

 Bitcoin fiyatları 1 ayın zirvesinde 23.12.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlari-1-ayin-zirvesinde_ID1459251/

Youtube'un yeni kripto hamlesiyle en büyük 100'den 79'u düştü 24.12.2019 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/youtubeun-yeni-kripto-hamlesiyle-en-buyuk-100den-79u-dustu-41404655

 Kripto paralarda 'kısıtlama' etkisi 30.12.2019 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-paralarda-kisitlama-etkisi_ID1459383/

Kripto paralara SPK denetimi 4.01.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralara-spk-denetimi-41412081

Kripto paralara SPK denetimi 4.01.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralara-spk-denetimi-41412081

Bitcoin 8 bin dolara yaklaştı 7.01.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-8-bin-dolara-yaklasti-41414323

Kripto paralara SPK denetimi 9.01.2020 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/ekonomi-haberleri/kripto-paralara-spk-denetimi_ID1459467/

Telegram üzerinden kripto para hırsızlığı 9.01.2020 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/telegram-uzerinden-kripto-para-hirsizligi-41415813

Kripto para piyasa hacmi yeniden 1 trilyon doları aştı 14.01.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-piyasa-hacmi-yeniden-1-trilyon-dolari-asti-41714268

 Değeri 24 saatte yüzde 71 yükseldi 15.01.2020 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/degeri-24-saatte-yuzde-71-yukseldi_ID1459645/

 Kripto para birimlerinde 'yaptırım' düşüşü 20.01.2020 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-para-birimlerinde-yaptirim-dususu_ID1459733/

 Dijital parayı 'Merkezi müdahele ekibi' takip edecek 21.01.2020 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/dijital-parayi-merkezi-mudahele-ekibi-takip-edecek_ID1459760/

 100 kripto paradan 91'i düştü 24.01.2020 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/100-kripto-paradan-91i-dustu_ID1459819/

Bitcoin 8,500 doların üzerinde 27.01.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-8-500-dolarin-uzerinde-41429918

 Kripto para piyasa hacmi 26 milyar dolar daraldı 9.03.2020 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-para-piyasa-hacmi-26-milyar-dolar-daraldi_ID1460578/

‘Bitcoin Safiye’ elektronik kelepçeyle serbest 10.03.2020 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/bitcoin-safiye-elektronik-kelepceyle-serbest-41465892

Bitcoin'de sert düşüş! Yüzde 43 değer kaybı yaşadı 12.03.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-sert-dusus-yuzde-43-deger-kaybi-yasadi-41467478

Bitcoin 5,500 doların üzerinde tutunuyor 23.03.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-5-500-dolarin-uzerinde-tutunuyor-41475776

Kripto Para Mı, Kağıt Para Mı? 16.04.2020 https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/vedat-karabulut/kripto-para-mi-kagit-para-mi-41495519

Kripto Para Mı, Kağıt Para Mı? 16.04.2020 https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/vedat-karabulut/kripto-para-mi-kagit-para-mi-41495519

Kripto telsiz ağı iki ilde daha kurulacak 24.04.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-telsiz-agi-iki-ilde-daha-kurulacak-41502451

Küresel kripto para tecrübesini katılımcılarla paylaşacak 24.04.2020 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/kuresel-kripto-para-tecrubesini-katilimcilarla-paylasacak-41502847

Kripto Ne Demek? Kripto Nedir? Kripto Tdk Kelime Anlamı 27.04.2020 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/kripto-ne-demek-kripto-nedir-kripto-tdk-kelime-anlami-41504372

Bitcoin yeniden 8 bin doların üzerinde 29.04.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yeniden-8-bin-dolarin-uzerinde-41506152

İş Bankası R3 Blockchain Birliği’ne katıldı 30.04.2020 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/is-bankasi-r3-blockchain-birligine-katildi-41506585

Bitcoin toparlanıyor 12.05.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-toparlaniyor-41515801

 Türkiye'de kurulan Japon Koindex faaliyetlerine başlıyor 18.05.2020 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/turkiyede-kurulan-japon-koindex-faaliyetlerine-basliyor_ID1462133/

Milyonluk villa Bitcoin ile satıldı 16.06.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/milyonluk-villa-bitcoin-ile-satildi-41543142

Bitcoin 9 bin dolar seviyesinde 29.06.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-9-bin-dolar-seviyesinde-41552585

Bitcoin yeniden 9,200 doların altına indi 3.07.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yeniden-9-200-dolarin-altina-indi-41556172

Bitcoin 9,000 dolar sınırında 6.07.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-9-000-dolar-sinirinda-41557999

"Kripto para projemiz ile spor endüstrisi için yeni gelir kapısı olacağız” 7.07.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-projemiz-ile-spor-endustrisi-icin-yeni-gelir-kapisi-olacagiz-41559031

Kripto para piyasasında son gün 14.07.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-piyasasinda-son-gun-41564158

Twitter'da Bitcoin depremi! Ünlü isimlerin hesapları hacklendi 16.07.2020 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/son-dakika-haberi-twitterda-bitcoin-depremi-unlu-hesaplar-ele-gecirildi-41565640

 Bitcoin 9 bin 500 doları aştı 24.07.2020 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-9-bin-500-dolari-asti_ID1463443/

Bitcoin uzun süre sonra 11 bin doları geçti 29.07.2020 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/bitcoin-uzun-sure-sonra-11-bin-dolari-gecti-41575275

Bitcoin 11 bin dolar sınırında 29.07.2020 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-11-bin-dolar-sinirinda_ID1463526/

Kripto para toplam piyasa hacmi 350 milyar doları aştı 6.08.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-toplam-piyasa-hacmi-350-milyar-dolari-asti-41580662

Bitcoin 12,000 dolar sınırında 10.08.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-12-000-dolar-sinirinda-41583377

Kripto paraların en büyük 100 birimin 97’si yükseldi 13.08.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarin-en-buyuk-100-birimin-97si-yukseldi-41586105

Bitcoin 11,500 doların üzerinde 24.08.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-11-500-dolarin-uzerinde-41594065

Bitcoin yeniden 11,700 doları aştı 1.09.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yeniden-11-700-dolari-asti-41600230

Bitcoin yeniden 12,000 doları gördü 2.09.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yeniden-12-000-dolari-gordu-41601065

Bitcoin yeniden 10 bin doların üzerinde 8.09.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yeniden-10-bin-dolarin-uzerinde-41605750

AB'den kripto paralara düzenleme teklifi 25.09.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/abden-kripto-paralara-duzenleme-teklifi-41620179

Bitcoin 11,000 dolara yaklaştı 9.10.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-11-000-dolara-yaklasti-41631682

Kripto para toplam piyasa hacmi 360 milyar doları aştı 13.10.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-toplam-piyasa-hacmi-360-milyar-dolari-asti-41634638

Kripto para piyasaları da borsalara uydu 16.10.2020 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-para-piyasalari-da-borsalara-uydu_ID1464912/

 Kripto para piyasaları da borsalara uydu 16.10.2020 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-para-piyasalari-da-borsalara-uydu_ID1464912/

Bitcoin 12,000 doları aştı 21.10.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-12-000-dolari-asti-41641697

Bitcoin 13,000 doların üzerini gördü 23.10.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-13-000-dolarin-uzerini-gordu-41643706

Bitcoin’in piyasa hacmi 250 milyar doları aştı 28.10.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinin-piyasa-hacmi-250-milyar-dolari-asti-41647871

Kripto paralardan en büyük 100 birimin 88’i düştü 30.10.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralardan-en-buyuk-100-birimin-88i-dustu-41649671

Bitcoin yeniden 14,000 dolara yaklaştı 4.11.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yeniden-14-000-dolara-yaklasti-41653759

Bitcoin 15,500 doları aştı 6.11.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-15-500-dolari-asti-41655616

Bitcoin yeniden 15,500 dolar sınırında 10.11.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yeniden-15-500-dolar-sinirinda-41658746

Bitcoin 15,000 doların üzerinde 11.11.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-15-000-dolarin-uzerinde-41659660

PayPal'den Bitcoin'e destek 13.11.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/paypalden-bitcoine-destek-41661584

Bitcoin 16 bin dolarda tutundu 16.11.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-16-bin-dolarda-tutundu-41663429

Bitcoin kullanımı artıyor: Peki Türkiye'de nasıl ilgi görüyor? 17.11.2020 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/bitcoin-kullanimi-artiyor-peki-turkiyede-nasil-ilgi-goruyor-41664356

Bitcoin 18,000 doların üzerine yükseldi 18.11.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-18-000-dolarin-uzerine-yukseldi-41665323

Bitcoin kurumsal alımlarla 19 bin doları aştı 24.11.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-kurumsal-alimlarla-19-bin-dolari-asti-41670875

Facebook'un kripto parası Libra ne zaman çıkacak? 27.11.2020 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/facebookun-kripto-parasi-libra-ne-zaman-cikacak-41673807

Bitcoin 18 bin doların üzerinde tutunuyor 30.11.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-18-bin-dolarin-uzerinde-tutunuyor-41675547

 Bitcoin'de tüm zamanların rekoru 1.12.2020 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoinde-tum-zamanlarin-rekoru_ID1465762/

Bitcoin yeniden 19 bin doların üzerinde 3.12.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yeniden-19-bin-dolarin-uzerinde-41678546

Adalet Bakanlığı'ndan 'Bitcoin Safiye'nin başvurusuna ret 7.12.2020 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/son-dakika-haberleri-bitcoin-safiyenin-basvurusuna-ret-41682111

Bitcoin 18 bin doların üzerine döndü 10.12.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-18-bin-dolarin-uzerine-dondu-41684812

Bitcoin 19 bin 500 dolar sınırından döndü 15.12.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-19-bin-500-dolar-sinirindan-dondu-41688893

Bitcoin 19 bin 500 dolar sınırında 16.12.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-19-bin-500-dolar-sinirinda-41689855

Bitcoin rekor üstüne rekor kırıyor 17.12.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoin-rekor-ustune-rekor-kiriyor-41690859

Bitcoin’de yeni zirve 24,161 dolar 21.12.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-yeni-zirve-24-161-dolar-41694040

Bitcoin 23 bin 500 dolar düzeyine yükseldi 23.12.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-23-bin-500-dolar-duzeyine-yukseldi-41696181

SEC davasıyla kripto paralarda hareketlilik 24.12.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/sec-davasiyla-kripto-paralarda-hareketlilik-41697153
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Pandemi sürecinde kripto paralara ilgi arttı 25.12.2020 https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/pandemi-surecinde-kripto-paralara-ilgi-artti-41698158

Bitcoin 24 bin 967 dolarlık yeni zirveyi gördü 26.12.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-24-bin-967-dolarlik-yeni-zirveyi-gordu-41698959

Bitcoin yeniden 28 bin dolara yükseldi 30.12.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yeniden-28-bin-dolara-yukseldi-41701804

Bitcoin’de yeni zirve 31.12.2020 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-yeni-zirve-41702893

Bitcoin fiyatlarında sert düşüş! 12 bin dolar... 13.01.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlarinda-sert-dusus-12-bin-dolar_ID1467562/

60 milyon dolarlık Bitcoin'e el koydular! Tek sorun var: Kilit açılmıyor 5.02.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/60-milyon-dolarlik-bitcoine-el-koydular-tek-sorun-var-kilit-acilmiyor-41733794

Kripto paralarda hareket devam ediyor! Bitcoin'in piyasa değeri 1 trilyon doları aştı 20.02.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-hareket-devam-ediyor-bitcoinin-piyasa-degeri-1-trilyon-dolari-asti-41745075

ABD Hazine Bakanı'ndan Bitcoin uyarısı! 22.02.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/abd-hazine-bakanindan-bitcoin-uyarisi-41746811

"Bitcoin için 2021 yılı oldukça verimli geçiyor" 24.02.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-icin-2021-yili-oldukca-verimli-geciyor_ID1468405/

Bitcoin'de dalgalar yine büyük! Bu ne anlama geliyor? 24.02.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-dalgalar-yine-buyuk-bu-ne-anlama-geliyor-41748050

Ne oldu da Bitcoin 5 ayda 5 kat arttı? 26.02.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/bigpara-yazarlari/alphan-gogus/ne-oldu-da-bitcoin-5-ayda-5-kat-artti_ID986430/

‘Bitcoin düzenlemeleri’ nasıl fırsatlar yaratabilir? 3.03.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/bigpara-yazarlari/alphan-gogus/bitcoin-duzenlemeleri-nasil-firsatlar-yaratabilir_ID986434/

Yeni Nesil Finansın Temel Taşı: Kripto Para Bankacılığı 12.03.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/bigpara-yazarlari/alphan-gogus/yeni-nesil-finansin-temel-tasi-kripto-para-bankaciligi_ID986438/

Bitcoin fiyatlarında tarihi rekor 14.03.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlarinda-tarihi-rekor_ID1468712/

Kripto paralarda hareket hızlandı! Bitcoin, Chiliz, Holo, Bittorrent, Dogecoin fiyatlarında son durum 14.03.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-hareket-hizlandi-bitcoin-chiliz-holo-bittorrent-dogecoin-fiyatlarinda-son-durum-41762301

Kripto ünlüler 15.03.2021 https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/arda-sayiner/kripto-unluler-41762634

Bitcoin’de Yeni Rekor Gelir mi? 15.03.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/bigpara-yazarlari/helin-celik/bitcoin-de-yeni-rekor-gelir-mi_ID986439/

Bitcoin geriliyor! 55 bin doların altını gördü 24.03.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-geriliyor-55-bin-dolarin-altini-gordu_ID1468875/

Bitcoin 'Powell' sonrası yatay 25.03.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-powell-sonrasi-yatay_ID1468891/

Bitcoin sert düştü, toparlanmaya çalışıyor 26.03.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-sert-dustu-toparlanmaya-calisiyor-41772286

Kripto Dünyasında Öne Çıkanlar - ADA DOT ETH Analizi 29.03.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/bigpara-yazarlari/helin-celik/kripto-dunyasinda-one-cikanlar-ada-dot-eth-analizi_ID986445/

Bitcoin yükselişine devam ediyor 30.03.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yukselisine-devam-ediyor-41775116

Bitcoin güçlenmesini sürdürüyor 31.03.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-guclenmesini-surduruyor-41776166

Bitcoin 60 bin dolar sınırında 1.04.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-60-bin-dolar-sinirinda_ID1469047/

Son dakika... Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan kripto varlık açıklaması 1.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-hazine-ve-maliye-bakanligindan-kripto-varlik-aciklamasi-41777750

Bitcoin tarihi yüksek seviyesine ulaştı 13.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-tarihi-yuksek-seviyesine-ulasti-41787155

Bitcoin fiyatlarında tüm zamanların rekoru! 14.04.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlarinda-tirmanis-suruyor_ID1469250/

Şok etkisi yarattı... Türkiye’de bir ilk! Kripto paraya haciz geldi! 14.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/turkiyede-bir-ilk-kripto-paraya-haciz-geldi-41787082

Bitcoin'de tarihi rekor! İşte arkasındaki 3 önemli gelişme 14.04.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoinde-tarihi-rekor-iste-arkasindaki-3-onemli-gelisme_ID1469272/

Bitcoin sert yükselişte! 64 bin doları da aştı 14.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-sert-yukseliste-64-bin-dolari-da-asti-41787902

Kripto paralar için önemli karar! Yasak geldi 16.04.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-paralar-icin-onemli-karar-yasak-geldi_ID1469328/

Bitcoin fiyatları zirveden geriliyor 16.04.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlari-zirveden-geriliyor_ID1469331/

Bitcoin'de kar satışları 16.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-kar-satislari-41789707

Cemil Ertem'ten 'kripto para' açıklaması: Daha fazla düzenleme yapılacak 16.04.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/cemil-ertemten-kripto-para-aciklamasi-daha-fazla-duzenleme-yapilacak_ID1469346/

Kripto deprem! Son 24 saatte ilk 10'da bir tek o yükseldi 18.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-deprem-son-24-saatte-ilk-10da-bir-tek-o-yukseldi-41791346

Bitcoin fiyatlarında toparlanma çabası! 21.04.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlarinda-toparlanma-cabasi_ID1469419/

Son dakika haberi: Türkiye'nin konuştuğu Thodex vurgunu! Kripto para dünyası şokta.. 22.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-haber-turkiyenin-konustugu-thodex-vurgunu-kripto-para-dunyasi-sokta-41794316

Kripto Para Düzenlemeleri Sektörü Nasıl Etkiler? 22.04.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/bigpara-yazarlari/alphan-gogus/kripto-para-duzenlemeleri-sektoru-nasil-etkiler_ID986459/

Bitcoin’de neler oluyor? 6 günde büyük kayıp... İşte istikrarlı yükselen coin 22.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-neler-oluyor-6-gunde-buyuk-kayip-iste-istikrarli-yukselen-coin-41794232

Bitcoin çok sert düşüşe geçti 23.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-cok-sert-dususe-gecti-41795115

Son dakika haber: MB Başkanı Kavcıoğlu'ndan kripto para düzenlemesi açıklaması 23.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-haber-mb-baskani-kavcioglundan-kripto-para-duzenlemesi-aciklamasi-41795766

Bitcoin fiyatlarında son durum Bitcoin ne düşüyor? Bitcoin fiyatları ne kadar? 23.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/galeri-bitcoin-fiyatlarinda-son-durum-bitcoin-neden-dusuyor-41794570

Norveç dijital para teknolojisini test edecek 23.04.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/norvec-dijital-para-teknolojisini-test-edecek_ID1469458/

8 soruda kripto paralar ve tehlikeler 24.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/sefer-levent/8-soruda-kripto-paralar-ve-tehlikeler-41795868

Bitcoin fiyatlarında sert düşüş! İşte son durum 24.04.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlarinda-sert-dusus-iste-son-durum_ID1469456/

Bitcoin toparlanmaya başladı 26.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-toparlanmaya-basladi-41796932

Bitcoin yükseliyor ama payı geriledi! 27.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yukseliyor-ama-payi-geriledi-41797699

Kripto paradan da Çiftlikbank çıktı! Koyun yetmedi coin’le de dolandırdı 27.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paradan-da-ciftlikbank-cikti-koyun-yetmedi-coinle-de-dolandirdi-41797506

Bitcoin 55 bin dolar sınırında 28.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-55-bin-dolar-sinirinda-41798451

Ethereum, Bitcoin’i tahtından eder mi? 29.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/ethereum-bitcoini-tahtindan-eder-mi-41799639

Hayali kripto para üretmişlerdi, 10 bin 888 yıl hapisleri istendi 30.04.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/hayali-kripto-para-uretmislerdi-10-bin-888-yil-hapisleri-istendi-41800445

Yatırımcı ne yapmalı? 8 soruda Thodex sonrası kripto para piyasası 1.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/dolandiricik-olaylari-turkiyede-kripto-para-piyasasini-nasil-etkiledi-8-soru-8-yanit-41800493

Kripto paralarda son durum... Ethereum'dan yeni rekor bugün geldi: 3 bin doları zorluyor 2.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-son-durum-ethereumdan-yeni-rekor-bugun-geldi-3-bin-dolari-zorluyor-41801643

Kripto para borsalarına devlet garantisi olabilir mi? 3.05.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/bigpara-yazarlari/av-mustafa-gunes/kripto-para-borsalarina-devlet-garantisi-olabilir-mi_ID986463/

Ethereum'la başladı! İşte dünyanın en genç kripto milyarderi Vitalik Buterin 4.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/ethereumla-basladi-iste-dunyanin-en-genc-kripto-milyarderi-vitalik-buterin-41803290

Son dakika... MASAK'tan kripto para piyasası için rehber 4.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-masaktan-kripto-para-piyasasi-icin-rehber-41803766

Ödemelerde Kripto Para ve Blockchain Kullanımı 4.05.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/bigpara-yazarlari/helin-celik/odemelerde-kripto-para-ve-blockchain-kullanimi_ID986464/

Bitcoin 57 bin doları gördü, Ethereum yükselişte 4.05.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-57-bin-dolari-gordu-ethereum-yukseliste_ID1469644/

Bitcoin 57 bin dolar seviyesine yükseldi 6.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-57-bin-dolar-seviyesine-yukseldi-41804992

Bitcoin yine düşüşe geçti 7.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yine-dususe-gecti-41805875

İzmir'de 5 milyonluk 'bitcoin' operasyonu! Hepsi ele geçirildi 9.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/izmirde-5-milyonluk-bitcoin-operasyonu-hepsi-ele-gecirildi-41807389

Son dakika... Piyasalarda Ethereum rüzgarı! 4 bin doları da aştı 10.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-piyasalarda-ethereum-ruzgari-4-bin-dolari-da-asti-41807607

Elon Musk'tan Dogecoin ve kripto para uyarısı 10.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/elon-musktan-dogecoin-ve-kripto-para-uyarisi-41805860

Son dakika... Kripto paralarda Shiba Inu ve Pig Finance rüzgarı 11.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-paralarda-shiba-inu-ve-pig-finance-ruzgari-41808463

Kripto para piyasalarında ilk! 11.05.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-para-piyasalarinda-ilk_ID1469738/

Son dakika... Ethereum rekor kırdı! Buterin servetine servet katıyor 12.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-ethereum-rekor-kirdi-buterin-servetine-servet-katiyor-41809308

Kripto paralarda hacim 2.5 trilyon doları aştı 12.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-hacim-2-5-trilyon-dolari-asti-41809297

Elon Musk Bitcoin’i düşürdü Doge’yi yükseltti 15.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/elon-musk-bitcoini-dusurdu-dogeyi-yukseltti-41811003

Bitcoin'in piyasa payı düştü! İşte son durum 15.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinin-piyasa-payi-dustu-iste-son-durum-41811155

Son dakika... Bitcoin'de büyük çöküş! Kayıp yüzde 35'i aştı 17.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoinde-buyuk-cokus-kayip-yuzde-35i-asti-41812280

Son dakika... Ethereum ne kadar? İşte Ethereum fiyatları 17.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-ethereum-ne-kadar-iste-ethereum-fiyatlari-41812483

Kripto para piyasa hacmi 2 trilyon doların altında 18.05.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-para-piyasa-hacmi-2-trilyon-dolarin-altinda_ID1469825/

Son dakika haberi... Kripto dünyası şokta! Kayıp 1 trilyon dolara yaklaştı... Bitcoin ve Ethereum'da Mart 2020'den bu yana en büyük günlük düşüş! 19.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-haberi-kripto-dunyasi-sokta-kayip-1-trilyon-dolara-yaklasti-bitcoin-ve-ethereumda-mart-2020den-bu-yana-en-buyuk-gunluk-dusus-41814285

Çin'in yasak kararı kripto para birimlerine değer kaybettirdi 19.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/cinin-yasak-karari-kripto-para-birimlerine-deger-kaybettirdi-41814147

Son dakika...Tarihi zirveden sonra Bitcoin düşmeye devam ediyor.. Bitcoin 38 bin dolara geriledi! 19.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoin-39-bin-dolara-geriledi-bitcoin-fiyatlarinda-son-durum-41813828

Bitcoin'de sert düşüş sürüyor! 35 bin doların altını gördü 19.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-sert-dusus-suruyor-35-bin-dolarin-altini-gordu-41814238

Kripto para piyasasında toparlanma sinyalleri 19.05.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-para-piyasasinda-toparlanma-sinyalleri_ID1469852/

Kripto para Bitcoin ve altcoinler neden düşüyor? Bitcoin ve altcoinlerde son durum! 19.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/galeri-bitcoin-ve-altcoinler-neden-dusuyor-41814246

Bitcoin 29 bin 900 dolara kadar geriledi! 20.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-29-bin-900-dolara-kadar-geriledi-41814491

Kripto varlıklar nasıl saklanmalı? İşte en güvenli yollar... 20.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-varliklar-nasil-saklanmali-iste-en-guvenli-yollar-41814509

Bitcoin 30 bin dolar seviyesinden döndü 20.05.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-30-bin-dolar-seviyesinden-dondu_ID1469887/

Bitcoin ve kripto paralar neden düşüyor? Bitcoin ne kadar oldu? İşte 20 Mayıs kripto para piyasalarında son durum! 20.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/galeri-bitcoin-ve-altcoinler-neden-dusuyor-iste-kripto-para-piyasalarinda-son-durum-ve-gelismeler-41814484

Musk'ın sözlerinin şifreleri... 'Amacı Bitcoin'den kurtulup...' 21.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/muskin-bitcoinde-dususu-baslatan-sozleri-ne-kadari-dogru-ne-kadari-haksiz-41814687

ABD Hazine Bakanlığından kripto para hamlesi 21.05.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/abd-hazine-bakanligindan-kripto-para-hamlesi_ID1469914/

Çin yasak çağrısı yaptı, Bitcoin çöktü 22.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/cin-yasak-cagrisi-yapti-bitcoin-coktu-41815977

Son dakika haberi: ABD'den flaş kripto para hamlesi! Dikkat çeken rapor yayımlandı 24.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-haberi-abdden-flas-kripto-para-hamlesi-dikkat-ceken-rapor-yayimlandi-41815047

Kripto paralar başa döndü! Yaz ayları için flaş açıklama 25.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-son-durum-bitcoin-ethereum-dogecoin-ne-kadar-41816982

Uzmanlar yorumladı: Kripto paralarda yaşanan sert düşüş altın fiyatlarını etkiledi mi? 25.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/uzmanlar-yorumladi-kripto-paralarda-yasanan-sert-dusus-altin-fiyatlarini-etkiledi-mi-41817109

Kripto paralarda sular durulmuyor! 2 şirketten flaş Çin açıklaması 25.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-sular-durulmuyor-2-sirketten-flas-cin-aciklamasi-41817242

Mahkemeden bir ilk daha! Haczedilen kripto paranın ‘satışı mümkün’ oldu 25.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-haberi-mahkemeden-bir-ilk-daha-haczedilen-kripto-paranin-satisi-mumkun-oldu-41818140

Musk etkisi devam ediyor... Bitcoin’de ayı sezonu mu başladı yoksa yine yükseliş zamanı mı? 26.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/musk-etkisi-devam-ediyor-bitcoinde-ayi-sezonu-mu-basladi-yoksa-yine-yukselis-zamani-mi-41818017

Kripto paralarda yükseliş başladı! İşte Bitcoin ve Ethereum fiyatları 26.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-yukselis-basladi-iste-bitcoin-ve-ethereum-fiyatlari-41818356

Blockchain 101: Akıllı Sözleşmeler 26.05.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/bigpara-yazarlari/alphan-gogus/blockchain-101-akilli-sozlesmeler_ID986473/

Binance'ın CEO'sundan cesur açıklama: Hiçbir güç Bitcoin projesine son veremez 26.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/binancein-ceosundan-cesur-aciklama-hicbir-guc-bitcoin-projesine-son-veremez-41820074

Son dakika... Kripto para madenciliğine İran'dan yasak 26.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-para-madenciligine-irandan-yasak-41818631

Bitcoin fiyatları 40 bin dolar sınırında! 27.05.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlari-40-bin-dolar-sinirinda_ID1469987/

Son dakika... Kripto paralar düşüşte! Bitcoin için dev tahmin...600 bin dolar beklentisi 27.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-paralar-dususte-bitcoin-icin-dev-tahmin-41819236

Kripto paraya sermaye şartı masada! Yol haritası belli oluyor 31.05.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paraya-sermaye-sarti-masada-41821653

Kripto para savaşları sürüyor! Binance'ın CEO'sundan Elon Musk'a taş 1.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-savaslari-suruyor-binancein-ceosundan-muska-tas-41821743

Bitcoin fiyatları bu haberlerle yükselişe geçti! 1.06.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlari-bu-haberlerle-yukselise-gecti_ID1470087/

Kripto paralarla mı ilgileniyorsunuz? Jake'in hikayesini mutlaka okuyun... 2.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarla-mi-ilgileniyorsunuz-bu-ibretlik-hikayeyi-mutlaka-okuyun-41823350

Bitcoin ve Ethereum'da yatay seyir 3.06.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-ve-ethereumda-yatay-seyir_ID1470107/

Kripto paralarda toplam piyasa hacmi 1.7 trilyon dolar 4.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-toplam-piyasa-hacmi-1-7-trilyon-dolar-41824874

Piyasa hacmi 1.7 trilyon dolarda! İşte son gelişmeler 6.06.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/piyasa-hacmi-17-trilyon-dolarda-iste-son-gelismeler_ID1470152/

Avrupa devinden Bitcoin açıklaması: Saçmalık 6.06.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/avrupa-devinden-bitcoin-aciklamasi-sacmalik_ID1470144/

Dünyada ilk ülke olacak! Bitcoin'le ilgili flaş gelişme 6.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/dunyada-ilk-ulke-olacak-bitcoinle-ilgili-flas-gelisme-41826153

Neo Nedir Ve Ne Zaman Çıktı? Neo Ne Demek? Kripto Para Neo Coin Nasıl Alınır? 7.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/neo-nedir-ve-ne-zaman-cikti-neo-ne-demek-kripto-para-neo-coin-nasil-alinir-41827176

Blockchain (Blok Zinciri) Nedir, Nasıl Çalışır? Blockchain Teknolojisi Ne İşe Yarar Ve Nerelerde Kullanılır? 7.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/blockchain-blok-zinciri-nedir-nasil-calisir-blockchain-teknolojisi-ne-ise-yarar-ve-nerelerde-kullanilir-41827126

Tether Nedir Ve Ne Zaman Çıktı? Usdt Ne Demek? Kripto Para Tether Coin Nasıl Alınır? 7.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/tether-nedir-ve-ne-zaman-cikti-usdt-ne-demek-kripto-para-tether-coin-nasil-alinir-41827186

Chainlink Nedir Ve Ne Zaman Çıktı? Lınk Ne Demek? Kripto Para Chainlink Coin Nasıl Alınır? 7.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/chainlink-nedir-ve-ne-zaman-cikti-link-ne-demek-kripto-para-chainlink-coin-nasil-alinir-41827130

Son dakika... Bitcoin'de sert düşüş! Trump etkisi var 8.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoinde-sert-dusus-trump-etkisi-var-41827428

Bitcoin ve Ethereum'da yön neresi? Kripto paralarda iki senaryo... 9.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-ve-ethereumda-yon-neresi-kripto-paralarda-iki-senaryo-41828313

Son dakika... Bitcoin'e darbe üstüne darbe! Uzmanlar açıkladı... 20 bin dolara gerileyebilir 9.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoine-darbe-ustune-darbe-uzmanlar-acikladi-20-bin-dolara-gerileyebilir-41828181

İlk ülke olacaklardı! El Salvador'dan flaş Bitcoin adımı... 9.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/ilk-ulke-olacaklardi-el-salvadordan-flas-bitcoin-adimi-41828236

Son dakika... Bitcoin'de rüzgar terse döndü! Nakit kullanımı yaygınlaşacak 10.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoinde-ruzgar-terse-dondu-nakit-kullanimi-yayginlasacak-41829043

'Çinli Elon Musk'a yer yok!' Müdahaleler Bitcoin'in değerini nasıl etkileyecek? 10.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/cinli-elon-muska-yer-yok-mudahaleler-nasil-etki-ediyor-41826871

Bitcoin fiyatlarında seyir dalgalı 10.06.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlarinda-seyir-dalgali_ID1470207/

Kahin lakaplı ünlü ekonomist uyardı... Yeniden düşüşe geçen Bitcoin'le ilgili flaş açıklama! 11.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoin-kac-dolar-kripto-paralarda-son-durum-41829945

2. ülke duyurdu, Musk açıkladı... Yeniden yükseliş başladı 15.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/tamami-yesile-dondu-kripto-paralar-toparlaniyor-bitcoin-kac-dolar-41832475

En kritik isim yine Elon Musk! Bitcoin için flaş tahmin... 15.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-fiyatlari-yeniden-yukseliste-elon-musk-bunu-yapabilir-mi-41832814

Son dakika... Kripto paralarda son durum! Elon Musk tweeti sonrası Bitcoin kaç dolar oldu? 16.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-paralarda-son-durum-elon-musk-tweeti-sonrasi-bitcoin-kac-dolar-oldu-41831715

Önemli adım atıldı... Çalışmalar hızlandı! Kripto paralar için yeni düzenleme geliyor 17.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-yasasinda-calismalar-hizlandi-41833785

Blockchain 101: İnternet Değişiyor 17.06.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/bigpara-yazarlari/alphan-gogus/blockchain-101-internet-degisiyor_ID986480/

Uzman isimden flaş Bitcoin açıklaması! 3 önemli detaya dikkat 18.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/uzman-isimden-flas-bitcoin-aciklamasi-3-onemli-detaya-dikkat-41834574

Bitcoin'de sert düşüş! 34 bin dolara geriledi 20.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-sert-dusus-34-bin-dolara-geriledi-41836028

Bitcoin'de satış baskısı! 21.06.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoinde-satis-baskisi_ID1470381/

Çin'de kripto para madenciliğine bir yasak daha! Bitcoin sert düştü 21.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/cinde-kripto-para-madenciligine-bir-yasak-daha-bitcoin-sert-dustu-41836248

Son dakika... Kripto paralar düşüşte! Çin'in yapmak istediği ne? 22.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-paralar-dususte-cinin-yapmak-istedigi-ne-41837290

Son dakika... Kripto paralarda son durum... Bitcoin'de 5 ay sonra bir ilk! 22.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-paralarda-son-durum-bitcoinde-5-ay-sonra-bir-ilk-41837384

Çin Merkez Bankası'dan 'kripto para' uyarısı! 22.06.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/ekonomi-haberleri/cin-merkez-bankasidan-kripto-para-uyarisi_ID1470399/

Son dakika... Çin'den kaçan kripto para madencileri Teksas'a gidiyor 24.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-cinden-kacan-kripto-para-madencileri-teksasa-gidiyor-41838531

Dünyanın en büyük kripto vurgunu! 69 bin Bitcoin'le ortadan kayboldular 24.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/africrypt-dunyanin-en-buyuk-kripto-vurgunu-69-bin-bitcoinle-ortadan-kayboldular-41838959

Son dakika... Çin'de büyük hamle! Kripto para madenciliği ürünlerinin satışı durduruldu 25.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-cinde-buyuk-hamle-kripto-para-madenciligi-urunlerinin-satisi-durduruldu-41839463

El Salvador, Bitcoin'i 7 Eylül'de kullanmaya başlayacak 25.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/el-salvador-bitcoini-7-eylulde-kullanmaya-baslayacak-41839461

Son dakika... Bitcoin 3 günde yüzde 21 kazandırdı 25.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoin-3-gunde-yuzde-21-kazandirdi-41839436

Ünlü milyarderden kripto para açıklaması! Yeniden yükselişte... 28.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-paralarda-son-durum-bitcoin-fiyatlari-yukseliste-41841423

Bitcoin madenciliğindeki gelişmeler kripto paradaki dengeleri yeniden şekillendiriyor 30.06.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-madenciligindeki-gelismeler-kripto-paradaki-dengeleri-yeniden-sekillendiriyor-41843010

Rusya Merkez Bankasından kripto para adımı 30.06.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/rusya-merkez-bankasindan-kripto-para-adimi_ID1470541/

Son dakika... Kripto para birimlerinde hareketlenme var 5.07.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-para-birimlerinde-hareketlenme-var-41846374

‘Tosuncuk’ Mehmet Aydın'dan yeni detaylar: 1.5 milyar topladım, Bitcoin’deki paramı 10’a katladım 13.07.2021 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/tosuncuk-mehmet-aydindan-yeni-detaylar-1-5-milyar-topladim-bitcoindeki-parami-10a-katladim-41851388

Son dakika... Türkiye'de yeni kripto para vurgunu! Olmayan 'coin'i satmış... 14 milyon TL dolandırdı 14.07.2021 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/son-dakika-turkiyede-yeni-kripto-para-vurgunu-olmayan-coini-satmis-14-milyon-tl-dolandirdi-41853147

Twitter'ın CEO'sundan Bitcoin atağı 16.07.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/twitterin-ceosundan-bitcoin-atagi-41854525

Elon Musk yeniden Bitcoin ile Tesla satabilir 22.07.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/elon-musk-yeniden-bitcoin-ile-tesla-satabilir_ID1470799/

Son dakika... Bitcoin'de flaş yükseliş! Bir anda tırmanışa geçti 26.07.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoinde-flas-yukselis-bir-anda-tirmanisa-gecti-41859755

Son dakika... Bitcoin'de hareketlilik! Kripto paralar güç kazanmaya başladı 26.07.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoinde-hareketlilik-kripto-paralar-guc-kazanmaya-basladi-41860009

Son dakika... Bitcoin'de güçlü hareket! Kripto parası olanlar dikkat 31.07.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoinde-guclu-hareket-kripto-parasi-olanlar-dikkat-41863369

Son dakika... Bitcoin yine 40 bin doların altında 2.08.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoin-yine-40-bin-dolarin-altinda-41864414

ABD'nin SPK'sından kripto paralar için regülasyon uyarısı 4.08.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/abdnin-spksindan-kripto-paralar-icin-regulasyon-uyarisi-41865736

Milyarder yatırımcıdan altın ve Bitcoin yorumu 5.08.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/genel-haberler/milyarder-yatirimcidan-altin-ve-bitcoin-yorumu_ID1470965/

Son dakika... Kripto para piyasalarında rüzgar terse mi döndü? Bitcoin fiyatlarında sert hareket 7.08.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-para-piyasalarinda-ruzgar-terse-mi-dondu-bitcoin-fiyatlarinda-sert-hareket-41868132

Bitcoin madencileri rotayı ABD'ye çevirdi 9.08.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-madencileri-rotayi-abdye-cevirdi_ID1470995/

Son dakika: Bitcoin’de flaş yükseliş! Kripto paralarda neler oluyor? 9.08.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoinde-flas-yukselis-kripto-paralarda-neler-oluyor-41869651

Bitcoin yükseliş trendine mi girdi? Uzmanlar yorumladı 11.08.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yukselis-trendine-mi-girdi-uzmanlar-yorumladi-41870818

Son dakika... Bitcoin'de güçlenme devam ediyor! 48 bin dolar sınırına yaklaştı 14.08.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoinde-guclenme-devam-ediyor-48-bin-dolar-sinirina-yaklasti-41873065

Bitcoin'de hareketlilik devam ediyor... Uzmanlar yorumladı: 50 bin dolar seviyesine ulaşır mı? 18.08.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-hareketlilik-devam-ediyor-uzmanlar-yorumladi-50-bin-dolar-seviyesine-ulasir-mi-41875110

Bitcoin madencileri nükleer kaynaklara yöneliyor 20.08.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-madencileri-nukleer-kaynaklara-yoneliyor_ID1471164/

Son dakika... Bitcoin 50 bin doları aştı 23.08.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoin-50-bin-dolari-asti-41878903

Bitcoin’de 3 ayın zirvesi! Yükselişin devamı bekleniyor 23.08.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-3-ayin-zirvesi-yukselisin-devami-bekleniyor-41879162

Kripto parada dudak uçuklatan vurgun! İşte böyle dolandırmışlar... 26.08.2021 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/thodexten-sonra-yine-kripto-para-vurgunu-1500-kisinin-1-milyar-lirasini-dolandirdilar-41880913

Son dakika... Ethereum'da bug sorunu 31.08.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-ethereumda-bug-sorunu-41884352

Bitcoin fiyatları 4 ayın zirvesini gördü! Yükseliş sürecek mi? Uzman isimler değerlendirdi 6.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-fiyatlari-4-ayin-zirvesini-gordu-yukselis-surecek-mi-uzman-isimler-degerlendirdi-41888817

Son dakika haberi: Kripto para piyasasında deprem! Bitcoin dakikalar içinde çakıldı 8.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-haberi-kripto-para-piyasasinda-deprem-bitcoin-dakikalar-icinde-cakildi-41889789

El Salvador, Bitcoin düşünce alım yaptı 8.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/el-salvador-bitcoin-dusunce-alim-yapti-41890039

Tepetaklak gitti, uzmanlar yanıtladı! Kripto paralarda neler oluyor? 8.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/tepetaklak-gitti-uzmanlar-yanitladi-kripto-paralarda-neler-oluyor-41890322

Dudak uçuklatan para... Kripto hesap buharlaştı! Hayatının şokunu yaşadı 9.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/besir-beyin-240-bin-dolari-buhar-oldu-41888408

Kripto para borsası şirketine haciz şoku 9.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-haciz-41890698

Kripto para piyasası altüst... Bitcoin çakıldı 9.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/fulya-soybas/kripto-para-piyasasi-altust-bitcoin-cakildi-41890730

Son dakika... Çin'den kripto paraya yasak adımı 14.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-cinden-kripto-paraya-yasak-adimi-41894703

Son dakika... Kripto paralarda sert çöküş 21.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-paralarda-sert-cokus-41899307

İşte Fed sonrası piyasalarda ilk tepki! Altın, dolar, bitcoin nasıl hareket etti? 22.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/iste-fed-sonrasi-piyasalarda-ilk-tepki-altin-dolar-bitcoin-nasil-hareket-etti-41900739

Son dakika... Bitcoin için flaş açıklama: Tarihi bir gelişme olacak 23.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoin-icin-flas-aciklama-tarihi-bir-gelisme-olacak-41898900

Son dakika... Bitcoin 40 bin doların altını gördü 23.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoin-40-bin-dolarin-altini-gordu-41900241

Kripto paralar için yeni hamle! Tüm dünyayı etkileyecek... Çin'den yasak geldi 24.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralar-icin-yeni-hamle-tum-dunyayi-etkileyecek-cinden-yasak-geldi-41901882

Çin yasak getirdi! Kripto paralar sert geriledi 24.09.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/cin-yasak-getirdi-kripto-paralar-sert-geriledi_ID1471598/

Twitter'dan yeni özellik! Bitcoin ile bahşiş kutusu... 24.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/twitterdan-yeni-ozellik-bitcoin-ile-bahsis-41901838
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'Kural yok, baskı yok, bir gemi ve kripto para var' dediler ama... Başlarına gelmeyen kalmadı! 25.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/dunya/kural-yok-baski-yok-bir-gemi-ve-kripto-para-var-dediler-ama-baslarina-gelmeyen-kalmadi-41892663

Altın fiyatları ve kripto paralarda geçen hafta neler yaşandı? 26.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/altin-fiyatlari-ve-kripto-paralarda-gecen-hafta-neler-yasandi-41903349

Çin kripto paralara savaş açmıştı! Dev borsalardan önemli karar 27.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/cin-kripto-paralara-savas-acmisti-dev-borsalardan-onemli-karar-41903898

Kripto para piyasalarında önemli gelişmeler! İsviçre'den gelen haber umut oldu 29.09.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-piyasalarinda-onemli-gelismeler-41905874

IMF'den kripto para birimleri için uyarı 1.10.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/imfden-kripto-para-birimleri-icin-uyari_ID1471693/

IMF kripto varlıklarla ilgili önemli uyarı 1.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/imf-kripto-varliklarla-ilgili-onemli-uyari-41907915

Fed Başkanı Jerome Powell'dan çarpıcı kripto para açıklaması 3.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/fed-baskani-jerome-powelldan-carpici-kripto-para-aciklamasi-41907372

Bitcoin fiyatları kritik sınırı aştı! Yeni zirve gelir mi? 5.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-fiyatlari-kritik-siniri-asti-yeni-zirve-gelir-mi-41910455

Gözler kripto paralarda! Son 8 yılda 6 defa... 6.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/gozler-kripto-paralarda-son-8-yilda-6-defa-41911125

ABD'den yeni kripto para adımı! Bitcoin 55 bin doları geçti... 7.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/abdden-yeni-kripto-para-adimi-bitcoin-55-bin-dolar-sinirinda-41911717

Bitcoin fiyatları zirvede! Yıl sonu 80 bin dolar beklentisi tazelendi 7.10.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlari-zirvede-yil-sonu-80-bin-dolar-beklentisi-tazelendi_ID1471761/

Son dakika... Bitcoin'deki yükselişin sebebi belli oldu 8.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoindeki-yukselisin-sebebi-belli-oldu-41912680

Bitcoin 5 ayın zirvesinde! Yeni rekor için bu seviye kritik 12.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-5-ayin-zirvesinde-yeni-rekor-icin-bu-seviye-kritik-41915480

Son dakika... Kripto para borsası Coinzo kapandı 12.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-para-borsasi-coinzo-kapandi-41915191

Son dakika... Dev bankanın CEO'su: Bitcoin değersiz 12.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-dev-bankanin-ceosu-bitcoin-degersiz-41915188

Son dakika... İşte Bitcoin'i düşüren sebep 13.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-iste-bitcoini-dusuren-sebep-41916090

Bitcoin fiyatları yeni zirve yolcusu mu? Kritik tarih 18 Ekim! 15.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-fiyatlari-yeni-zirve-yolcusu-mu-kritik-tarih-18-ekim-41917780

Bitcoin fiyatları rekora mı gidiyor? Kritik tarih 18 Ekim! 15.10.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlari-rekora-mi-gidiyor-kritik-tarih-18-ekim_ID1471855/

Son dakika... Bitcoin'de önemli gelişme! ETF'lere onay çıktı! 62 bin dolar aşıldı 16.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoinde-onemli-gelisme-etflere-onay-cikti-62-bin-dolar-asildi-41918299

“Bitcoin fiyatları 65 bin dolara yöneldi” 18.10.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlari-65-bin-dolara-yoneldi_ID1471886/

Kazakistan, kripto para üretiminde dünyada ikinci sıraya yerleşti 19.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kazakistan-kripto-para-uretiminde-dunyada-ikinci-siraya-yerlesti-41920568

Son dakika... Bitcoin'den yeni rekor 20.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoinden-yeni-rekor-41921371

ABD'de ilk Bitcoin ETF'si işlem görmeye başladı 20.10.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/abdde-ilk-bitcoin-etfsi-islem-gormeye-basladi_ID1471913/

Bitcoin fiyatlarında tüm zamanların rekoru! 20.10.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlarinda-tum-zamanlarin-rekoru_ID1471923/

Bitcoin zirve sonrası geriliyor! 'Haftaya riskli olabilir' 22.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-zirve-sonrasi-geriliyor-haftaya-riskli-olabilir-41922741

Bitcoin rekor kırıyor! Mucidi 13 yıldır ortaya çıkmadı... İşte Satoshi Nakamoto'nun hikayesi 25.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-rekor-kiriyor-mucidi-13-yildir-ortaya-cikmadi-iste-satoshi-nakamotonun-hikayesi-41924247

Son dakika haberi: Mastercard'tan flaş kripto para hamlesi! 25.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-haberi-mastercardtan-flas-kripto-para-hamlesi-41924790

Son dakika... Kripto para piyasalarında yeni rekor! Yüzde 1737 arttı 26.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-para-piyasalarinda-yeni-rekor-yuzde-1737-artti-41924974

Son dakika... Kripto paralarda hareketlilik! Bitcoin ve Ethereum rekor mu kıracak? 28.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-paralarda-hareketlilik-bitcoin-ve-ethereum-rekora-mu-kiracak-41917505

Son dakika... Elon Musk'tan flaş Bitcoin ve Ethereum paylaşımı 28.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-elon-musktan-flas-bitcoin-ve-ethereum-paylasimi-41921641

Kripto paralarda flaş hareket! Bitcoin'de neler oluyor? 28.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-flas-hareket-bitcoinde-neler-oluyor-41926912

Kripto para piyasaları Shiba Inu’yu izliyor! Yüzde 90 yükseldi 28.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-piyasalari-shiba-inuyu-izliyor-yuzde-90-yukseldi-41926602

Ethereum fiyatları tarihi zirvesinde! 29.10.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/ethereum-fiyatlari-tarihi-zirvesinde_ID1472036/

Son dakika... Ethereum rekor kırdı 29.10.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-ethereum-rekor-kirdi-41927501

Ethereum'dan yeni rekor 3.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-ethereumdan-yeni-rekor-41931020

Fed'in kararı Bitcoin'i etkilemedi 4.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/fedin-karari-bitcoini-etkilemedi-41931636

Ethereum bir yılda yüzde 550 yükseldi... Ani iniş çıkışlara dikkat 5.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/ethereum-bir-yilda-yuzde-550-yukseldi-ani-inis-cikislara-dikkat-41932411

Kripto para piyasasında son durum! Shiba Inu sert düştü 5.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-piyasasinda-son-durum-shiba-inu-sert-dustu-41932534

New York'un yeni belediye başkanından flaş açıklama: Maaşımı bitcoin ile alacağım 5.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/dunya/new-yorkun-yeni-belediye-baskanindan-flas-aciklama-maasimi-bitcoin-ile-alacagim-41932563

Altın ve kripto paralarda son durum 7.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/altin-ve-kripto-paralarda-son-durum-41933941

Bitcoin rekora koşuyor! Kripto paralarda neler oluyor? 8.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoin-rekora-kosuyor-kripto-paralarda-neler-oluyor-41934486

Kripto para yatırımcılarına 'sanal cüzdan' uyarısı 8.11.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-para-yatirimcilarina-sanal-cuzdan-uyarisi_ID1472139/

Bitcoin rekora doymuyor! "Yükselişe rağmen pahalı değil” 9.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-rekora-doymuyor-yukselise-ragmen-pahali-degil-41935612

Son dakika... Bitcoin'den yeni rekor 9.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoinden-yeni-rekor-41935229

Mesut Özil kripto parasının ismini duyurdu 10.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/mesut-ozil-kripto-parasinin-ismini-duyurdu-41936058

Kripto paralara altın darbesi! Düşüş başladı 11.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralara-altin-darbesi-dusus-basladi-41936758

Kripto paralara altın darbesi! Düşüş başladı 11.11.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/genel-haberler/kripto-paralara-altin-darbesi-dusus-basladi_ID1472168/

Uzun süreli Bitcoin yatırımcıları harekete geçti! Mayıs ayından bu yana ilk kez... 12.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/uzun-sureli-bitcoin-yatirimcilari-harekete-gecti-mayis-ayindan-bu-yana-ilk-kez-41937577

Son dakika... Altın ve kripto paralarda son durum 14.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-altin-ve-kripto-paralarda-son-durum-41938842

Dev banka açıkladı... İşte Bitcoin için biçilen adil değer 15.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/dev-banka-acikladi-iste-bitcoin-icin-bicilen-adil-deger-41930805

Kripto para piyasalarına 'Biden' darbesi 16.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-piyasalarina-biden-darbesi-41940532

Bitcoin'in en büyük sırrı çözülüyor! Satoshi Nakamoto'nun kim olduğu ortaya çıkıyor 16.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinin-en-buyuk-sirri-cozuluyor-satoshi-nakamotonun-kim-oldugu-ortaya-cikacak-mi-41939767

Bitcoin'de büyük beklenti! 75 bin doları aşacak mı? 17.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-buyuk-beklenti-75-bin-dolari-asacak-mi-41941028

Ethereum ve Bitcoin ne kadar oldu, neden düşüyor? Ethereum ve Bitcoin'de son durum 17.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ethereum-ve-bitcoin-ne-kadar-oldu-neden-dusuyor-kripto-para-dunyasinda-son-durum-41940614

Son dakika... Zirveden yüzde 20 düştü! Kripto paralar ayı piyasasına mı giriyor? 19.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-paralar-ayi-piyasasina-girdi-41942674

Kripto para yatırımcılarının yeni tutkusu! Nedir bu tuhaf küplerin sırrı? 20.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-yatirimcilarinin-yeni-tutkusu-nedir-bu-tuhaf-kuplerin-sirri-41942882

Bitcoin'in elektrik tüketimi şoke etti! Tam yüzde 41'i... 20.11.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoinin-elektrik-tuketimi-soke-etti-tam-yuzde-41i_ID1472272/

Bitcoin elektrik canavarına dönüştü 20.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-elektrik-canavarina-donustu-41943589

Kripto paralar sert düşüşte 20.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralar-sert-dususte-41943262

Çılgın planı duyurdu! El Salvador Bitcoin şehri kuruyor 21.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/cilgin-plani-duyurdu-el-salvador-bitcoin-sehri-kuruyor-41944188

Son dakika... Kripto paralarda sert düşüş 23.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-paralarda-sert-dusus-41940196

ABD'de alınan karar ne anlama geliyor? Kripto para piyasaları nasıl etkilenecek? 24.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/abdde-alinan-karar-ne-anlama-geliyor-kripto-para-piyasalari-nasil-etkilenecek-41946486

ABD'den 'kripto para' kararı 24.11.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/abdden-kripto-para-karari_ID1472297/

ABD'den yeni kripto para kararı: Riskler barındırıyorlar... 24.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/abdde-kripto-paralar-icin-yeni-karar-41946126

Bitcoin'de kritik gün! '63 bin dolar ihtimal dahilinde' 25.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-de-kritik-gun-sukran-rallisi-41947291

"Bitcoin’de şükran günü rallisi gelebilir" 25.11.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-de-sukran-gunu-rallisi-gelebilir_ID1472313/

Ünlü milyarderden önemli uyarı! Kripto para piyasasında son durum... 28.11.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/unlu-milyarderden-onemli-uyari-kripto-para-piyasasinda-son-durum-41949200

Kripto para vurgununda flaş gelişme! Bitrota soruşturmasında 2 kişiye yakalama kararı 1.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-vurgununda-flas-gelisme-bitrota-sorusturmasinda-2-kisiye-yakalama-karari-41951765

Daha önceden de tehdit etmişti... Kripto para borsalarıyla ilgili önemli uyarı 2.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/daha-onceden-de-tehdit-etmisti-kripto-para-borsalariyla-ilgili-onemli-uyari-41952081

Kripto paralarda sert düşüş! Uzman isimler sebebini açıkladı 4.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-sert-dusus-bitcoin-cakildi-41953756

Kripto para piyasaları tepetaklak! 4.12.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/ekonomi-haberleri/kripto-para-piyasalari-tepetaklak_ID1472406/

Kripto para borsası kurmak ne kadar kolay? Mağduriyet büyük, uzmanlar uyarıyor... 4.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/gundemden-dusmuyor-kripto-para-borsasi-kurmak-ne-kadar-kolay-uzmanlar-uyariyor-41953146

1 milyar liralık mağduriyet! Avukat kripto para şüphelilerinin bağlantılarını şemayla çizdi 5.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/1-milyar-liralik-magduriyet-avukat-kripto-para-suphelilerinin-baglantilarini-semayla-cizdi-41954327

Kripto para piyasaları karıştı! Doğru kripto para nasıl seçilmeli? 6.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-piyasalari-karisti-dogru-kripto-para-nasil-secilmeli-41954875

Bu da ‘kripto para’ şebekesi 6.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bu-da-kripto-para-sebekesi-41954612

Kripto paralarda yükseliş başladı 7.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-yukselis-basladi-41955461

Kripto paralar yükselişte! Devamı gelir mi? 7.12.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-paralar-yukseliste-devami-gelir-mi_ID1472431/

Kripto paralarda kritik hafta! 8.12.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-paralarda-kritik-hafta_ID1472443/

Kripto paralar için önemli gün! ABD Kongresi'nde konuşulacak 8.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralar-icin-onemli-gun-abd-kongresinde-konusulacak-41956298

Kripto para borsası Bitrota'nın sahibi tutuklandı 9.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/kripto-para-borsasi-bitrotanin-sahibi-tutuklandi-41957664

Son dakika... Bitcoin köşeye sıkıştı, milyarder isim fiyat tahmininde bulundu 10.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoin-koseye-sikisti-milyarder-isim-fiyat-tahmininde-bulundu-41957897

Kripto para piyasasının gözü ABD’de! 10.12.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-para-piyasasinin-gozu-abd-de_ID1472467/

Smart Trade Coin gündem olmuştu! Yeni kripto para dolandırıcılığında 2 milyar dolar iddiası 10.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/yeni-kripto-para-dolandiriciliginda-2-milyar-dolar-iddiasi-41958081

Çin yüzünden tepetaklak olmuştu... Kripto para birimleri için önemli gelişme! 12.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/cin-yuzunden-tepetaklak-olmustu-kripto-para-birimleri-icin-onemli-gelisme-41959189

Kripto para piyasalarında sert hareket! Uzmanlar değerlendirdi 14.12.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-para-piyasalarinda-sert-hareket-uzmanlar-degerlendirdi_ID1472493/

Son dakika... Kripto paralardaki depremin sebebi Fed ve borsalar mı? 14.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-paralardaki-depremin-sebebi-fed-ve-borsalar-mi-41960437

Kripto parada milyarlık vurgun 15.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-parada-milyarlik-vurgun-41951041

Son dakika haberleri: Bitcoin ne kadar oldu? Kripto para piyasalarında son durum... 15.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-ne-kadar-oldu-kripto-para-piyasalarinda-son-durum-41816474

“Fed’in kararı kripto paralar için yeşil ışık olabilir” 16.12.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/fed-in-karari-kripto-paralar-icin-yesil-isik-olabilir_ID1472524/

Kripto paralarda toparlanma mı var? Fed'in kararı etkili oldu! İşte Bitcoin ve Ethereum'da son durum 16.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-toparlanma-mi-var-fedin-karari-etkili-oldu-iste-bitcoin-ve-ethereumda-son-durum-41961961

Son dakika... Bitcoin, Ethereum, Dogecoin... Kripto paralarda düşüş! Fed'in adımları olumsuz etkiliyor 17.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoin-ethereum-dogecoin-kripto-paralarda-dusus-fedin-adimlari-olumsuz-etkiliyor-41962887

Kripto paralar düşüşte! Bitcoin’de 50 bin dolar seviyesi kritik 17.12.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-paralar-dususte-bitcoin-de-50-bin-dolar-seviyesi-kritik_ID1472540/

Kripto paralarla ilgili kritik tahmin! 2022 için beklentiler... 20.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarla-ilgili-kritik-tahmin-2022-icin-beklentiler-41964667

“Bitcoin 42 bin dolara gerileyebilir” 20.12.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-42-bin-dolara-gerileyebilir_ID1472558/

Son dakika... Kripto paralarda durgunluk! Bitcoin hareketsiz kaldı 23.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-paralarda-durgunluk-bitcoin-hareketsiz-kaldi-41966850

Trump'tan flaş kripto para açıklaması: Çok tehlikeli buluyorum! 23.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/dunya/trumptan-flas-kripto-para-aciklamasi-cok-tehlikeli-buluyorum-41967083

Bitcoin'de güçlenme belirtisi! Kripto paralarda neler oluyor? 24.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-guclenme-belirtisi-kripto-paralarda-neler-oluyor-41967588

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Kripto para yasası hazır 24.12.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/ekonomi-haberleri/cumhurbaskani-erdogan-kripto-para-yasasi-hazir_ID1472608/

Kripto para yasası ne zaman çıkacak? İşte son bilgiler 25.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/galeri-kripto-para-yasasi-ne-zaman-cikacak-iste-son-bilgiler-41968590

Kripto şikâyetleri tavan yaptı 26.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-sikayetleri-tavan-yapti-41969784

Bitcoin fiyatları yeniden 60 bin doları görür mü? 27.12.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/bitcoin-fiyatlari-yeniden-60-bin-dolari-gorur-mu_ID1472620/

Kripto paralarda son durum! Bitcoin yüzde 140, Ethereum yüzde 450 kazandırdı 27.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-son-durum-bitcoin-yuzde-140-kazandirdi-41969224

Kriptonun hacmi 1 yılda 3 kat arttı 27.12.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kriptonun-hacmi-1-yilda-3-kat-artti_ID1472611/

Meclis’te ‘kripto para’ toplantısı 28.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/mecliste-kripto-para-toplantisi-41969780

Son dakika... Kripto para piyasalarında şok! Satışlar hızlandı 28.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-para-piyasalarinda-sok-satislar-hizlandi-41969864

Meclis’te ‘kripto para’ toplantısı 28.12.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/meclis-te-kripto-para-toplantisi_ID1472624/

Son dakika... Bitcoin'de fırtına öncesi sessizlik mi var? İşte önemli gelişmeler 29.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bitcoinde-firtina-oncesi-sessizlik-mi-var-iste-onemli-gelismeler-41970622

İşte kripto taslağı 29.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/iste-kripto-taslagi-41970446

Kripto paralarda düşüş sürer mi? 29.12.2021 https://bigpara.hurriyet.com.tr/haberler/bitcoin-haberleri/kripto-paralarda-dusus-surer-mi_ID1472647/

Kripto paralarda korku hakim olmaya başladı! Bitcoin kritik seviyeye geriledi... İşte son durum 30.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralarda-korku-hakim-olmaya-basladi-bitcoin-kritik-seviyeye-geriledi-iste-son-durum-41971375

Kripto parada 400 bin TL kaybedince eşini katletmişti! Öldürmeye 'dua' ederek gitmiş 30.12.2021 https://www.hurriyet.com.tr/gundem/kripto-parada-400-bin-tl-kaybedince-esini-katletmisti-oldurmeye-dua-ederek-gitmis-41971554

Tyler Winklevoss: Bitcoin piyasa hacmi 7 trilyon doları aşabilir 9.01.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/tyler-winklevoss-bitcoin-piyasa-hacmi-7-trilyon-dolari-asabilir/89000/89708/

Son dakika: 13 milyon liralık kripto para çaldılar! 5.02.2019 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-13-milyon-liralik-kripto-para-caldilar-2822842

Bitcoin piyasa hacmi 120 milyar doları aştı 11.02.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/bitcoin-piyasa-hacmi-120-milyar-dolari-asti/90000/90574/

Bitcoin hesaplarını boşaltan şebekeye operasyon 13.02.2019 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-hesaplarini-bosaltan-sebekeye-operasyon-2826915

Bitcoin 3,800 doların üzerine çıktı 26.02.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/bitcoin-3-800-dolarin-uzerine-cikti/91000/91018/

Bitcoin yeniden 3,900 dolar sınırında 6.03.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/bitcoin-yeniden-3-900-dolar-sinirinda/91000/91249/

Dubai`de kentin ilk Bitcoin ATM`si hizmet vermeye başladı 20.03.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/dubaide-kentin-ilk-bitcoin-atmsi-hizmet-vermeye-basladi/91000/91693/

Sanal bahis çetesi paraları Bitcoin’e çevirerek aklamış! 27.03.2019 https://www.milliyet.com.tr/gundem/sanal-bahis-cetesi-paralari-bitcoin-e-cevirerek-aklamis-2848967

Rus milyarder yeni bir kripto parayı piyasaya sürecek 29.03.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/rus-milyarder-yeni-bir-kripto-parayi-piyasaya-surecek/91000/91981/

Flaş tahmin: Bitcoin 7-10 yılda 1 milyon doları aşabilir 15.04.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/flas-tahmin-bitcoin-7-10-yilda-1-milyon-dolari-asabilir/92000/92420/

Belarus `Bitcoin madenciliği çiftlikleri` kuruyor 19.04.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/belarus-bitcoin-madenciligi-ciftlikleri-kuruyor/92000/92554/

`Yuan ileride bir kripto para birimine dönüşecek` 19.04.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/yuan-ileride-bir-kripto-para-birimine-donusecek/92000/92559/

Binance açıklamasıyla Bitcoin düşüşe geçti 8.05.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/binance-aciklamasiyla-bitcoin-dususe-gecti/92000/92936/

Rusya, altına dayalı kripto para önerisini inceleyecek 24.05.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/rusya--altina-dayali-kripto-para-onerisini-inceleyecek/93000/93314/

Bitcoin yılın rekor düzeyini gördü 27.05.2019 https://www.milliyet.com.tr/bitcoin-yilin-rekor-duzeyini-gordu-ekonomi-2880575/

Edirne'de kaçak Bitcoin düzeneği ele geçirildi 10.06.2019 https://www.milliyet.com.tr/gundem/edirnede-kacak-bitcoin-duzenegi-ele-gecirildi-2887361

Yerli ve milli kripto sistemleri göreve hazır! 13.07.2019 https://www.milliyet.com.tr/gundem/yerli-ve-milli-kripto-sistemleri-goreve-hazir-2904251

Mnuchin: Bitcoin finansal sisteme tehdit oluşturabilir 18.07.2019 https://www.milliyet.com.tr/gundem/mnuchin-bitcoin-finansal-sisteme-tehdit-olusturabilir-6002026

`Bitcoin ile 10 yıl sonra ilgilenmeyeceğim` 25.07.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/bitcoin-ile-10-yil-sonra-ilgilenmeyecegim/94000/94494/

Kripto paralarda beklentiler pozitif yönde 2.08.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/yazarlar/kripto-paralarda-beklentiler-pozitif-yonde/94679/

Bitcoin’in arkasında kim var? 6.08.2019 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoinin-arkasinda-kim-var-6012013

Nükleer santralde bitcoin ürettiler 24.08.2019 https://www.milliyet.com.tr/dunya/nukleer-santralde-bitcoin-urettiler-6021549

Blockchain tabanlı çözüm geliştirdi 2.10.2019 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/blockchain-tabanli-cozum-gelistirdi-6044448

Çin`in kripto para sıralamasında Bitcoin 11`inci sırada 1.11.2019 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/cinin-kripto-para-siralamasinda-bitcoin-11inci-sirada/96000/96486/

Bitcoin Safiye Bursa'da yakalandı 8.11.2019 https://www.milliyet.com.tr/galeri/bitcoin-safiye-bursada-yakalandi-6074652

Bitcoin Safiye'den sonra şimdi de 'O'... 12.11.2019 https://www.milliyet.com.tr/gundem/bitcoin-safiyeden-sonra-simdi-de-o-6077807

'Bitcoin Safiye'ye 200 bin TL kaptırdı, intihar etti' iddiası 23.11.2019 https://www.milliyet.com.tr/gundem/bitcoin-safiyeye-200-bin-tl-kaptirdi-intihar-etti-iddiasi-6085564

Mersin’de, bitcoin hırsızları yakalandı 26.12.2019 https://www.milliyet.com.tr/gundem/mersinde-bitcoin-hirsizlari-yakalandi-6109321

Kripto paralarda gidişat ne yönde? 9.01.2020 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/yazarlar/kripto-paralarda-gidisat-ne-yonde/97887/

Kripto para birimlerinde artış sürüyor 15.01.2020 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/kripto-para-birimlerinde-artis-suruyor/98000/98024/

Kripto para birimlerinde toparlanma başladı 21.01.2020 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/kripto-para-birimlerinde-toparlanma-basladi/98000/98171/

1 milyon Türk Bitcoin’ci oldu 24.01.2020 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/1-milyon-turk-bitcoinci-oldu-6129292

Bitcoin 5,500 doların üzerinde tutunuyor 23.03.2020 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/bitcoin-5-500-dolarin-uzerinde-tutunuyor/99000/99586/

Bitcoin Nedir ve Nasıl Kullanılır? 5.05.2020 https://www.milliyet.com.tr/teknoloji/bitcoin-nedir-ve-nasil-kullanilir-6205811

Bitcoin bölünme öncesinde 10 bin doları aştı 8.05.2020 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-bolunme-oncesinde-10-bin-dolari-asti-6208076

Bitcoin 9,000 doların üzerinde tutunuyor 30.06.2020 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/bitcoin-9-000-dolarin-uzerinde-tutunuyor/102000/102269/

'Kripto para projemiz ile spor endüstrisi için yeni gelir kapısı olacağız' 7.07.2020 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-projemiz-ile-spor-endustrisi-icin-yeni-gelir-kapisi-olacagiz-6253440

Bitcoin 9,400 dolar sınırına yükseldi 9.07.2020 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/bitcoin-9-400-dolar-sinirina-yukseldi/102000/102625/

Bitcoin 9,200 doların altına döndü 10.07.2020 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/bitcoin-9-200-dolarin-altina-dondu/102000/102665/

Bitcoin 9,200 doların üzerinde tutundu 13.07.2020 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/bitcoin-9-200-dolarin-uzerinde-tutundu/102000/102705/

Bitcoin yeniden 9,200 doların altına indi 16.07.2020 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-yeniden-9-200-dolarin-altina-indi-6260515

Bitcoin 9,500 dolar sınırında 23.07.2020 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/bitcoin-9-500-dolar-sinirinda/103000/103009/

Bitcoin 11 bin doları da aştı 28.07.2020 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/bitcoin-11-bin-dolari-da-asti/103000/103114/

Bitcoin yeniden 11 bin doların üzerinde 30.07.2020 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/bitcoin-yeniden-11-bin-dolarin-uzerinde/103000/103170/

Bitcoin 11,000 doların üzerinde tutundu 5.08.2020 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/gundem2/bitcoin-11-000-dolarin-uzerinde-tutundu/103000/103248/

Kripto para piyasalarında günlük işlem hacmi 100 milyar dolara yaklaştı 11.08.2020 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-piyasalarinda-gunluk-islem-hacmi-100-milyar-dolara-yaklasti-6279317

Bitcoin'de son durum ne? 1.09.2020 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoinde-son-durum-ne-6294746

Bitcoin 11,000 dolar sınırında hareket ediyor 21.09.2020 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-11-000-dolar-sinirinda-hareket-ediyor-6311312

Bitcoin yeniden kritik sınırda 28.09.2020 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-yeniden-kritik-sinirda-6316716

Bitcoin 10,700 doların üzerine döndü 30.09.2020 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-10-700-dolarin-uzerine-dondu-6318297

Bitcoin'in piyasa hacmi 200 milyar doları aştı 1.10.2020 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoinin-piyasa-hacmi-200-milyar-dolari-asti-6319127

Miras Bitcoin vergiye tabi 21.10.2020 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/miras-bitcoin-vergiye-tabi-6335228

PayPal kripto para kullanma özelliği getirdi 22.10.2020 https://www.milliyet.com.tr/teknoloji/paypal-kripto-para-kullanma-ozelligi-getirdi-6336284

Bitcoin’de yeni hedef 90 bin dolar olur mu? 23.10.2020 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-yeni-hedef-90-bin-dolar-olur-mu-6625428

Bitcoin 13,000 dolarda 27.10.2020 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-13-000-dolarda-6339922

Bitcoin 16.000 dolarda tutundu 16.11.2020 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-16-000-dolarda-tutundu-6355611

Bitcoin 18 bin doların üzerine yükseldi 18.11.2020 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-18-bin-dolarin-uzerine-yukseldi-6357464

Son dakika... Bitcoin Safiye’nin adli kontrolün kaldırılması talebine bakanlıktan ret 7.12.2020 https://www.milliyet.com.tr/gundem/son-dakika-bitcoin-safiyenin-adli-kontrolun-kaldirilmasi-talebine-bakanliktan-ret-6373513

Bitcoin 19 bin 500 dolar sınırından döndü 15.12.2020 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-19-bin-500-dolar-sinirindan-dondu-6379932

Bitcoin 23 bin dolar sınırında 19.12.2020 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-23-bin-dolar-sinirinda-6383834

Blockchain Nedir, Nasıl Çalışır? Blockchain Teknolojisi Kullanım Alanları Nelerdir? 19.12.2020 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/blockchain-nedir-nasil-calisir-blockchain-teknolojisi-kullanim-alanlari-nelerdir-6383622

Bitcoin yeni zirveyi gördü 26.12.2020 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-yeni-zirveyi-gordu-6389797

Bitcoin 31 bin dolar düzeyine geriledi 5.01.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-31-bin-dolar-duzeyine-geriledi-6397728

Bitcoin 33 bin dolar düzeyine geriledi 13.01.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-33-bin-dolar-duzeyine-geriledi-6404618
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Kripto para nedir? Kripto paralar nasıl alınır ve nasıl satılır? 20.01.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-nedir-kripto-paralar-nasil-alinir-ve-nasil-satilir-6410935

Kripto para madenciliği nedir? Ekran kartı ile mining nasıl yapılır? 20.01.2021 https://www.milliyet.com.tr/teknoloji/kripto-para-madenciligi-nedir-ekran-karti-ile-mining-nasil-yapilir-6410629

Bitcoin (BTC) nedir, nasıl alınır? Bitcoin kaç TL, kaç dolar? 8.02.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-btc-nedir-nasil-alinir-bitcoin-kac-tl-kac-dolar-6426286

Samsung ve Google tarafından alınan 'Bitcoin' kararı 18.02.2021 https://www.milliyet.com.tr/teknoloji/samsung-ve-google-tarafindan-alinan-bitcoin-karari-6434578

ABD'nin yeni bakanından Bitcoin uyarısı geldi 23.02.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/abdnin-yeni-bakanindan-bitcoin-uyarisi-geldi-6438221

Kripto para şikayetlerinde dev artış 25.02.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-sikayetlerinde-dev-artis-6440492

Bitcoin saadeti vurgunu! 24 milyon lira dolandırdılar 26.02.2021 https://www.milliyet.com.tr/gundem/bitcoin-saadeti-vurgunu-24-milyon-lira-dolandirdilar-6441603

Son dakika: Bakanlık'tan flaş Bitcoin açıklaması! 'Takip ediyoruz...' 1.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-bakanliktan-flas-bitcoin-aciklamasi-takip-ediyoruz-6443749

Bitcoin 50 bin dolar sınırında 2.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-50-bin-dolar-sinirinda-6444378

'Sivil toplum örgütlerine kripto parayla bağış yapılabilecek' 4.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/sivil-toplum-orgutlerine-kripto-parayla-bagis-yapilabilecek-6446331

Bitcoin 54 bin dolar sınırına yükseldi 9.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-54-bin-dolar-sinirina-yukseldi-6450378

Petrol şirketi Bitcoin işine giriyor 9.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/petrol-sirketi-bitcoin-isine-giriyor-6450621

Bitcoin 56 bin 500 doların üzerine yükseldi 12.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-56-bin-500-dolarin-uzerine-yukseldi-6453419

Son dakika! Silivri'de kripto para çetesine operasyon: 119 Çinli gözaltına alındı 13.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-silivride-kripto-para-cetesine-operasyon-119-cinli-gozaltina-alindi-6454351

'Bitcoin' mağduru! 4 milyon lirasını kaybetti 17.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/bitcoin-magduru-4-milyon-lirasini-kaybetti-6457079

Bitcoin 60 bin dolardan döndü 19.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-60-bin-dolardan-dondu-6459673

Kripto sanatta pandemi etkisi 21.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/yazarlar/cagdas-ertuna/kripto-sanatta-pandemi-etkisi-6460464

Bitcoin fiyatlarında hareketlilik sürüyor 22.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-fiyatlarinda-hareketlilik-suruyor-6461837

Zekasını kullandı! Kripto para ve NFT ile dünyada bir ilk 24.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/zekasini-kullandi-kripto-para-ile-dunyada-bir-ilk-6464230

Bitcoin 50 bin dolardan yukarı döndü 26.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-50-bin-dolardan-yukari-dondu-6465740

Pump Ve Dump Nedir? Kripto Parada Dump Yapabilir Ne Demek ? 26.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/egitim/pump-ve-dump-nedir-kripto-parada-dump-yapabilir-ne-demek-6466059

PayPal kripto para ile ödeme hizmetini başlattı 30.03.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/paypal-kripto-para-ile-odeme-hizmetini-baslatti-6469146

Son dakika haberi: 'Bitcoin' mağduru! 3 milyon lirasını kaybetti 1.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-bitcoin-magduru-3-milyon-lirasini-kaybetti-6469894

Son dakika haberi: 'Bitcoin' şoku! Saniyeler içinde servet kaybetti 2.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-bitcoin-soku-saniyeler-icinde-servet-kaybetti-6471074

Bitcoin 58 bin dolar düzeyine döndü 5.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-58-bin-dolar-duzeyine-dondu-6473778

Kripto para piyasasının gözü bu davada! Ripple XRP davası ne zaman görülecek? 6.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/ripple-xrp-davasi-ne-zaman-gorulecek-kripto-para-dunyasinin-gozu-ripple-xrp-davasina-cevrildi-6475035

Bitcoin 57 bin dolar düzeyine geriledi 8.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-57-bin-dolar-duzeyine-geriledi-6476478

Bitcoin'de yeni zirve 13.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoinde-yeni-zirve-6480484

Bitcoin Nasıl Üretilir? Bitcoin Ve Kripto Para Üretme Yöntemleri Nelerdir? 15.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-nasil-uretilir-bitcoin-ve-kripto-para-uretme-yontemleri-nelerdir-6482540

TCMB'den kripto para kararı 16.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/tcmbden-kripto-para-karari-6483078

Bitcoin 62 bin dolar düzeyine döndü 16.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-62-bin-dolar-duzeyine-dondu-6483089

‘Kripto para’cı ABD borsasında 16.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/kripto-paraci-abd-borsasinda-6482911

Son dakika: Ortaya çıktı! TBMM'den flaş 'Bitcoin' tavsiyesi 20.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-tbmmden-flas-bitcoin-tavsiyesi-6486140

Türkiye'de bir ilk! Mahkemeden flaş 'Bitcoin' kararı 20.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/galeri/turkiyede-bir-ilk-mahkemeden-flas-bitcoin-karari-6486685

Son dakika: Kripto para dünyasında büyük panik! Thodex'in kurucusu yurt dışına kaçtı iddiası 22.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-kripto-para-dunyasinda-buyuk-panik-thodexin-kurucusu-yurt-disina-kacti-iddiasi-6487908

Son dakika haberleri: Bitcoin alım satımı yapanlar dikkat! Sistem değişiyor 22.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-bitcoin-alim-satimi-yapanlar-dikkat-sistem-degisiyor-6487883

Kripto para mağdurlarına önemli uyarı 22.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/galeri/kripto-para-magdurlarina-onemli-uyari-6488159

Kripto paraya hukuki koruma mümkün mü? 24.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/yazarlar/prof-dr-erol-ulusoy/kripto-paraya-hukuki-koruma-mumkun-mu-6489238

Bitcoin'de büyük düşüş! 25.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoinde-buyuk-dusus-6490069

Bitcoin 55 bin dolar sınırında 28.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-55-bin-dolar-sinirinda-6492408

Son dakika... Ünlü isme kripto para şoku! Ava giderken avlandı 28.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-unlu-isme-kripto-para-soku-ava-giderken-avlandi-6492415

Son dakika kripto para haberi: Öğrencileri bile kandırdı! Akılalmaz yöntem... 29.04.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-kripto-para-haberi-ogrencileri-bile-kandirdi-akilalmaz-yontem-6493276

Resmen yayımlandı! Kripto para için flaş düzenleme 1.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/resmen-yayimlandi-kripto-para-icin-flas-duzenleme-6494943

Son dakika: Türkiye harekete geçti! Bitcoin için talimat verildi 2.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-turkiye-harekete-gecti-bitcoin-icin-talimat-verildi-6495660

MASAK'tan kripto para rehberi! Cezası 4 milyon lira 4.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/masaktan-kripto-para-rehberi-cezasi-4-milyon-lira-6497679

Son dakika: Thodex vurguncusundan yeni hamle! Paraları nakte dönüştürmek için... 4.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-thodex-vurguncusundan-yeni-hamle-paralari-nakte-donusturmek-icin-6497231

Bitcoin 55 bin doların altına geriledi 5.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-55-bin-dolarin-altina-geriledi-6498013

Bitcoin 55 bin dolar düzeyine geriledi 7.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-55-bin-dolar-duzeyine-geriledi-6499873

Son dakika kripto para haberi... Bir gecede hayat karartıyor! Bitcoin ve Dogecoin alıp... 10.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-kripto-para-haberi-bir-gecede-hayat-karartiyor-bitcoin-ve-dogecoin-alip-6501949

Endonezya'dan kripto paraya vergi hazırlığı 11.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/endonezyadan-kripto-paraya-vergi-hazirligi-6503031

SEC, Bitcoin konusunda uyardı 12.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/sec-bitcoin-konusunda-uyardi-6503947

Bitcoin ne kadar, düştü mü? Bitcoin kaç dolar? 14.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-ne-kadar-dustu-mu-bitcoin-kac-dolar-6505224

Bitcoin neden düşüyor? Bitcoin kaç dolar/TL oldu? 17.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-neden-dusuyor-bitcoin-kac-dolar-tl-oldu-6507011

Hayali kripto parayla vurgun! İş insanını dolandırdılar... 17.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/hayali-kripto-parayla-vurgun-is-insanini-dolandirdilar-6507131

BtcTürk'ün CEO'su Güneri'den 'Bitcoin' açıklaması! 17.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/btcturkun-ceosu-guneriden-bitcoin-aciklamasi-6507167

ABD'den kripto paralar için bomba hamle 20.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/abdden-kripto-paralar-icin-bomba-hamle-6510491

Musk, spekülasyon ve kripto varlıklar 21.05.2021 https://uzmanpara.milliyet.com.tr/haber-detay/yazarlar/musk--spekulasyon-ve-kripto-varliklar/115786/

Kripto parada hareket durmuyor 24.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/kripto-parada-hareket-durmuyor-6512692

Bitcoin 39 bin doların üzerine yükseldi 26.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-39-bin-dolarin-uzerine-yukseldi-6514783

İran kripto para madenciliğini 4 ay yasakladı 26.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/iran-kripto-para-madenciligini-4-ay-yasakladi-6515071

Son dakika haberler: Kripto parada flaş gelişme! Artık değişecek, kıtlık yolda... 26.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-kripto-parada-flas-gelisme-artik-degisecek-kitlik-yolda-6514748

Bitcoin yatay hareket ediyor 28.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoinde-yatay-seyir-suruyor-6516706

Hindistan'dan kripto para hamlesi 28.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/hindistandan-kripto-para-hamlesi-6517023

Son dakika! Ülkenin Cumhurbaşkanı yasakladı! Bitcoin devamını getiremedi 30.05.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-ulkenin-cumhurbaskani-yasakladi-bitcoin-devamini-getiremedi-6518197

Son dakika: Merkez Bankası'ndan ilginç kripto para tespiti! Bitcoin... 1.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-merkez-bankasindan-ilginc-kripto-para-tespiti-bitcoin-6519734

Kripto para ile dolandırıcılık suçu 3.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/yazarlar/dusunenlerin-dusuncesi/kripto-para-ile-dolandiricilik-sucu-6521566

Musk paylaştı, Bitcoin düştü! 4.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/musk-paylasti-bitcoin-dustu-6522808

Son dakika: Bitcoin ve altcoinlere yatırım yapanlara kötü haber: FUD paniği! 4.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-bitcoin-ve-altcoinlere-yatirim-yapanlara-kotu-haber-fud-etkisi-6522892

Google'dan kripto para konusunda yeni hamle geldi 4.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/teknoloji/googledan-kripto-para-konusunda-yeni-hamle-geldi-6522863

Son dakika: Bitcoin alım satımı yapanlar dikkat! Takibe alındı, sınırlı sayıda var 6.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-bitcoin-alim-satimi-yapanlara-flas-hamle-turkiyede-10-tane-var-6524278

Şeyma Subaşı adına kripto para çıkartıldı 7.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/cadde/galeri/seyma-subasi-adina-kripto-para-cikartildi-6525117

Son dakika: Bitcoin'e sert darbe! Kripto parası olan... 8.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/galeri/son-dakika-bitcoine-sert-darbe-kripto-parasi-olan-6525786

El Salvador'dan Bitcoin adımı 9.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/el-salvadordan-bitcoin-adimi-6526811

Bitcoin 39 bin doları aştı 14.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-39-bin-dolari-asti-6530451

Önemli 'kripto para' uyarısı 15.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/onemli-kripto-para-uyarisi-6531433

Yerli kripto para dünyaya açılıyor 16.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/yerli-kripto-para-dunyaya-aciliyor-6532054

Son dakika haberi: AK Parti’den flaş 'Bitcoin' hamlesi! 17.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/son-dakika-bitcoin-karari-dunyayi-soke-etti-yol-buldular-gidiyorlar-6532417

Bitcoin 37 bin dolar düzeyine indi 18.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-37-bin-dolar-duzeyine-indi-6533916

Cumhurbaşkanlığı'ndan 'kripto para' uyarısı 19.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/cumhurbaskanligindan-kripto-para-uyarisi-6534892

İşte kripto paralarda son durum 21.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/galeri/iste-kripto-paralarda-son-durum-6535756

Bitcoin ne kadar, düşüyor mu? BTC Bitcoin kaç dolar, kaç TL? 24.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-ne-kadar-dusuyor-mu-btc-bitcoin-kac-dolar-kac-tl-6536834

THODEX'in Güney Afrika versiyonu ortaya çıktı! Dünyanın en büyük 'Bitcoin' vurgunu 24.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/thodexin-guney-afrika-versiyonu-ortaya-cikti-dunyanin-en-buyuk-bitcoin-vurgunu-6538489

Yenilenebilir enerji kripto paranın hızına yetişmeye çalışıyor 29.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/yenilenebilir-enerji-kripto-paranin-hizina-yetismeye-calisiyor-6541288

Yasal düzenlemeler ile kripto paraların Türkiye’deki yeni yeri 30.06.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/yasal-duzenlemeler-ile-kripto-paralarin-turkiyedeki-yeni-yeri-6542441

Kripto para madencilik teknolojisi, çevresel etki tartışmaları ve liderlerin kapışmaları 2.07.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-madencilik-teknolojisi-cevresel-etki-tartismalari-ve-liderlerin-kapismalari-6544210

Bir kripto para vurgunu daha! 500 milyon lira ile ortadan kayboldu 9.07.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bir-kripto-para-vurgunu-daha-500-milyon-lira-ile-ortadan-kayboldu-6549027

Son dakika - Kripto para borsası Göztepe'nin yeni sponsoru oldu 9.07.2021 https://www.milliyet.com.tr/skorer/son-dakika-kripto-para-borsasi-goztepenin-yeni-sponsoru-oldu-6549580

Türkiye'nin konuştuğu yeni kripto para vurgunu! 14.07.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/turkiyenin-konustugu-yeni-kripto-para-vurgunu-6552832

İngiltere'de rekor kripto para operasyonu! 14.07.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/ingilterede-rekor-kripto-para-operasyonu-6552576

Bitcoin'de sert düşüş! Kripto para yatırımcıları şokta... 20.07.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/galeri/bitcoinde-sert-dusus-kripto-para-yatirimcilari-sokta-6556850

Son dakika: Piyasaları sallamıştı! Elon Musk'tan flaş Bitcoin hamlesi 21.07.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/son-dakika-piyasalari-sallamisti-elon-musktan-flas-bitcoin-hamlesi-6557489

100 milyon liralık kripto para bloke edildi 23.07.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/100-milyon-liralik-kripto-para-bloke-edildi-6558059

Bitcoin yeniden düşüşe geçti! Bitcoin kaç dolar/TL'den işlem görüyor? 27.07.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-kac-dolar-tl-oldu-bitcoin-neden-dususe-gecti-6560679

Kripto para yatırımı perişan etti! Tüm birikimini kaybetti 29.07.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/kripto-para-yatirimi-perisan-etti-tum-birikimini-kaybetti-6562262

Daha 19 yaşında! Bitcoin madenciliğiyle kazancını ikiye katladı 2.08.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/daha-19-yasinda-bitcoin-madenciligiyle-kazancini-ikiye-katladi-6564906

Bitcoin neden yükseliyor? Uzman isim yanıtladı 10.08.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/galeri/bitcoin-neden-yukseliyor-uzman-isim-yanitladi-6570937

Bitcoin'de yeni hile ortaya çıktı! Dünyada ilk... 13.08.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/bitcoinde-yeni-hile-ortaya-cikti-dunyada-ilk-6573685

Kripto para piyasasında neler oluyor? 17.08.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/galeri/kripto-para-piyasasinda-neler-oluyor-6576953

Kripto paralar hareketlendi! Rekor... 20.08.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/galeri/kripto-paralar-hareketlendi-rekor-6579338

Kripto paralar sert düştü 25.08.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/galeri/kripto-paralar-sert-dustu-6582853

Kripto parada ‘token’ furyası 28.08.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/kripto-parada-token-furyasi-6584920

Beşir Bey'e büyük şok! 240 bin doları 4 dakika içinde buhar oldu 6.09.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/besir-beye-buyuk-sok-240-bin-dolari-4-dakika-icinde-buhar-oldu-6591169

Rusya'dan kritik kripto para açıklaması 7.09.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/rusyadan-kritik-kripto-para-aciklamasi-6592224

El Salvador, 200 Bitcoin daha aldı 7.09.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/el-salvador-200-bitcoin-daha-aldi-6591913

Son dakika: Bitcoin tepetaklak! Dakikalar içinde oldu 8.09.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-tepetaklak-dakikalar-icinde-oldu-6592498

Kripto para piyasalarını karıştıran sahte haber! 13.09.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-piyasalarini-karistiran-sahte-haber-6597164

MicroStrategy 420 milyon dolarlık Bitcoin aldı 13.09.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/microstrategy-420-milyon-dolarlik-bitcoin-aldi-6596967

Milyarder yatırımcı Dalio'dan Bitcoin açıklaması 16.09.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/milyarder-yatirimci-daliodan-bitcoin-aciklamasi-6599229

İranlı iş adamını kaçırıp kripto paralarını gasbettiler 17.09.2021 https://www.milliyet.com.tr/gundem/iranli-is-adamini-kacirip-kripto-paralarini-gasbettiler-6600052

‘Kripto paraya savaş açtık’ 19.09.2021 https://www.milliyet.com.tr/siyaset/kripto-paraya-savas-actik-6601165

İşte Türkiye’nin kripto para haritası 20.09.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/iste-turkiyenin-kripto-para-haritasi-6601957

Kripto paralar kısa sürede ağır yara aldı 24.09.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/kripto-paralar-kisa-surede-agir-yara-aldi-6605266

Elon Musk'tan kripto para açıklaması 29.09.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/elon-musktan-kripto-para-aciklamasi-6608216

Bitcoin en yüksek hacimli para sıralamasında 29. oldu 29.09.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-en-yuksek-hacimli-para-siralamasinda-29-oldu-6042763

İran'da kripto para madenciliği üzerindeki yasak kalktı ve üretim yeniden başladı 1.10.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/iranda-kripto-para-madenciligi-uzerindeki-yasak-kalkti-ve-uretim-yeniden-basladi-6610145

Coinbase'in müşterilerinden kripto para çalındı 2.10.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/coinbasein-musterilerinden-kripto-para-calindi-6610570

Kripto paralar tırmanışta 7.10.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/kripto-paralar-tirmanista-6613841

Kripto para birimlerine Amerikan düzeni yolda 10.10.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-birimlerine-amerikan-duzeni-yolda-6615994

Kripto para borsası Coinzo faaliyetlerini durdurdu 11.10.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/kripto-para-borsasi-coinzo-faaliyetlerini-durdurdu-6617070

Yurt dışından kaçak getirdiği cihazlarla kripto para üreten şüpheliye gözaltı 12.10.2021 https://www.milliyet.com.tr/gundem/yurt-disindan-kacak-getirdigi-cihazlarla-kripto-para-ureten-supheliye-gozalti-6617585

Kripto paralar yükselişe geçti 14.10.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/kripto-paralar-yukselise-gecti-6619084

Bitcoin’de ‘fon’ hareketi! 17.10.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoinde-fon-hareketi-62-000-6620922

Bitcoin 66 bin dolarla zirveye tırmandı 21.10.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/bitcoin-66-bin-dolarla-zirveye-tirmandi-6623903

Twitter CEO'su Jack Dorsey kripto dünyasına geç mi kaldı? 26.10.2021 https://www.milliyet.com.tr/molatik/teknoloji/twitter-ceosu-jack-dorsey-kripto-dunyasina-gec-mi-kaldi-90236

Türkiye’de kripto para 1 milyar $’a koşuyor 2.11.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/turkiyede-kripto-para-1-milyar-a-kosuyor-6632330

Zuckerberg ve Winklevoss Kardeşler savaşında yeni cephe: Kripto para 3.11.2021 https://www.milliyet.com.tr/molatik/teknoloji/zuckerberg-ve-winklevoss-kardesler-savasinda-yeni-cephe-kripto-para-82249

Bitcoin'lerin yılbaşı telaşı: Yeni yıla yine yükselişle giriyor 3.11.2021 https://www.milliyet.com.tr/molatik/galeri/bitcoinlerin-yilbasi-telasi-yeni-yila-yine-yukselisle-giriyor-83784

Kripto para danışmanlığı vaadiyle dolandırıldı! 6.11.2021 https://www.milliyet.com.tr/gundem/kri

Kripto kraliçesi! Her yerde aranıyor ama... 7.11.2021 https://www.milliyet.com.tr/dunya/kripto-kralicesi-her-yerde-araniyor-ama-6636344

Kripto paralar toparlanıyor 17.11.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/kripto-paralar-toparlaniyor-6644002

2021 yılında Google'da en çok Bitcoin arandı 18.11.2021 https://www.milliyet.com.tr/teknoloji/2021-yilinda-googleda-en-cok-bitcoin-arandi-6644736

Bitcoin 'elektrik canavarı' oldu 20.11.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-elektrik-canavari-oldu-6645970

Bitcoin 7 haftanın en düşük seviyesine geriledi 26.11.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-7-haftanin-en-dusuk-seviyesine-geriledi-6649774

Fed'den kripto para adımı 30.11.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/fedden-kripto-para-adimi-6651803

Kripto paralar ne kadar? Bitcoin ve Ethereum yükselecek mi, neden düştü? 6.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/galeri/kripto-paralar-ne-kadar-bitcoin-ve-ethereum-yukselecek-mi-neden-dustu-6655838

Yatırımı olanlar dikkat! 700 milyon liralık kripto para vurgunu 7.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/yatirimi-olanlar-dikkat-700-milyonluk-kripto-para-vurgunu-6656498

Bitcoin’in gizemini çözecek dava sonuçlandı 9.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/dunya/bitcoinin-gizemini-cozecek-dava-sonuclandi-6657805

Enflasyon yükselirken Bitcoin neden düşüyor? 12.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/enflasyon-yukselirken-bitcoin-neden-dusuyor-6659723

Hatay'da 'kripto para madenciliği' operasyonu: 2 gözaltı 13.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/gundem/hatayda-kripto-para-madenciligi-operasyonu-2-gozalti-6660325

Bitcoin madenciliği yasak etkilerinden kurtuldu 13.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-madenciligi-yasak-etkilerinden-kurtuldu-6660200

BBVA İsviçre'den Ethereum kararı 13.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bbva-isvicreden-ethereum-karari-6660397

Kripto paralardaki düşüşün sebebi ne? 14.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/kripto-paralardaki-dususun-sebebi-ne-6661092

'Bitcoin'in değeri sıfıra düşebilir' 15.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoinin-degeri-sifira-dusebilir-6661887

'Kripto para'dan gözaltına alınan emniyet müdürü adli kontrolle serbest 15.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/gundem/kripto-paradan-gozaltina-alinan-emniyet-muduru-adli-kontrolle-serbest-6661799

Kripto vurgunu! İnanılmaz rakam: 2 milyar dolar 16.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/gundem/kripto-vurgunu-6662345

Bitcoin’deki çöküşün sebebi belli oldu 19.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoindeki-cokusun-sebebi-belli-oldu-6664497

ABD'de kripto varlıklar için onay bekleniyor 22.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/abdde-kripto-varliklar-icin-onay-bekleniyor-6666303

Bitcoin fiyatıyla ilgili kritik tahmin 23.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-fiyatiyla-ilgili-kritik-tahmin-6667037

Bitcoin kritik eşiği aştı 24.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoin-kritik-esigi-asti-6667679

Elon Musk'ın paylaşımı kripto parayı uçurdu 26.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/elon-muskin-paylasimi-kripto-parayi-ucurdu-6668680

Meclis’te kripto para görüşmesi 28.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/mecliste-kripto-para-gorusmesi-6669742

Kripto para cinneti! 400 bin TL kaybedince dehşet saçtı 28.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/gundem/kripto-para-cinneti-400-bin-tl-kaybedince-dehset-sacti-6669891

Kripto para piyasasında sert kayıp 28.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/kripto-para-piyasasinda-sert-kayip-6669850

TBMM'de 'kripto para' toplantısı 28.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/tbmmde-kripto-para-toplantisi-6670830

Bitcoin’de 7 ayın en kötü performansı 29.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/uzmanpara/bitcoinde-7-ayin-en-kotu-performansi-6670594

Kripto cinnetinde kan donduran görüntü! Eşini öldürmeye 'dua' ederek gitmiş 30.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/gundem/kripto-cinnetinde-kan-donduran-goruntu-esini-oldurmeye-dua-ederek-gitmis-6671330

Kripto toplantısında ‘yabancı borsa’ gerilimi 31.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/kripto-toplantisinda-yabanci-borsa-gerilimi-6671773

Kripto para CEO'sunun sır sonu! 195 milyon dolarla kaçtı mı, yoksa… 31.12.2021 https://www.milliyet.com.tr/dunya/kripto-para-ceosunun-sir-sonu-195-milyon-dolarla-kacti-mi-yoksa-6670115

ABD’de Wyoming eyaleti kripto paraları yasal para kabul edecek 5.02.2019 https://www.sozcu.com.tr/2019/ekonomi/abdde-wyoming-eyaleti-kripto-paralari-yasal-para-kabul-edecek-3402389/

Venezuela´da Bitcoin işlem hacmi rekor düzeylere yükseldi 14.02.2019 https://www.sozcu.com.tr/2019/ekonomi/venezuelada-bitcoin-islem-hacmi-rekor-duzeylere-yukseldi-3522634/

Kaçak elektrikle bitcoin madenciliğine operasyon 11.06.2019 https://www.sozcu.com.tr/2019/gundem/kacak-elektrikle-bitcoin-madenciligine-operasyon-5103038/

Bitcoin tekrar sahnede! Yükseliş devam eder mi? 26.06.2019 https://www.sozcu.com.tr/2019/ekonomi/bitcoin-tekrar-sahnede-yukselis-devam-eder-mi-5199317/

Çağdaş: Türklerin Bitcoin hacmi 400 milyon dolar 5.07.2019 https://www.sozcu.com.tr/2019/ekonomi/cagdas-turklerin-bitcoin-hacmi-400-milyon-dolar-5215882/

ABD kripto paralardan vergi toplamaya hazırlanıyor 27.07.2019 https://www.sozcu.com.tr/2019/ekonomi/abd-kripto-paralardan-vergi-toplamaya-hazirlaniyor-5252397/

‘Bitcoin Safiye’nin eğlenirken görüntüleri ortaya çıktı 5.11.2019 https://www.sozcu.com.tr/2019/gundem/bitcoin-safiyenin-eglenirken-goruntuleri-ortaya-cikti-5432102/

Bitcoin Safiye tutuklandı 8.11.2019 https://www.sozcu.com.tr/2019/gundem/bitcoin-safiye-yakalandi-5438213/

Yeni güvenli liman: Bitcoin 29.01.2020 https://www.sozcu.com.tr/2020/ekonomi/yeni-guvenli-liman-bitcoin-5593187/

ABD’de bir elektrik santrali Bitcoin madenciliğine başladı 5.03.2020 https://www.sozcu.com.tr/2020/ekonomi/abdde-bir-elektrik-santrali-bitcoin-madenciligine-basladi-5662824/

Bitcoin Safiye serbest kaldı! 10.03.2020 https://www.sozcu.com.tr/2020/gundem/bitcoin-safiye-serbest-kaldi-5672255/

Bitcoin 14 bin doları gördü 2.11.2020 https://www.sozcu.com.tr/2020/ekonomi/bitcoin-14-bin-dolari-gordu-6107978/

Ünlü yatırımcıdan Bitcoin yorumu 18.11.2020 https://www.sozcu.com.tr/2020/ekonomi/unlu-yatirimcidan-bitcoin-yorumum-6130280/

Bitcoin 3 yıl sonra yine sahnede! Neden yükseliyor? 26.11.2020 https://www.sozcu.com.tr/2020/ekonomi/bitcoin-3-yil-sonra-yine-sahnede-neden-yukseliyor-6140801/

Bitcoin tüm zamanların rekorunu kırdı 1.12.2020 https://www.sozcu.com.tr/2020/ekonomi/bitcoin-tum-zamanlarin-rekorunu-kirdi-2-6148612/

Bitcoin 19 bin 300 dolar sınırına yükseldi 7.12.2020 https://www.sozcu.com.tr/2020/ekonomi/bitcoin-19-bin-300-dolar-sinirina-yukseldi-6156747/

Migros, blockchain teknolojisini devreye aldı 8.12.2020 https://www.sozcu.com.tr/2020/teknoloji/migros-blockchain-teknolojisini-devreye-aldi-6159015/
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Kurumsal şirketler Bitcoin’e yöneldi, hedef 30 bin $’a çıktı 19.12.2020 https://www.sozcu.com.tr/2020/ekonomi/kurumsal-sirketler-bitcoine-yoneldi-hedef-30-bin-a-cikti-6173755/

Bitcoin’de yeni rekor 24 bin 161 dolar 21.12.2020 https://www.sozcu.com.tr/2020/ekonomi/bitcoinde-yeni-rekor-24-bin-161-dolar-6176288/

Merkez Bankası Başkanı Ağbal’dan kripto para açıklaması 25.12.2020 https://www.sozcu.com.tr/2020/ekonomi/merkez-bankasi-baskani-agbaldan-kripto-para-aciklamasi-6183294/

Bitcoin 30 bin doları aştı 2.01.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-30-bin-dolari-asti-6194413/

Devlet kripto paraya el attı 9.01.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/devlet-kripto-paraya-el-atti-6203562/

İki hakkı kaldı! 220 milyon dolarlık Bitcoin’i uçup gidecek… 13.01.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/dunya/iki-hakki-kaldi-220-milyon-dolarlik-bitcoini-ucup-gidecek-6209729/

Karanlığa gömülen İran, Bitcoin madenciliğini suçluyor 17.01.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/dunya/karanliga-gomulen-iran-bitcoin-madenciligini-sucluyor-6215580/

Bitcoin’e savaş açan adam: Warren Buffett 20.01.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoine-savas-acan-adam-warren-buffett-6219869/

BlackRock Bitcoin vadelilerini yatırım listesine alıyor 21.01.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/blackrock-bitcoin-vadelilerini-yatirim-listesine-aliyor-6221793/

Bitcoin’de Elon Musk yükselişi 29.01.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoinde-elon-musk-yukselisi-6234199/

Almanya’da bitcoin çıkmazı! Polis el koyduğu 60 milyon dolarlık hesabın şifresini bulamıyor 5.02.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/dunya/almanyada-bitcoin-cikmazi-polis-el-koydugu-60-milyon-dolarlik-hesabin-sifresine-bulamiyor-6245414/

Bitcoin çılgınlığı! Türkiye’nin elektrik kullanımının yüzde 40’ını aştı 11.02.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-cilginligi-turkiyenin-elektrik-kullaniminin-yuzde-40ini-asti-6253913/

Belediye çalışanlarının maaşları Bitcoin ile ödenecek 12.02.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/dunya/belediye-calisanlarinin-maaslari-bitcoin-ile-odenecek-6256923/

Apple Pay’de artık Bitcoin kullanılabilir 13.02.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/apple-payde-artik-bitcoin-kullanilabilir-6257619/

FT: Bitcoin’in yükselişi Amerika’nın düşüşünü yansıtıyor 15.02.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/ft-bitcoinin-yukselisi-amerikanin-dusununu-yansitiyor-6260951/

Bitcoin dolar için tehdit mi? Yetkili isim açıkladı… 17.02.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-dolar-icin-tehdit-mi-yetkili-isim-acikladi-6264958/

Bitcoin 51 bin doların üzerinde tutundu 19.02.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-51-bin-dolarin-uzerinde-tutundu-6268942/

Kripto parada Türkiye AVRUPA BİRİNCİSİ 20.02.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-parada-turkiye-avrupa-birincisi-6272199/

Bitcoin 56 bin doları da aştı 20.02.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-56-bin-dolari-da-asti-6271113/

Bill Gates’ten Elon Musk’a Bitcoin göndermesi 23.02.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/bill-gatesten-elon-muska-bitcoin-gondermesi-6276667/

Kripto Ponzi ağına düşürüyorlar 23.02.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-ponzi-agina-dusuruyorlar-6275904/

Bill Gates’ten Bitcoin madenciliği uyarısı 25.02.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/bill-gatesten-bitcoin-madenciligi-uyarisi-6282094/

Bitcoin 45 bin doların altını gördü 27.02.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-45-bin-dolarin-altini-gordu-6285159/

Citi’den dikkat çeken Bitcoin raporu 1.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/citiden-dikkat-ceken-bitcoin-raporu-6288783/

Bitcoin 50 bin doların üzerine döndü 7.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-50-bin-dolarin-uzerine-dondu-6300597/

JP Morgan’dan kripto para hamlesi 11.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/jp-morgandan-kripto-para-hamlesi-6307257/

Bitcoin 60 bin doları aştı 13.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-60-bin-dolari-asti-6311872/

İstanbul’da kripto para çetesine operasyon: 18 Çinli gözaltına alındı 13.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/istanbulda-kripto-para-cetesine-operasyon-119-cinli-gozaltina-alindi-6311393/

Hindistan kripto paraları yasaklıyor 15.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/hindistan-kripto-paralari-yasakliyor-6314689/

Bitcoin ATM’leri ABD’de yayılıyor 15.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-atmleri-abdde-yayiliyor-6315462/

AB’den Bitcoin uyarısı: Tüm paranızı kaybedebilirsiniz 17.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/abden-bitcoin-uyarisi-tum-paranizi-kaybedebilirsiniz-6319114/

Türkiye’nin konuştuğu aile katliamında ‘Bitcoin’ detayı 17.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/turkiyenin-konustugu-aile-katliaminda-bitcoin-detayi-6318900/

Bitcoin 59 bin dolar seviyesinde 18.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-59-bin-dolar-seviyesinde-6320547/

Powell: Kripto para ödeme değil spekülasyon aracı 22.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/powell-kripto-para-odeme-degil-spekulasyon-araci-6329537/

Elon Musk duyurdu: Artık Bitcoin ile Tesla alınabilir 24.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/elon-musk-duyurdu-artik-bitcoin-ile-tesla-alinabilir-6332031/

Bitcoin’e Powell darbesi 25.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoine-powell-darbesi-6333986/

12 milyon liralık Bitcoin vurgunu 26.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/12-milyon-liralik-bitcoin-vurgunu-6335932/

Genç işsizler kripto kazanç peşine düştü 28.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/genc-issizler-kripto-kazanc-pesine-dustu-6339175/

Bitcoin makinelerini çalıp, üretim yapmak istedi, yakalandı 29.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/bitcoin-makinelerini-calip-uretim-yapmak-istedi-yakalandi-6341701/

Adana’da kripto para ile çiğ köfte satışı 29.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/adanada-kripto-para-ile-cig-kofte-satisi-6341673/

PayPal ABD’de kripto para ile ödeme hizmetini başlattı 30.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/paypal-abdde-kripto-para-ile-odeme-hizmetini-baslatti-6343492/

Ağbal kararı sonrası kripto para işlemlerinde patlama 31.03.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/agbal-karari-sonrasi-kripto-para-islemlerinde-patlama-6345359/

Hazine ve Maliye Bakanlığı’ndan kripto para açıklaması 1.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakanligindan-kripto-para-aciklamasi-6347767/

Kripto sanat eseri sattı, 10 milyon dolar vergi ödeyecek 2.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/kripto-sanat-eseri-satti-10-milyon-dolar-vergi-odeyecek-6349469/

Kripto para piyasası 2 trilyon doları aştı 6.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-para-piyasasi-2-trilyon-dolari-asti-6356425/

Kripto para fonlarına rekor giriş 7.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-para-fonlarina-rekor-giris-6358900/

Kripto yatırımında dünyada 4’üncüyüz 11.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-yatiriminda-dunyada-4uncuyuz-6366365/

Bitcoin rekor kırmaya devam ediyor 14.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-rekor-kirmaya-devam-ediyor-6372031/

Merkez Bankası’ndan kripto varlık kararı 16.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/merkez-bankasindan-kripto-para-karari-6376321/

Cumhurbaşkanlığı’ndan kripto para açıklaması 16.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/cumhurbaskanligindan-kripto-para-aciklamasi-6378442/

Facebook kripto para dünyasına giriyor: Diem yıl sonunda hayata geçiyor 22.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/facebook-kripto-para-dunyasina-giriyor-diem-yil-sonunda-hayata-geciyor-6388659/

Kripto para borsası Binance’e inceleme 22.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-para-borsasi-binancee-inceleme-6388863/

Sert düşen Bitcoin toparlanma çabasında 23.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/sert-dusen-bitcoin-toparlanma-cabasinda-6391069/

Kripto para nedeniyle intihar iddiası 23.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/kripto-para-nedeniyle-intihar-iddiasi-6391861/

Kripto para işlem platformu Vebitcoin CEO’su gözaltına alındı 24.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/kripto-para-islem-platformu-vebitcoin-ceosu-gozaltina-alindi-6393120/

Bir kripto para borsasına daha erişilemiyor 24.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/bir-kripto-para-borsasina-erisilemiyor-6393724/

Kripto komisyoncunun aylık geliri dudak uçuklattı 25.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/kripto-komisyoncunun-aylik-geliri-dudak-ucuklatti-6395585/

JP Morgan Bitcoin fonu kuracak 26.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/jp-morgan-bitcoin-fonu-kuracak-6397086/

Kripto paraların riskleri var, doğru yönetemeyen elenir 26.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-paralarin-riskleri-var-dogru-yonetemeyen-elenir-6396226/

Bitcoin’de Tesla yükselişi 27.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoinde-tesla-yukselisi-6398456/

Hayal ürünü kripto para üreterek 18 milyon TL topladılar 30.04.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/hayal-urunu-kripto-para-ureterek-18-milyon-tl-topladilar-6404994/

Resmi Gazete’de yayımlandı: Kripto parada yeni düzenleme 1.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/resmi-gazetede-yayimlandi-kripto-parada-yeni-duzenleme-6406222/

Sülün Osman’dan Kripto Faruk’a dolandırıcılık tarihi 2.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/sulun-osmandan-kripto-faruka-dolandiricilik-tarihi-6407668/

Ali Babacan: Bitcoin faciası yaşıyoruz 5.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/ali-babacan-bitcoin-faciasi-yasiyoruz-6414778/

Hazine ve Maliye Bakanı Elvan’dan kripto para ve 128 milyar dolar açıklaması 7.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakani-elvandan-kripto-para-ve-128-milyar-dolar-aciklamasi-6417641/

Elon Musk’tan kripto para uyarısı: Hepsi bir şakaydı 7.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/elon-musktan-kripto-para-uyarisi-hepsi-bir-sakaydi-6418880/

Elon Musk’tan dikkat çeken Bitcoin kararı: Askıya aldı 13.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/elon-musktan-dikkat-ceken-bitcoin-karari-askiya-aldi-6428515/

Bitcoin 40 bin doların altına geriledi 19.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-40-bin-dolarin-altina-geriledi-6438804/

Kripto para borsası Binance duyurdu: Devre dışı bırakılan işlemler aktifleştirildi 19.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-para-borsasi-binance-bazi-islemleri-devre-disi-birakti-6439734/

Bitcoin toparlanmakta zorlanıyor 20.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-toparlanmakta-zorlaniyor-6441189/

Kripto paralar neden kan kaybediyor? 21.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-paralar-neden-kan-kaybediyor-6443151/

Kripto madencileri Çin’deki faaliyetlerini durdurdu 24.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-madencileri-cindeki-faaliyetlerini-durdurdu-6448001/

Elon Musk madencilerle görüştü, Bitcoin yükseldi 25.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/elon-musk-madencilerle-gorustu-bitcoin-yukseldi-6449461/

Bakan Elvan’dan kripto para açıklaması 25.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bakan-elvandan-kripto-para-aciklamasi-6450268/

12 yıl önce bitcoin ile pizza satmıştı: 10.000 bitcoin’i ne yaptığını açıkladı 26.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/12-yil-once-bitcoin-ile-pizza-satmisti-10-000-bitcoini-ne-yaptigini-acikladi-6451043/

Van’da ele geçirildi! Kripto para üretiyorlardı 27.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/vanda-ele-gecirildi-kripto-para-uretiyorlardi-6454530/

Bitcoin’i eleştiren Elon Musk’tan kritik toplantı: Detaylarını Bitcoin madencisi anlattı 27.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/bitcoini-elestiren-elon-musktan-kritik-toplanti-detaylarini-bitcoin-madencisi-anlatti-6453613/

4 ilde operasyon: Kripto para çetesi çökertildi 29.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/4-ilde-operasyon-kripto-para-cetesi-cokertildi-6457297/

Kenevir baskınına giden polis bitcoin madeni buldu 30.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/kenevir-baskinina-giden-polis-bitcoin-madeni-buldu-6458745/

İzmir’de 900 bin dolarlık Bitcoin vurgununa 1 tutuklama 31.05.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/izmirde-900-bin-dolarlik-bitcoin-vurgununa-1-tutuklama-6460710/

Elon Musk kırık kalp emojisi paylaştı, Bitcoin sert düştü 4.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/elon-musk-kirik-kalp-emojisi-paylasti-bitcoin-sert-dustu-6468134/

Bitcoin, El Salvador’da yasal para birimi olabilir 6.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-el-salvadorda-yasal-para-birimi-olabilir-6472042/

FBI’dan fidye bitcoin operasyonu: 2.3 milyon dolar ele geçirildi 8.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/dunya/fbidan-fidye-bitcoin-operasyonu-degeri-2-3-milyon-dolar-6474734/

Vatandaşı 3 milyon dolandırıp Bitcoin’e yatırmışlar 8.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/vatandasi-3-milyon-dolandirip-bitcoine-yatirmislar-6475290/

El Salvador Bitcoin’i yasal para birimi kabul eden ilk ülke oldu 9.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/el-salvador-bitcoini-yasal-para-birimi-kabul-eden-ilk-ulke-oldu-6477155/

Elon Musk yine ‘Bitcoin’ dedi, piyasalar hareketlendi 14.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/elon-musk-yine-bitcoin-dedi-piyasalar-hareketlendi-6485484/

Kimlik bilgilerini çalıp, yasadışı bahis ve kripto para için kullandılar 17.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/kimlik-bilgilerini-calip-yasadisi-bahis-ve-kripto-para-icin-kullandilar-6491267/

Bitcoin 30 bin doların altından geri döndü 23.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-30-bin-dolarin-altindan-geri-dondu-6500933/

İran’da bitcoin depremi 23.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/iranda-bitcoin-depremi-6501622/

İki kardeşten 3,6 milyar dolarlık Bitcoin vurgunu 24.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/iki-kardesten-36-milyar-dolarlik-bitcoin-vurgunu-6504171/

JPMorgan, Bitcoin’in geleceği için kötümser 24.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/jpmorgan-bitcoinin-gelecegi-icin-kotumser-6503588/

Bitcoin hesabı için adam kaçırdılar 25.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/bitcoin-hesabi-icin-adam-kacirdilar-6505480/

Çinli şirket, kripto para madenciliği cihazlarının satışını durdurdu 25.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/cinli-sirket-kripto-para-madenciligi-cihazlarinin-satisini-durdurdu-6504794/

Kripto para borsası Binance hakkında ‘durdurma’ kararı 27.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-para-borsasi-binance-hakkinda-durdurma-karari-6508954/

Meksikalı milyarderden Bitcoin çıkışı: Bankamda kripto para kullanılabilecek 28.06.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/meksikali-milyarderden-bitcoin-cikisi-bankacilikta-kripto-para-kullanilabilecek-6509621/

Kripto para cinayetinde katil ve azmettirici yakalandı 5.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/kripto-para-cinayetinde-katil-ve-azmettirici-yakalandi-6522291/

Ukrayna’da bomba paniği: Bitcoin yollamazsanız bombayı patlatırım 6.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/dunya/ukraynada-bomba-panigi-bitcoin-yollamazsaniz-bombayi-patlatirim-6525095/

Yaptırımlarla sarsılan kripto para borsası Binance’a darbe üstüne darbe 7.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/yaptirimlarla-sarsilan-kripto-para-borsasi-binancea-darbe-ustune-darbe-6526118/

SPK’dan kripto para piyasaları için düzenleme mesajı 8.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/spkdan-kripto-para-piyasalari-icin-duzenleme-mesaji-6527582/

Bitcoin dolandırıcılığı iddiası! Her yerde aranıyor 9.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/bitcoin-dolandiriciligi-iddiasi-her-yerde-araniyor-6530531/

Kripto para işlemi yapan kadın sayısı ikiye katlandı 9.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-para-islemi-yapan-kadin-sayisi-ikiye-katlandi-6529016/

Bir kripto para vurgunu iddiası daha! 12 bin mağdur var… 12.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/bir-kripto-para-vurgunu-iddiasi-daha-12-bin-magdur-14-milyon-dolar-kayip-6534633/

İngiltere’de kara para aklama operasyonu: 180 milyon sterlin değerinde kripto paraya el koyuldu 13.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/dunya/ingilterede-kara-para-aklama-operasyonu-180-milyon-sterlin-degerinde-kripto-paraya-el-koyuldu-6536416/

Çin’den kripto paralara bir darbe daha 14.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/cinden-kripto-paralara-bir-darbe-daha-6538650/

Twitter CEO’sundan Bitcoin adımı 16.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/twitter-ceosundan-bitcoin-adimi-6542212/

Bank of America, Bitcoin işlemlerine başlıyor 17.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bank-of-america-bitcoin-islemlerine-basliyor-6543595/

Etherum’un kurucusu kripto para dünyasından çekiliyor 17.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/etherumun-kurucusu-kripto-para-dunyasindan-cekiliyor-6543750/

Bitcoin son 1 ayın en düşük seviyesinde 20.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-son-1-ayin-en-dusuk-seviyesinde-6547813/

Elon Musk’tan Bitcoin açıklaması 22.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/elon-musktan-bitcoin-aciklamasi-6550484/

Amazon’dan yalanlama geldi, Bitcoin düştü 27.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/amazondan-yalanlama-geldi-bitcoin-dustu-6558710/

Bitcoin, 40 bin doların üzerini gördü 28.07.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-40-bin-dolarin-uzerini-gordu-6560791/

Senatörler düğmeye bastı: ABD’de kripto para piyasasına düzenleme geliyor 1.08.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/senatorler-dugmeye-basti-abdde-kripto-para-piyasasina-duzenleme-geliyor-6568401/

Finlandiya, 1.981 Bitcoin’i satmak için komisyoncu bulmaya çabalıyor 1.08.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/finlandiya-1-981-bitcoini-satmak-icin-komisyoncu-bulmaya-cabaliyor-6567864/

Google, kripto paralar için reklam yasağını kaldırdı 4.08.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/google-kripto-paralar-icin-reklam-yasagini-kaldirdi-6573842/

600 milyon dolarlık kripto vurgunu yapan hackerlar parayı iade etti: “Eğlenmek için yaptık” 12.08.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/600-milyon-dolarlik-kripto-vurgunu-yapan-hackerlar-parayi-iade-etmeye-basladi-eglenmek-icin-yaptik-6589118/

28 bin dolarlık kripto parası buhar oldu! 12.08.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/28-bin-dolarlik-kripto-parasi-buhar-oldu-6589252/

Kripto paralar da zor günler için listede ilk 5’e girdi 14.08.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-paralar-da-zor-gunler-icin-listede-ilk-5e-girdi-6592042/

Kripto paraların toplam piyasa değeri 2 trilyon doları aştı 16.08.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-paralarin-toplam-piyasa-degeri-2-trilyon-dolari-asti-6596470/

ABD Merkez Bankası yöneticisinden kripto yorumu: Dolandırıcılık, gürültü, kafa karışıklığı 18.08.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/abd-merkez-bankasi-yoneticisinden-kripto-yorumu-dolandiricilik-gurultu-kafa-karisikligi-6599535/

Bitcoin 50 bin doları aştı 23.08.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-50-bin-dolari-asti-6608420/

El Salvador, Bitcoin bankamatikleri kuruyor 24.08.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/el-salvador-bitcoin-bankamatikleri-kuruyor-6611246/

Küba’dan kripto para adımı 27.08.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kubadan-kripto-para-adimi-6616463/

Ethereum’daki yazılım hatası kripto piyasasını sarstı 31.08.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/ethereumdaki-yazilim-hatasi-kripto-piyasasini-sarsti-6623186/

Van’da gümrük kaçağı kripto para üretim cihazı ele geçirildi 2.09.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/vanda-gumruk-kacagi-kripto-para-uretim-cihazi-ele-gecirildi-6627725/

Kripto paralar yaptırım altındaki ekonomilere can suyu olur mu? 5.09.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-paralar-yaptirim-altindaki-ekonomilere-can-suyu-olur-mu-6631927/

Kripto para borsasına yatırdığı 240 bin doları kayboldu 6.09.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/kripto-para-borsasina-yatirdigi-240-bin-dolari-kayboldu-6634259/

Bitcoin’de El Salvador etkisi ile sert dalgalanma 8.09.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoinde-el-salvador-etkisi-ile-sert-dalgalanma-deger-kaybetti-6637108/

Kripto piyasasında yalan haber depremi 14.09.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-piyasasinda-yalan-haber-depremi-6647890/

ABD’den Rus kripto para borsasına yaptırım 21.09.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/abdden-rus-kripto-para-borsasina-yaptirim-6662590/

İstanbul’da kripto para üretim makinesi operasyonu 21.09.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/istanbulda-kripto-para-uretim-makinesi-operasyonu-6660889/

İstanbul’da kripto para madenciliğine baskın 23.09.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/istanbulda-kripto-para-madenciligine-baskin-6665312/

Çin kripto paralarla ilgili tüm işlemleri yasakladı 24.09.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/cin-kripto-paralarla-ilgili-tum-islemleri-yasakladi-6667647/

İzmir’de kripto para üretim makinesi operasyonu 25.09.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/izmirde-kripto-para-uretim-makinesi-operasyonu-6669905/

Konya’da kripto para madenciliği operasyonu 25.09.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/konyada-kripto-para-madenciligi-operasyonu-6669674/

El Salvador’un Bitcoin deneyi sürüyor: Üç kişiden biri kullanıyor 26.09.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/el-salvadorun-bitcoin-deneyi-suruyor-uc-kisiden-biri-kullaniyor-6671023/

Çin darbesi ile sarsılan Bitcoin toparlanıyor 27.09.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/cin-darbesi-ile-sarsilan-bitcoin-toparlaniyor-6672876/

Bitcoin’de Fed etkisi: Bir günde yüzde 10 yükseldi 1.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoinde-fed-etkisi-bir-gunde-yuzde-10-yukseldi-6681706/

Kripto parada servetini kaptırdı, yuvası dağıldı 1.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/kripto-parada-servetini-kaptirdi-yuvasi-dagildi-6681157/

Elon Musk paylaşım yaptı, SHIB adlı kripto para rekor kırdı 7.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/elon-musk-paylasim-yapti-shib-adli-kripto-para-rekor-kirdi-6692463/

Bitcoin’deki artış sürüyor 7.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoindeki-artis-suruyor-6691812/

Elon Musk’ın köpeğinin adını taşıyan kripto para bir günde yüzde 2400 değerlendi 8.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/elon-muskin-kopeginin-adini-tasiyan-kripto-para-bir-gunde-yuzde-2400-degerlendi-6694281/

700 bin TL’lik kripto para operasyonu 9.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/700-bin-tllik-kripto-para-operasyonu-6697345/

‘El Salvadorlular Bitcoin’i benimseyemedi’ 10.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/el-salvadorlular-bitcoini-benimseyemedi-6698419/

Kaçak cihazlarla kripto para üreten şüpheliye gözaltı 12.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/kacak-cihazlarla-kripto-para-ureten-supheliye-gozalti-6701863/

Kripto borsası Binance’dan Çin kararı 13.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-borsasi-binancedan-cin-karari-6704363/

Mühürlenen fabrikada kripto para üretimi yaptılar 13.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/muhurlenen-fabrikada-kripto-para-uretimi-yaptilar-6704650/

Putin’den kripto paralara yeşil ışık 14.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/putinden-kripto-paralara-yesil-isik-6706345/

Çin yasakladı, Bitcoin madenciliği ABD’ye kaydı 14.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/cin-yasakladi-bitcoin-madenciligi-abdye-kaydi-6706648/

ABD’den borsa izni geldi, Bitcoin tarihi zirveye yaklaştı 18.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/abdden-borsa-izni-geldi-bitcoin-tarihi-zirveye-yaklasti-6713385/

Bitcoin tüm zamanların en yüksek seviyesini gördü 20.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-tum-zamanlarin-en-yuksek-seviyesini-gordu-6718628/

Gaziantep’te kripto para operasyonu 22.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/gaziantepte-kripto-para-operasyonu-6722679/

450 milyonluk kripto para vurgununda tutuklama kararı 23.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/450-milyonluk-kripto-para-vurgununda-tutuklama-karari-6723722/

Elon Musk’ın köpeğinden esinlenmişti: Kripto para Shiba Inu rekor kırıyor 24.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/elon-muskin-kopeginden-esinlenmisti-kripto-para-shiba-inu-rekor-kiriyor-6726338/

Türkiye’yi sarsan kripto skandalı 24.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/turkiyeyi-sarsan-kripto-skandali-6725262/

Taylandlı dev şirket kripto parayla ödeme denemeleri yapıyor 28.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/taylandli-dev-sirket-kripto-parayla-odeme-denemeleri-yapiyor-6734690/

Kripto mucize: 8 bin doları 14 ayda 5,7 milyar dolara yükseldi 29.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-mucize-8-bin-dolari-14-ayda-57-milyar-dolara-yukseldi-6736590/

Kripto dünyasında büyük kapışma 31.10.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-dunyasinda-buyuk-kapisma-6740364/

JPMorgan: Bitcoin’in adil değeri 35 bin dolar 3.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/jpmorgan-bitcoinin-adil-degeri-35-bin-dolar-6745702/

Ethereum tarihi zirvesini gördü 4.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/ethereum-tarihi-zirvesini-gordu-6748462/

Soyguna uğrayan Bitcoin milyoneri servetini çaldırdı 4.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/dunya/soyguna-ugrayan-bitcoin-milyoneri-servetini-caldirdi-6749128/

Miami ve New York’un belediye başkanları maaşlarını Bitcoin’le alacak 5.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/miami-ve-new-yorkun-belediye-baskanlari-maasini-bitcoinle-alacak-6750373/

Bitcoin’den yeni rekor 9.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoinden-yeni-rekor-6-6757704/

Apple CEO’su Tim Cook’tan kripto para itirafı 10.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/apple-ceosu-tim-cooktan-kripto-para-itirafi-6760056/

Bitcoin’de sert düşüş 16.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoinde-sert-dusus-4-6771339/

Bitcoin’de dalgalanma sürüyor: ABD, Çin ve Hindistan’da yeni gelişmeler 17.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoinde-dalgalanma-suruyor-abd-cin-ve-hindistanda-yeni-gelismeler-6773944/

Bitcoin için trend değişikliği sinyali olacağını belirten Akyil: Ufak ufak adımlarla riskten kaçış başladı 18.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-icin-trend-degisikligi-sinyali-olacagini-belirten-akyil-ufak-ufak-adimlarla-riskten-kacis-basladi-6775285/

Bitcoin şehri kuruluyor 21.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-sehri-kuruluyor-6781361/

Bitcoin’de varyant etkisiyle çok sert düşüş 26.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoinde-varyant-etkisiyle-cok-sert-dusus-6791975/

Yeni varyant etkisiyle sert düşen Bitcoin kayıplarını telafi etti 29.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/yeni-varyant-etkisiyle-sert-dusen-bitcoin-kayiplarini-telafi-etti-6796276/

‘Kenarda bekleyen yatırımcıların bitcoin iştahı artabilir’ 29.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kenarda-bekleyen-yatirimcilarin-bitcoin-istahi-artabilir-6796075/

BDDK’dan bankalara kripto varlık uyarısı 30.11.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bddkdan-bankalara-kripto-varlik-uyarisi-6799983/

Ethereum’da dikkat çeken hareket 1.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/ethereumda-dikkat-ceken-hareketlenme-6801654/

Kripto para vurgunu iddiası! Savcılık soruşturma başlattı 2.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-para-vurgunu-iddiasi-savcilik-sorusturma-baslatti-6804132/

Merkez Bankası Başkanı’ndan faiz, dolar, kripto ve müdahale açıklaması 2.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/merkez-bankasi-baskanindan-dolar-kripto-ve-mudahale-aciklamasi-6803109/

Bitcoin’de düşüş sürecek mi? İşte kripto piyasasındaki depremin nedenleri 5.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoinde-dusus-surecek-mi-iste-kripto-piyasasindaki-depremin-nedenleri-6808869/

Korsanlardan 200 milyon dolarlık kripto vurgunu 6.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/korsanlardan-200-milyon-dolarlik-kripto-vurgunu-6810953/

Kripto para vurgunu iddiası… Gözaltına alındı 7.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/kripto-para-vurgunu-iddiasi-gozaltina-alindi-6812962/

Bitcoin toparlanıyor: 50 bin doların üzerine geri döndü 7.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoin-toparlaniyor-50-bin-dolarin-uzerine-geri-dondu-6812031/

54 milyar dolarlık Bitcoin davası sonuçlandı 8.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/dunya/54-milyar-dolarlik-bitcoin-davasi-sonuclandi-6814132/

Kripto para borsası Bitrota’nın sahibi tutuklandı 9.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/kripto-para-borsasi-bitrotanin-sahibi-tutuklandi-6817984/

WhatsApp’tan kripto para adımı 10.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/whatsapptan-kripto-para-adimi-6819427/

Bitcoin baraja takıldı: Kripto paralar neden artmıyor? 12.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcon-neden-artmiyor-6822436/

Hindistan Başbakanı Modi’nin Twitter hesabı hacklendi: Dikkat çeken Bitcoin paylaşımı 12.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/dunya/hindistan-basbakani-modinin-twitter-hesabi-hacklendi-6822833/

Hatay’da kripto para operasyonu 13.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/hatayda-kripto-para-operasyonu-6824124/

Bitcoin’de düşüş sürüyor 14.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoinde-dusus-suruyor-6825817/

Emniyet müdürü kripto para vurgunundan gözaltına alındı 14.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/emniyet-muduru-kripto-para-vurgunundan-gozaltina-alindi-6826033/

Kripto ve ABD borsalarında Fed depremi 17.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-ve-abd-borsalarinda-fed-depremi-6832382/

Bitcoin’de son durum: Kripto piyasası 2022’de toparlayabilir mi? 19.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/bitcoinde-son-durum-kripto-piyasasi-2022de-toparlayabilir-mi-6836139/

Gözler 50 bin doları aşan Bitcoin’e çevrildi 25.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/gozler-50-bin-dolari-asan-bitcoine-cevrildi-6847617/

Erdoğan ‘savaş açtık’ demişti: Kripto para ticaretine vergi geliyor 25.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/erdogan-savas-actik-demisti-kripto-para-ticaretine-vergi-geliyor-6848047/

Kripto paralar Noel’de ralliye hazırlanıyor 26.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-paralar-noelde-ralliye-hazirlaniyor-6849570/

Musk’ın Noel paylaşımı o kripto parayı uçurdu 26.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/muskin-noel-paylasimi-o-kripto-parayi-ucurdu-6849998/

Oxfordlu profesör uyardı: Bitcoin saadet zincirinden bile kötü 26.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/oxfordlu-profesor-uyardi-bitcoin-saadet-zincirinden-bile-kotu-6849645/

Kripto yasası Meclis’e geliyor! 28.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-yasasi-meclise-geliyor-6852886/

Kripto parada kaybetti, aile faciası yaşandı 28.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/kripto-parada-kaybetti-aile-faciasi-yasandi-6853451/

Elon Musk Bitcoin’in yaratıcısının kim olduğunu duyurdu 29.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/teknoloji/elon-musk-bitcoinin-yaraticisinin-kim-oldugunu-duyurdu-6856119/

TBMM’de ‘kripto para’ toplantısı 29.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/tbmmde-kripto-para-toplantisi-6856350/

TL’deki oynaklık Bitcoin’i aştı: Türk lirası ne zaman istikrara kavuşacak? 29.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/tldeki-oynaklik-bitcoini-asti-turk-lirasi-ne-zaman-istikrara-kavusacak-6855600/

Babacan: Kripto parada yasaklardan bahsedilmesi ülkemizi çağın gerisine götürür 30.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/babacan-kripto-parada-yasaklardan-bahsedilmesi-ulkemizi-cagin-gerisine-goturur-6859424/

Bitcoin üretimi yapanlara polis baskını 30.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gunun-icinden/bitcoin-uretimi-yapanlara-polis-baskini-6858761/

Kripto parada kaybedince eşini katletmişti! ‘Dua’ ederek gitmiş 30.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/kripto-parada-kaybedince-esini-katletmisti-dua-ederek-gitmis-6857976/

Kripto piyasasında 2021: Bitcoin, Ethereum, Solana ve Dogecoin’de neler oldu? 31.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/ekonomi/kripto-piyasasinda-2021-bitcoin-ethereum-solana-ve-dogecoinde-neler-oldu-6860322/

Kripto para mağdurlarından suç duyurusu 31.12.2021 https://www.sozcu.com.tr/2021/gundem/kripto-para-magdurlarindan-suc-duyurusu-6860147/
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